

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 1 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 54 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

ATA Nº. 1 Do Pregão Presencial Nº 33/2023

No dia 29/09/2023, na sala de licitações, o Pregoeiro e Equipe de Apoio designados pelo(a) Portaria 26061/2023, reuniram-se com a finalidade de realizar a sessão de lances deste Pregão Presencial, recebendo propostas e lances, bem como, analisando e julgando as propostas das empresas participantes e a documentação dos licitantes detentores das melhores ofertas.

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, COPA E COZINHA, PARA MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA PREEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS, PELO PERÍODO DE DOZE MESES, conforme especificações constantes no edital de Pregão Presencial Nº 33/2023

Aberta a sessão, procederam-se ao exame dos documentos oferecidos pelos interessados presentes, visando à comprovação de existência de poderes para a formulação de propostas e prática para os demais atos pertinentes ao certame. O referido credenciamento foi realizado e se obteve o seguinte resultado:

Empresa	Representante
JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	LUIZ ANTONIO JUNCKES
COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	ALAN FILIPE DA SILVA
SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	CRISTIANO FARIAS
L&E COMERCIO ATACADISTA	ARILSON JOSE ALVES
PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	IZANIR BILLIG
PAULO ROBERTO DOS SANTOS	JULIANO DOS SANTOS
SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	ISMAEL ELIAS DOS SANTOS
FABIANO ALEXANDRE LTDA	WALTER LUIS COSTA
PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	PAULO HENRIQUE VENANCIO
ODIMED COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	ODIRLEI ANTONIO MELLA
BERLIM INDÚSTRIA DE PAPÉIS LTDA	ELTON RODRIGUES BORGES

Em seguida foram recebidas as Declarações dos Licitantes de que atendem plenamente os requisitos de Habilitação estabelecidas no Edital e os dois Envelopes contendo as Propostas e os Documentos de Habilitação estabelecidos no Edital, respectivamente. Verificou-se que as empresas estavam de acordo com as exigências do Edital, e ato contínuo, foram abertos o Envelope de nº 1 (Proposta) das empresas participantes e com a colaboração dos membros da Equipe de Apoio, o Pregoeiro examinou a compatibilidade do objeto, prazos e condições de fornecimento, verificando-se que:

Itens Desclassificados**6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS**

Item	Produto	Unidade	Data	Motivo
11		UNIDADE	29/09/2023	Item/lote superior à cotação máxima ou inferior à cotação mínima.

88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA

Item	Produto	Unidade	Data	Motivo
18		UNIDADE	29/09/2023	COTOU VALOR ERRADO
14		UNIDADE	29/09/2023	Item/lote superior à cotação máxima ou inferior à cotação mínima.
29		UNIDADE	29/09/2023	Item/lote superior à cotação máxima ou inferior à cotação mínima.
85		PACOTES	29/09/2023	Item/lote superior à cotação máxima ou inferior à cotação mínima.

6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME

Item	Produto	Unidade	Data	Motivo
10		UNIDADE	29/09/2023	Apresentou prospecto sem as informações necessárias.
33		UNIDADE	29/09/2023	Não apresentou ficha técnica, conforme solicitado no item 4.1.6 inciso I.
36		CAIXAS	29/09/2023	Não apresentou ficha técnica, conforme solicitado no item 4.1.6 inciso I.
41		FARDO	29/09/2023	Não apresentou laudo de irritabilidade dérmica, conforme item 4.1.6 inciso IV.
42		PACOTES	29/09/2023	Não apresentou ficha técnica, conforme solicitado no item 4.1.6 inciso I.
53		GALÃO	29/09/2023	Não apresentou ficha técnica, conforme solicitado no item 4.1.6 inciso I.



Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 54 código Cliente: 2120 ano Minuta: 2023 nro Minuta: 54
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Itens Desclassificados

6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME				
Item	Produto	Unidade	Data	Motivo
59		UNIDADE	29/09/2023	Não apresentou ficha técnica, conforme solicitado no item 4.1.6 inciso I.
104		FARDO	29/09/2023	Não apresentou laudo de irritabilidade dérmica, conforme item 4.1.6 inciso IV.
105		PACOTES	29/09/2023	Não apresentou ficha técnica, conforme solicitado no item 4.1.6 inciso I.
106		CAIXAS	29/09/2023	Apresentou uma notificação no lugar do registro emitido pela ANVISA.
1		CAIXAS	29/09/2023	Item/lote superior à cotação máxima ou inferior à cotação mínima.
100		CAIXAS	29/09/2023	Item/lote superior à cotação máxima ou inferior à cotação mínima.
90339924 - ODIMED COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA				
Item	Produto	Unidade	Data	Motivo
41		FARDO	29/09/2023	Apresentou ficha técnica sem a identificação do responsável técnico.
42		PACOTES	29/09/2023	Apresentou ficha técnica sem a identificação do responsável técnico.
43		CAIXAS	29/09/2023	Apresentou ficha técnica sem a identificação do responsável técnico.
55		CAIXAS	29/09/2023	Apresentou FISP no lugar da ficha técnica.
104		FARDO	29/09/2023	Não apresentou laudo de irritabilidade dérmica, conforme item 4.1.6 inciso IV.
105		PACOTES	29/09/2023	Apresentou ficha técnica sem a identificação do responsável técnico.
6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA				
Item	Produto	Unidade	Data	Motivo
107		CAIXAS	29/09/2023	Pede desclassificação por cotar valor errado.
90340051 - BERLIM INDÚSTRIA DE PAPÉIS LTDA				
Item	Produto	Unidade	Data	Motivo
41		FARDO	29/09/2023	Apresentou ficha técnica sem a identificação do responsável técnico.
42		PACOTES	29/09/2023	Apresentou ficha técnica sem a identificação do responsável técnico.
43		CAIXAS	29/09/2023	Apresentou ficha técnica sem a identificação do responsável técnico.
70		PACOTES	29/09/2023	Apresentou ficha técnica sem a identificação do responsável técnico.
104		FARDO	29/09/2023	Não apresentou laudo de irritabilidade dérmica, conforme item 4.1.6 inciso IV.
105		PACOTES	29/09/2023	Apresentou ficha técnica sem a identificação do responsável técnico.
107		CAIXAS	29/09/2023	Apresentou ficha técnica sem a identificação do responsável técnico.

Obtendo assim, a seguinte classificação provisória:

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	53133 - COPO BIODEGRADÁVEL DE PAPEL COM CAPACIDADE DE 180ML. COPO BIODEGRADÁVEL COM CAPACIDADE DE 180ML, PARA O CONSUMO IMEDIATO DE BEBIDAS QUENTES E FRIAS, COM DEGRADAÇÃO DE NO MÁXIMO 180 DIAS, CAIXA COM 1000 COPOS	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	1.704	CX	R\$285,97	R\$487.292,88

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 3 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	53133 - COPO BIODEGRADÁVEL DE PAPEL COM CAPACIDADE DE 180ML. COPO BIODEGRADÁVEL COM CAPACIDADE DE 180ML, PARA O CONSUMO IMEDIATO DE BEBIDAS QUENTES E FRIAS, COM DEGRADAÇÃO DE NO MÁXIMO 180 DIAS,CAIXA COM 1000 COPOS	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	1.704	CX	R\$292,12	R\$497.772,48
1	53133 - COPO BIODEGRADÁVEL DE PAPEL COM CAPACIDADE DE 180ML. COPO BIODEGRADÁVEL COM CAPACIDADE DE 180ML, PARA O CONSUMO IMEDIATO DE BEBIDAS QUENTES E FRIAS, COM DEGRADAÇÃO DE NO MÁXIMO 180 DIAS,CAIXA COM 1000 COPOS	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	1.704	CX	R\$282,90	R\$482.061,60
1	53133 - COPO BIODEGRADÁVEL DE PAPEL COM CAPACIDADE DE 180ML. COPO BIODEGRADÁVEL COM CAPACIDADE DE 180ML, PARA O CONSUMO IMEDIATO DE BEBIDAS QUENTES E FRIAS, COM DEGRADAÇÃO DE NO MÁXIMO 180 DIAS,CAIXA COM 1000 COPOS	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	1.704	CX	R\$292,10	R\$497.738,40
1	53133 - COPO BIODEGRADÁVEL DE PAPEL COM CAPACIDADE DE 180ML. COPO BIODEGRADÁVEL COM CAPACIDADE DE 180ML, PARA O CONSUMO IMEDIATO DE BEBIDAS QUENTES E FRIAS, COM DEGRADAÇÃO DE NO MÁXIMO 180 DIAS,CAIXA COM 1000 COPOS	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	1.704	CX	R\$490,00	R\$834.960,00
1	53133 - COPO BIODEGRADÁVEL DE PAPEL COM CAPACIDADE DE 180ML. COPO BIODEGRADÁVEL COM CAPACIDADE DE 180ML, PARA O CONSUMO IMEDIATO DE BEBIDAS QUENTES E FRIAS, COM DEGRADAÇÃO DE NO MÁXIMO 180 DIAS,CAIXA COM 1000 COPOS	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	1.704	CX	R\$282,90	R\$482.061,60
2	10571 - LUVA DE LÁTEX	90339924 - ODIMED COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	1.560	PAR	R\$5,94	R\$9.266,40
2	10571 - LUVA DE LÁTEX	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	1.560	PAR	R\$6,07	R\$9.469,20
2	10571 - LUVA DE LÁTEX	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	1.560	PAR	R\$6,20	R\$9.672,00
2	10571 - LUVA DE LÁTEX	6004466 - SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	1.560	PAR	R\$5,88	R\$9.172,80
2	10571 - LUVA DE LÁTEX	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	1.560	PAR	R\$6,01	R\$9.375,60
2	10571 - LUVA DE LÁTEX	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	1.560	PAR	R\$6,13	R\$9.562,80
2	10571 - LUVA DE LÁTEX	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	1.560	PAR	R\$6,20	R\$9.672,00
2	10571 - LUVA DE LÁTEX	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	1.560	PAR	R\$6,20	R\$9.672,00
2	10571 - LUVA DE LÁTEX	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	1.560	PAR	R\$6,20	R\$9.672,00

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 4 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54
usaPrecaoCoeficiente: Não tpo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
3	4750 - LUVA LÁTEX DESCARTÁVEL P - AMBIDESTRA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADAS EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL, COM BAINHA, COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, EMENDAS OU FUROS, COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO FORMATO ANATÔMICO DA MÃO É AJUSTE AO ANTEBRAÇO, ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA COMPATÍVEIS COM A FINALIDADE, DEVERÃO SER LEVEMENTE LUBRIFICADAS COM PÓ ABSORVÍVEL ATOXICO. DEVERÃO VIR EM CAIXAS TIPO "DISPENSER BOX" COM ABERTURA QUE PERMITA A RETIRADA DAS LUVAS UMA A UMA, CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM RESISTENTE DE MODO A ASSEGURAR PROTEÇÃO DO PRODUTO ATE O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	90339924 - ODIMED COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	422	CX	R\$34,88	R\$14.719,36
3	4750 - LUVA LÁTEX DESCARTÁVEL P - AMBIDESTRA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADAS EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL, COM BAINHA, COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, EMENDAS OU FUROS, COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO FORMATO ANATÔMICO DA MÃO É AJUSTE AO ANTEBRAÇO, ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA COMPATÍVEIS COM A FINALIDADE, DEVERÃO SER LEVEMENTE LUBRIFICADAS COM PÓ ABSORVÍVEL ATOXICO. DEVERÃO VIR EM CAIXAS TIPO "DISPENSER BOX" COM ABERTURA QUE PERMITA A RETIRADA DAS LUVAS UMA A UMA, CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM RESISTENTE DE MODO A ASSEGURAR PROTEÇÃO DO PRODUTO ATE O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	422	CX	R\$35,64	R\$15.040,08
3	4750 - LUVA LÁTEX DESCARTÁVEL P - AMBIDESTRA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADAS EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL, COM BAINHA, COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, EMENDAS OU FUROS, COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO FORMATO ANATÔMICO DA MÃO É AJUSTE AO ANTEBRAÇO, ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA COMPATÍVEIS COM A FINALIDADE, DEVERÃO SER LEVEMENTE LUBRIFICADAS COM PÓ ABSORVÍVEL ATOXICO. DEVERÃO VIR EM CAIXAS TIPO "DISPENSER BOX" COM ABERTURA QUE PERMITA A RETIRADA DAS LUVAS UMA A UMA, CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM RESISTENTE DE MODO A ASSEGURAR PROTEÇÃO DO PRODUTO ATE O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	422	CX	R\$36,41	R\$15.365,02

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 5 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
3	4750 - LUVA LÁTEX DESCARTÁVEL P - AMBIDESTRA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADAS EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL, COM BAINHA, COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, EMENDAS OU FUROS, COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO FORMATO ANATÔMICO DA MÃO É AJUSTE AO ANTEBRAÇO, ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA COMPATÍVEIS COM A FINALIDADE, DEVERÃO SER LEVEMENTE LUBRIFICADAS COM PÓ ABSORVÍVEL ATOXICO. DEVERÃO VIR EM CAIXAS TIPO "DISPENSER BOX" COM ABERTURA QUE PERMITA A RETIRADA DAS LUVAS UMA A UMA, CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM RESISTENTE DE MODO A ASSEGURAR PROTEÇÃO DO PRODUTO ATE O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	6004466 - SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	422	CX	R\$34,50	R\$14.559,00
3	4750 - LUVA LÁTEX DESCARTÁVEL P - AMBIDESTRA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADAS EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL, COM BAINHA, COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, EMENDAS OU FUROS, COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO FORMATO ANATÔMICO DA MÃO É AJUSTE AO ANTEBRAÇO, ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA COMPATÍVEIS COM A FINALIDADE, DEVERÃO SER LEVEMENTE LUBRIFICADAS COM PÓ ABSORVÍVEL ATOXICO. DEVERÃO VIR EM CAIXAS TIPO "DISPENSER BOX" COM ABERTURA QUE PERMITA A RETIRADA DAS LUVAS UMA A UMA, CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM RESISTENTE DE MODO A ASSEGURAR PROTEÇÃO DO PRODUTO ATE O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	422	CX	R\$35,26	R\$14.879,72
3	4750 - LUVA LÁTEX DESCARTÁVEL P - AMBIDESTRA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADAS EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL, COM BAINHA, COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, EMENDAS OU FUROS, COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO FORMATO ANATÔMICO DA MÃO É AJUSTE AO ANTEBRAÇO, ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA COMPATÍVEIS COM A FINALIDADE, DEVERÃO SER LEVEMENTE LUBRIFICADAS COM PÓ ABSORVÍVEL ATOXICO. DEVERÃO VIR EM CAIXAS TIPO "DISPENSER BOX" COM ABERTURA QUE PERMITA A RETIRADA DAS LUVAS UMA A UMA, CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM RESISTENTE DE MODO A ASSEGURAR PROTEÇÃO DO PRODUTO ATE O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	422	CX	R\$36,03	R\$15.204,66

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 6 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
3	4750 - LUVA LÁTEX DESCARTÁVEL P - AMBIDESTRA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADAS EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL, COM BAINHA, COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, EMENDAS OU FUROS, COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO FORMATO ANATÔMICO DA MÃO É AJUSTE AO ANTEBRAÇO, ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA COMPATÍVEIS COM A FINALIDADE, DEVERÃO SER LEVEMENTE LUBRIFICADAS COM PÓ ABSORVÍVEL ATOXICO. DEVERÃO VIR EM CAIXAS TIPO "DISPENSER BOX" COM ABERTURA QUE PERMITA A RETIRADA DAS LUVAS UMA A UMA, CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM RESISTENTE DE MODO A ASSEGURAR PROTEÇÃO DO PRODUTO ATE O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	422	CX	R\$36,40	R\$15.360,80
3	4750 - LUVA LÁTEX DESCARTÁVEL P - AMBIDESTRA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADAS EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL, COM BAINHA, COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, EMENDAS OU FUROS, COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO FORMATO ANATÔMICO DA MÃO É AJUSTE AO ANTEBRAÇO, ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA COMPATÍVEIS COM A FINALIDADE, DEVERÃO SER LEVEMENTE LUBRIFICADAS COM PÓ ABSORVÍVEL ATOXICO. DEVERÃO VIR EM CAIXAS TIPO "DISPENSER BOX" COM ABERTURA QUE PERMITA A RETIRADA DAS LUVAS UMA A UMA, CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM RESISTENTE DE MODO A ASSEGURAR PROTEÇÃO DO PRODUTO ATE O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	422	CX	R\$36,00	R\$15.192,00
3	4750 - LUVA LÁTEX DESCARTÁVEL P - AMBIDESTRA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADAS EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL, COM BAINHA, COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, EMENDAS OU FUROS, COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO FORMATO ANATÔMICO DA MÃO É AJUSTE AO ANTEBRAÇO, ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA COMPATÍVEIS COM A FINALIDADE, DEVERÃO SER LEVEMENTE LUBRIFICADAS COM PÓ ABSORVÍVEL ATOXICO. DEVERÃO VIR EM CAIXAS TIPO "DISPENSER BOX" COM ABERTURA QUE PERMITA A RETIRADA DAS LUVAS UMA A UMA, CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM RESISTENTE DE MODO A ASSEGURAR PROTEÇÃO DO PRODUTO ATE O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	422	CX	R\$35,26	R\$14.879,72

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 7 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54
usaPrecaoCoeficiente: Não tpo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
4	4749 - LUVA LÁTEX DESCARTÁVEL M - AMBIDESTRA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADAS EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL, COM BAINHA, COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, EMENDAS OU FUROS, COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO FORMATO ANATÔMICO DA MÃO É AJUSTE AO ANTEBRAÇO, ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA COMPATÍVEIS COM A FINALIDADE, DEVERÃO SER LEVEMENTE LUBRIFICADAS COM PÓ ABSORVÍVEL ATOXICO. DEVERÃO VIR EM CAIXAS TIPO "DISPENSE BOX" COM ABERTURA QUE PERMITA A RETIRADA DAS LUVAS UMA A UMA, CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM RESISTENTE DE MODO A ASSEGURAR PROTEÇÃO DO PRODUTO ATE O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	90339924 - ODIMED COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	1.067	CX	R\$34,88	R\$37.216,96
4	4749 - LUVA LÁTEX DESCARTÁVEL M - AMBIDESTRA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADAS EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL, COM BAINHA, COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, EMENDAS OU FUROS, COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO FORMATO ANATÔMICO DA MÃO É AJUSTE AO ANTEBRAÇO, ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA COMPATÍVEIS COM A FINALIDADE, DEVERÃO SER LEVEMENTE LUBRIFICADAS COM PÓ ABSORVÍVEL ATOXICO. DEVERÃO VIR EM CAIXAS TIPO "DISPENSE BOX" COM ABERTURA QUE PERMITA A RETIRADA DAS LUVAS UMA A UMA, CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM RESISTENTE DE MODO A ASSEGURAR PROTEÇÃO DO PRODUTO ATE O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	1.067	CX	R\$36,64	R\$39.094,88
4	4749 - LUVA LÁTEX DESCARTÁVEL M - AMBIDESTRA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADAS EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL, COM BAINHA, COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, EMENDAS OU FUROS, COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO FORMATO ANATÔMICO DA MÃO É AJUSTE AO ANTEBRAÇO, ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA COMPATÍVEIS COM A FINALIDADE, DEVERÃO SER LEVEMENTE LUBRIFICADAS COM PÓ ABSORVÍVEL ATOXICO. DEVERÃO VIR EM CAIXAS TIPO "DISPENSE BOX" COM ABERTURA QUE PERMITA A RETIRADA DAS LUVAS UMA A UMA, CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM RESISTENTE DE MODO A ASSEGURAR PROTEÇÃO DO PRODUTO ATE O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	1.067	CX	R\$36,41	R\$38.849,47

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 8 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
4	4749 - LUVAS LÁTEX DESCARTÁVEL M - AMBIDESTRA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADAS EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL, COM BAINHA, COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, EMENDAS OU FUROS, COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO FORMATO ANATÔMICO DA MÃO É AJUSTE AO ANTEBRAÇO, ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA COMPATÍVEIS COM A FINALIDADE, DEVERÃO SER LEVEMENTE LUBRIFICADAS COM PÓ ABSORVÍVEL ATOXICO. DEVERÃO VIR EM CAIXAS TIPO "DISPENSE BOX" COM ABERTURA QUE PERMITA A RETIRADA DAS LUVAS UMA A UMA, CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM RESISTENTE DE MODO A ASSEGURAR PROTEÇÃO DO PRODUTO ATE O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	6004466 - SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	1.067	CX	R\$34,50	R\$36.811,50
4	4749 - LUVAS LÁTEX DESCARTÁVEL M - AMBIDESTRA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADAS EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL, COM BAINHA, COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, EMENDAS OU FUROS, COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO FORMATO ANATÔMICO DA MÃO É AJUSTE AO ANTEBRAÇO, ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA COMPATÍVEIS COM A FINALIDADE, DEVERÃO SER LEVEMENTE LUBRIFICADAS COM PÓ ABSORVÍVEL ATOXICO. DEVERÃO VIR EM CAIXAS TIPO "DISPENSE BOX" COM ABERTURA QUE PERMITA A RETIRADA DAS LUVAS UMA A UMA, CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM RESISTENTE DE MODO A ASSEGURAR PROTEÇÃO DO PRODUTO ATE O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	1.067	CX	R\$35,26	R\$37.622,42
4	4749 - LUVAS LÁTEX DESCARTÁVEL M - AMBIDESTRA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADAS EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL, COM BAINHA, COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, EMENDAS OU FUROS, COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO FORMATO ANATÔMICO DA MÃO É AJUSTE AO ANTEBRAÇO, ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA COMPATÍVEIS COM A FINALIDADE, DEVERÃO SER LEVEMENTE LUBRIFICADAS COM PÓ ABSORVÍVEL ATOXICO. DEVERÃO VIR EM CAIXAS TIPO "DISPENSE BOX" COM ABERTURA QUE PERMITA A RETIRADA DAS LUVAS UMA A UMA, CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM RESISTENTE DE MODO A ASSEGURAR PROTEÇÃO DO PRODUTO ATE O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	1.067	CX	R\$36,03	R\$38.444,01

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 9 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
4	4749 - LUVA LÁTEX DESCARTÁVEL M - AMBIDESTRA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADAS EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL, COM BAINHA, COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, EMENDAS OU FUROS, COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO FORMATO ANATÔMICO DA MÃO É AJUSTE AO ANTEBRAÇO, ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA COMPATÍVEIS COM A FINALIDADE, DEVERÃO SER LEVEMENTE LUBRIFICADAS COM PÓ ABSORVÍVEL ATOXICO. DEVERÃO VIR EM CAIXAS TIPO "DISPENSE BOX" COM ABERTURA QUE PERMITA A RETIRADA DAS LUVAS UMA A UMA, CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM RESISTENTE DE MODO A ASSEGURAR PROTEÇÃO DO PRODUTO ATE O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	1.067	CX	R\$36,40	R\$38.838,80
4	4749 - LUVA LÁTEX DESCARTÁVEL M - AMBIDESTRA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADAS EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL, COM BAINHA, COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, EMENDAS OU FUROS, COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO FORMATO ANATÔMICO DA MÃO É AJUSTE AO ANTEBRAÇO, ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA COMPATÍVEIS COM A FINALIDADE, DEVERÃO SER LEVEMENTE LUBRIFICADAS COM PÓ ABSORVÍVEL ATOXICO. DEVERÃO VIR EM CAIXAS TIPO "DISPENSE BOX" COM ABERTURA QUE PERMITA A RETIRADA DAS LUVAS UMA A UMA, CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM RESISTENTE DE MODO A ASSEGURAR PROTEÇÃO DO PRODUTO ATE O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	1.067	CX	R\$36,00	R\$38.412,00
4	4749 - LUVA LÁTEX DESCARTÁVEL M - AMBIDESTRA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADAS EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL, COM BAINHA, COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, EMENDAS OU FUROS, COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO FORMATO ANATÔMICO DA MÃO É AJUSTE AO ANTEBRAÇO, ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA COMPATÍVEIS COM A FINALIDADE, DEVERÃO SER LEVEMENTE LUBRIFICADAS COM PÓ ABSORVÍVEL ATOXICO. DEVERÃO VIR EM CAIXAS TIPO "DISPENSE BOX" COM ABERTURA QUE PERMITA A RETIRADA DAS LUVAS UMA A UMA, CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM RESISTENTE DE MODO A ASSEGURAR PROTEÇÃO DO PRODUTO ATE O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	1.067	CX	R\$35,26	R\$37.622,42

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 10 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54
usaPrecaoCoeficiente: Não tpo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
5	4748 - LUVA LÁTEX DESCARTÁVEL G - AMBIDESTRA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADAS EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL, COM BAINHA, COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, EMENDAS OU FUROS, COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO FORMATO ANATÔMICO DA MÃO É AJUSTE AO ANTEBRAÇO, ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA COMPATÍVEIS COM A FINALIDADE, DEVERÃO SER LEVEMENTE LUBRIFICADAS COM PÓ ABSORVÍVEL ATOXICO. DEVERÃO VIR EM CAIXAS TIPO "DISPENSE BOX" COM ABERTURA QUE PERMITA A RETIRADA DAS LUVAS UMA A UMA, CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM RESISTENTE DE MODO A ASSEGURAR PROTEÇÃO DO PRODUTO ATE O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	90339924 - ODIMED COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	1.075	CX	R\$34,88	R\$37.496,00
5	4748 - LUVA LÁTEX DESCARTÁVEL G - AMBIDESTRA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADAS EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL, COM BAINHA, COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, EMENDAS OU FUROS, COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO FORMATO ANATÔMICO DA MÃO É AJUSTE AO ANTEBRAÇO, ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA COMPATÍVEIS COM A FINALIDADE, DEVERÃO SER LEVEMENTE LUBRIFICADAS COM PÓ ABSORVÍVEL ATOXICO. DEVERÃO VIR EM CAIXAS TIPO "DISPENSE BOX" COM ABERTURA QUE PERMITA A RETIRADA DAS LUVAS UMA A UMA, CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM RESISTENTE DE MODO A ASSEGURAR PROTEÇÃO DO PRODUTO ATE O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	1.075	CX	R\$35,64	R\$38.313,00
5	4748 - LUVA LÁTEX DESCARTÁVEL G - AMBIDESTRA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADAS EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL, COM BAINHA, COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, EMENDAS OU FUROS, COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO FORMATO ANATÔMICO DA MÃO É AJUSTE AO ANTEBRAÇO, ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA COMPATÍVEIS COM A FINALIDADE, DEVERÃO SER LEVEMENTE LUBRIFICADAS COM PÓ ABSORVÍVEL ATOXICO. DEVERÃO VIR EM CAIXAS TIPO "DISPENSE BOX" COM ABERTURA QUE PERMITA A RETIRADA DAS LUVAS UMA A UMA, CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM RESISTENTE DE MODO A ASSEGURAR PROTEÇÃO DO PRODUTO ATE O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	1.075	CX	R\$36,41	R\$39.140,75

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 11 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
5	4748 - LUVA LÁTEX DESCARTÁVEL G - AMBIDESTRA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADAS EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL, COM BAINHA, COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, EMENDAS OU FUROS, COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO FORMATO ANATÔMICO DA MÃO É AJUSTE AO ANTEBRAÇO, ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA COMPATÍVEIS COM A FINALIDADE, DEVERÃO SER LEVEMENTE LUBRIFICADAS COM PÓ ABSORVÍVEL ATOXICO. DEVERÃO VIR EM CAIXAS TIPO "DISPENSE BOX" COM ABERTURA QUE PERMITA A RETIRADA DAS LUVAS UMA A UMA, CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM RESISTENTE DE MODO A ASSEGURAR PROTEÇÃO DO PRODUTO ATE O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	6004466 - SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	1.075	CX	R\$34,50	R\$37.087,50
5	4748 - LUVA LÁTEX DESCARTÁVEL G - AMBIDESTRA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADAS EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL, COM BAINHA, COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, EMENDAS OU FUROS, COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO FORMATO ANATÔMICO DA MÃO É AJUSTE AO ANTEBRAÇO, ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA COMPATÍVEIS COM A FINALIDADE, DEVERÃO SER LEVEMENTE LUBRIFICADAS COM PÓ ABSORVÍVEL ATOXICO. DEVERÃO VIR EM CAIXAS TIPO "DISPENSE BOX" COM ABERTURA QUE PERMITA A RETIRADA DAS LUVAS UMA A UMA, CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM RESISTENTE DE MODO A ASSEGURAR PROTEÇÃO DO PRODUTO ATE O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	1.075	CX	R\$35,26	R\$37.904,50
5	4748 - LUVA LÁTEX DESCARTÁVEL G - AMBIDESTRA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADAS EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL, COM BAINHA, COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, EMENDAS OU FUROS, COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO FORMATO ANATÔMICO DA MÃO É AJUSTE AO ANTEBRAÇO, ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA COMPATÍVEIS COM A FINALIDADE, DEVERÃO SER LEVEMENTE LUBRIFICADAS COM PÓ ABSORVÍVEL ATOXICO. DEVERÃO VIR EM CAIXAS TIPO "DISPENSE BOX" COM ABERTURA QUE PERMITA A RETIRADA DAS LUVAS UMA A UMA, CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM RESISTENTE DE MODO A ASSEGURAR PROTEÇÃO DO PRODUTO ATE O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	1.075	CX	R\$36,03	R\$38.732,25

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 12 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tiao: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
5	4748 - LUVA LÁTEX DESCARTÁVEL G - AMBIDESTRA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADAS EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL, COM BAINHA, COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, EMENDAS OU FUROS, COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO FORMATO ANATÔMICO DA MÃO É AJUSTE AO ANTEBRAÇO, ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA COMPATÍVEIS COM A FINALIDADE, DEVERÃO SER LEVEMENTE LUBRIFICADAS COM PÓ ABSORVÍVEL ATOXICO. DEVERÃO VIR EM CAIXAS TIPO "DISPENSE BOX" COM ABERTURA QUE PERMITA A RETIRADA DAS LUVAS UMA A UMA, CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM RESISTENTE DE MODO A ASSEGURAR PROTEÇÃO DO PRODUTO ATE O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	1.075	CX	R\$36,40	R\$39.130,00
5	4748 - LUVA LÁTEX DESCARTÁVEL G - AMBIDESTRA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADAS EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL, COM BAINHA, COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, EMENDAS OU FUROS, COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO FORMATO ANATÔMICO DA MÃO É AJUSTE AO ANTEBRAÇO, ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA COMPATÍVEIS COM A FINALIDADE, DEVERÃO SER LEVEMENTE LUBRIFICADAS COM PÓ ABSORVÍVEL ATOXICO. DEVERÃO VIR EM CAIXAS TIPO "DISPENSE BOX" COM ABERTURA QUE PERMITA A RETIRADA DAS LUVAS UMA A UMA, CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM RESISTENTE DE MODO A ASSEGURAR PROTEÇÃO DO PRODUTO ATE O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	1.075	CX	R\$36,00	R\$38.700,00
5	4748 - LUVA LÁTEX DESCARTÁVEL G - AMBIDESTRA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADAS EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL, COM BAINHA, COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, EMENDAS OU FUROS, COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO FORMATO ANATÔMICO DA MÃO É AJUSTE AO ANTEBRAÇO, ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA COMPATÍVEIS COM A FINALIDADE, DEVERÃO SER LEVEMENTE LUBRIFICADAS COM PÓ ABSORVÍVEL ATOXICO. DEVERÃO VIR EM CAIXAS TIPO "DISPENSE BOX" COM ABERTURA QUE PERMITA A RETIRADA DAS LUVAS UMA A UMA, CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM RESISTENTE DE MODO A ASSEGURAR PROTEÇÃO DO PRODUTO ATE O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	1.075	CX	R\$35,26	R\$37.904,50
6	10354 - BORRIFADOR/PULVERIZADOR EM PLÁSTICO TRANSPARENTE 250ML. BORRIFADOR/PULVERIZADOR EM PLÁSTICO TRANSPARENTE. CAPACIDADE DE 250ML.	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	1.355	UN	R\$10,35	R\$14.024,25
6	10354 - BORRIFADOR/PULVERIZADOR EM PLÁSTICO TRANSPARENTE 250ML. BORRIFADOR/PULVERIZADOR EM PLÁSTICO TRANSPARENTE. CAPACIDADE DE 250ML.	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	1.355	UN	R\$10,30	R\$13.956,50
6	10354 - BORRIFADOR/PULVERIZADOR EM PLÁSTICO TRANSPARENTE 250ML. BORRIFADOR/PULVERIZADOR EM PLÁSTICO TRANSPARENTE. CAPACIDADE DE 250ML.	6004466 - SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	1.355	UN	R\$9,82	R\$13.306,10

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 13 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tiao: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
6	10354 - BORRIFADOR/PULVERIZADOR EM PLÁSTICO TRANSPARENTE 250ML. BORRIFADOR/PULVERIZADOR EM PLÁSTICO TRANSPARENTE. CAPACIDADE DE 250ML.	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	1.355	UN	R\$10,04	R\$13.604,20
6	10354 - BORRIFADOR/PULVERIZADOR EM PLÁSTICO TRANSPARENTE 250ML. BORRIFADOR/PULVERIZADOR EM PLÁSTICO TRANSPARENTE. CAPACIDADE DE 250ML.	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	1.355	UN	R\$10,35	R\$14.024,25
6	10354 - BORRIFADOR/PULVERIZADOR EM PLÁSTICO TRANSPARENTE 250ML. BORRIFADOR/PULVERIZADOR EM PLÁSTICO TRANSPARENTE. CAPACIDADE DE 250ML.	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	1.355	UN	R\$10,00	R\$13.550,00
6	10354 - BORRIFADOR/PULVERIZADOR EM PLÁSTICO TRANSPARENTE 250ML. BORRIFADOR/PULVERIZADOR EM PLÁSTICO TRANSPARENTE. CAPACIDADE DE 250ML.	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	1.355	UN	R\$10,02	R\$13.577,10
7	10454 - ESCOVA PLÁSTICA OVAL	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	580	UN	R\$12,62	R\$7.319,60
7	10454 - ESCOVA PLÁSTICA OVAL	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	580	UN	R\$13,29	R\$7.708,20
7	10454 - ESCOVA PLÁSTICA OVAL	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	580	UN	R\$12,23	R\$7.093,40
7	10454 - ESCOVA PLÁSTICA OVAL	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	580	UN	R\$12,60	R\$7.308,00
7	10454 - ESCOVA PLÁSTICA OVAL	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	580	UN	R\$12,00	R\$6.960,00
7	10454 - ESCOVA PLÁSTICA OVAL	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	580	UN	R\$12,22	R\$7.087,60
8	10456 - ESCOVA PLÁSTICA PARA VASO SANITÁRIO	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	746	UN	R\$24,08	R\$17.963,68
8	10456 - ESCOVA PLÁSTICA PARA VASO SANITÁRIO	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	746	UN	R\$24,34	R\$18.157,64
8	10456 - ESCOVA PLÁSTICA PARA VASO SANITÁRIO	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	746	UN	R\$24,60	R\$18.351,60
8	10456 - ESCOVA PLÁSTICA PARA VASO SANITÁRIO	6004466 - SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	746	UN	R\$23,31	R\$17.389,26
8	10456 - ESCOVA PLÁSTICA PARA VASO SANITÁRIO	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	746	UN	R\$23,83	R\$17.777,18
8	10456 - ESCOVA PLÁSTICA PARA VASO SANITÁRIO	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	746	UN	R\$24,34	R\$18.157,64
8	10456 - ESCOVA PLÁSTICA PARA VASO SANITÁRIO	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	746	UN	R\$24,60	R\$18.351,60
8	10456 - ESCOVA PLÁSTICA PARA VASO SANITÁRIO	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	746	UN	R\$23,50	R\$17.531,00
8	10456 - ESCOVA PLÁSTICA PARA VASO SANITÁRIO	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	746	UN	R\$23,82	R\$17.769,72
9	53256 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PCT COM 8 UNIDADES	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	2.494	PCT	R\$4,22	R\$10.524,68
9	53256 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PCT COM 8 UNIDADES	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	2.494	PCT	R\$4,30	R\$10.724,20
9	53256 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PCT COM 8 UNIDADES	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	2.494	PCT	R\$4,30	R\$10.724,20
9	53256 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PCT COM 8 UNIDADES	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	2.494	PCT	R\$4,18	R\$10.424,92
9	53256 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PCT COM 8 UNIDADES	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	2.494	PCT	R\$4,26	R\$10.624,44

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 14 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 54 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubItens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
9	53256 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PCT COM 8 UNIDADES	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	2.494	PCT	R\$4,30	R\$10.724,20
9	53256 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PCT COM 8 UNIDADES	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	2.494	PCT	R\$4,17	R\$10.399,98
10	10471 - ESPONJA DE LOUÇA	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	9.910	UN	R\$1,56	R\$15.459,60
10	10471 - ESPONJA DE LOUÇA	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	9.910	UN	R\$1,68	R\$16.648,80
10	10471 - ESPONJA DE LOUÇA	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	9.910	UN	R\$1,58	R\$15.657,80
10	10471 - ESPONJA DE LOUÇA	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	9.910	UN	R\$1,55	R\$15.360,50
10	10471 - ESPONJA DE LOUÇA	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	9.910	UN	R\$1,57	R\$15.558,70
10	10471 - ESPONJA DE LOUÇA	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	9.910	UN	R\$1,58	R\$15.657,80
10	10471 - ESPONJA DE LOUÇA	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	9.910	UN	R\$1,55	R\$15.360,50
10	10471 - ESPONJA DE LOUÇA	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	9.910	UN	R\$1,54	R\$15.261,40
11	10481 - FIBRA ABRASIVAS DE LIMPEZA VERDE PARA USO GERAL, PACOTE COM 10 UNIDADES	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	70	UN	R\$33,83	R\$2.368,10
11	10481 - FIBRA ABRASIVAS DE LIMPEZA VERDE PARA USO GERAL, PACOTE COM 10 UNIDADES	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	70	UN	R\$31,70	R\$2.219,00
11	10481 - FIBRA ABRASIVAS DE LIMPEZA VERDE PARA USO GERAL, PACOTE COM 10 UNIDADES	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	70	UN	R\$31,12	R\$2.178,40
11	10481 - FIBRA ABRASIVAS DE LIMPEZA VERDE PARA USO GERAL, PACOTE COM 10 UNIDADES	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	70	UN	R\$31,80	R\$2.226,00
11	10481 - FIBRA ABRASIVAS DE LIMPEZA VERDE PARA USO GERAL, PACOTE COM 10 UNIDADES	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	70	UN	R\$36,85	R\$2.579,50
11	10481 - FIBRA ABRASIVAS DE LIMPEZA VERDE PARA USO GERAL, PACOTE COM 10 UNIDADES	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	70	UN	R\$31,09	R\$2.176,30
12	9890 - FÓSFORO GRANDE CAIXA C/ 200 PALITOS	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	905	CX	R\$7,22	R\$6.534,10
12	9890 - FÓSFORO GRANDE CAIXA C/ 200 PALITOS	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	905	CX	R\$7,77	R\$7.031,85
12	9890 - FÓSFORO GRANDE CAIXA C/ 200 PALITOS	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	905	CX	R\$7,15	R\$6.470,75
12	9890 - FÓSFORO GRANDE CAIXA C/ 200 PALITOS	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	905	CX	R\$7,30	R\$6.606,50
12	9890 - FÓSFORO GRANDE CAIXA C/ 200 PALITOS	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	905	CX	R\$7,35	R\$6.651,75
12	9890 - FÓSFORO GRANDE CAIXA C/ 200 PALITOS	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	905	CX	R\$7,30	R\$6.606,50
12	9890 - FÓSFORO GRANDE CAIXA C/ 200 PALITOS	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	905	CX	R\$7,08	R\$6.407,40
13	9654 - FRASCO PET 500 ML COM VÁLVULA PARA SABONETE E ÁLCOOL GEL	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	1.770	UN	R\$8,27	R\$14.637,90
13	9654 - FRASCO PET 500 ML COM VÁLVULA PARA SABONETE E ÁLCOOL GEL	6004466 - SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	1.770	UN	R\$7,44	R\$13.168,80

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 15 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tiao: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
13	9654 - FRASCO PET 500 ML COM VÁLVULA PARA SABONETE E ÁLCOOL GEL	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	1.770	UN	R\$7,61	R\$13.469,70
13	9654 - FRASCO PET 500 ML COM VÁLVULA PARA SABONETE E ÁLCOOL GEL	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	1.770	UN	R\$7,77	R\$13.752,90
13	9654 - FRASCO PET 500 ML COM VÁLVULA PARA SABONETE E ÁLCOOL GEL	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	1.770	UN	R\$7,80	R\$13.806,00
13	9654 - FRASCO PET 500 ML COM VÁLVULA PARA SABONETE E ÁLCOOL GEL	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	1.770	UN	R\$7,80	R\$13.806,00
14	10538 - LIXEIRA PLÁSTICA 15 LITROS COR BRANCA RESISTENTE LAVÁVEL COM TAMPA E PEDAL DE ALTA QUALIDADE.	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	370	UN	R\$71,61	R\$26.495,70
14	10538 - LIXEIRA PLÁSTICA 15 LITROS COR BRANCA RESISTENTE LAVÁVEL COM TAMPA E PEDAL DE ALTA QUALIDADE.	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	370	UN	R\$215,00	R\$79.550,00
14	10538 - LIXEIRA PLÁSTICA 15 LITROS COR BRANCA RESISTENTE LAVÁVEL COM TAMPA E PEDAL DE ALTA QUALIDADE.	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	370	UN	R\$72,50	R\$26.825,00
14	10538 - LIXEIRA PLÁSTICA 15 LITROS COR BRANCA RESISTENTE LAVÁVEL COM TAMPA E PEDAL DE ALTA QUALIDADE.	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	370	UN	R\$73,10	R\$27.047,00
15	10496 - KIT BALDE CENTRIFUGADOR + ESFREGÃO 360° BALDE CENTRIFUGADOR COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 09 LITROS, SISTEMA DE CENTRIFUGAÇÃO POR PRESSÃO DO CABO. ESFREGÃO COMPLETO COM CERDAS EM MICROFIBRAS, CESTO EM INOX , CABO REGULÁVEL, EM ALUMÍNIO COM ACABAMENTO EM POLIPROPILENO, TRAVA PARA REGULAGEM DA ALTURA, COM CABO COMPRIMENTO DE NO MÍNIMO 1,40M E COM ROTAÇÃO DE 360°, DEVERÁ ACOMPANHAR NO MÍNIMO MAIS 02 REFIS.	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	372	UN	R\$210,48	R\$78.298,56
15	10496 - KIT BALDE CENTRIFUGADOR + ESFREGÃO 360° BALDE CENTRIFUGADOR COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 09 LITROS, SISTEMA DE CENTRIFUGAÇÃO POR PRESSÃO DO CABO. ESFREGÃO COMPLETO COM CERDAS EM MICROFIBRAS, CESTO EM INOX , CABO REGULÁVEL, EM ALUMÍNIO COM ACABAMENTO EM POLIPROPILENO, TRAVA PARA REGULAGEM DA ALTURA, COM CABO COMPRIMENTO DE NO MÍNIMO 1,40M E COM ROTAÇÃO DE 360°, DEVERÁ ACOMPANHAR NO MÍNIMO MAIS 02 REFIS.	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	372	UN	R\$215,00	R\$79.980,00
15	10496 - KIT BALDE CENTRIFUGADOR + ESFREGÃO 360° BALDE CENTRIFUGADOR COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 09 LITROS, SISTEMA DE CENTRIFUGAÇÃO POR PRESSÃO DO CABO. ESFREGÃO COMPLETO COM CERDAS EM MICROFIBRAS, CESTO EM INOX , CABO REGULÁVEL, EM ALUMÍNIO COM ACABAMENTO EM POLIPROPILENO, TRAVA PARA REGULAGEM DA ALTURA, COM CABO COMPRIMENTO DE NO MÍNIMO 1,40M E COM ROTAÇÃO DE 360°, DEVERÁ ACOMPANHAR NO MÍNIMO MAIS 02 REFIS.	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	372	UN	R\$208,22	R\$77.457,84
15	10496 - KIT BALDE CENTRIFUGADOR + ESFREGÃO 360° BALDE CENTRIFUGADOR COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 09 LITROS, SISTEMA DE CENTRIFUGAÇÃO POR PRESSÃO DO CABO. ESFREGÃO COMPLETO COM CERDAS EM MICROFIBRAS, CESTO EM INOX , CABO REGULÁVEL, EM ALUMÍNIO COM ACABAMENTO EM POLIPROPILENO, TRAVA PARA REGULAGEM DA ALTURA, COM CABO COMPRIMENTO DE NO MÍNIMO 1,40M E COM ROTAÇÃO DE 360°, DEVERÁ ACOMPANHAR NO MÍNIMO MAIS 02 REFIS.	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	372	UN	R\$214,95	R\$79.961,40

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 16 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tiao: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
15	10496 - KIT BALDE CENTRIFUGADOR + ESFREGÃO 360° BALDE CENTRIFUGADOR COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 09 LITROS, SISTEMA DE CENTRIFUGAÇÃO POR PRESSÃO DO CABO. ESFREGÃO COMPLETO COM CERDAS EM MICROFIBRAS, CESTO EM INOX , CABO REGULÁVEL, EM ALUMÍNIO COM ACABAMENTO EM POLIPROPILENO, TRAVA PARA REGULAGEM DA ALTURA, COM CABO COMPRIMENTO DE NO MÍNIMO 1,40M E COM ROTAÇÃO DE 360°, DEVERÁ ACOMPANHAR NO MINIMO MAIS 02 REFIS.	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	372	UN	R\$214,00	R\$79.608,00
15	10496 - KIT BALDE CENTRIFUGADOR + ESFREGÃO 360° BALDE CENTRIFUGADOR COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 09 LITROS, SISTEMA DE CENTRIFUGAÇÃO POR PRESSÃO DO CABO. ESFREGÃO COMPLETO COM CERDAS EM MICROFIBRAS, CESTO EM INOX , CABO REGULÁVEL, EM ALUMÍNIO COM ACABAMENTO EM POLIPROPILENO, TRAVA PARA REGULAGEM DA ALTURA, COM CABO COMPRIMENTO DE NO MÍNIMO 1,40M E COM ROTAÇÃO DE 360°, DEVERÁ ACOMPANHAR NO MINIMO MAIS 02 REFIS.	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	372	UN	R\$207,92	R\$77.346,24
16	10546 - LIXEIRA PLÁSTICA RESISTENTE LAVÁVEL DE 30 LITROS COR BRANCA COM TAMP A E PEDAL, DE ALTA QUALIDADE.	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	485	UN	R\$99,81	R\$48.407,85
16	10546 - LIXEIRA PLÁSTICA RESISTENTE LAVÁVEL DE 30 LITROS COR BRANCA COM TAMP A E PEDAL, DE ALTA QUALIDADE.	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	485	UN	R\$101,96	R\$49.450,60
16	10546 - LIXEIRA PLÁSTICA RESISTENTE LAVÁVEL DE 30 LITROS COR BRANCA COM TAMP A E PEDAL, DE ALTA QUALIDADE.	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	485	UN	R\$98,74	R\$47.888,90
16	10546 - LIXEIRA PLÁSTICA RESISTENTE LAVÁVEL DE 30 LITROS COR BRANCA COM TAMP A E PEDAL, DE ALTA QUALIDADE.	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	485	UN	R\$107,33	R\$52.055,05
16	10546 - LIXEIRA PLÁSTICA RESISTENTE LAVÁVEL DE 30 LITROS COR BRANCA COM TAMP A E PEDAL, DE ALTA QUALIDADE.	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	485	UN	R\$101,90	R\$49.421,50
16	10546 - LIXEIRA PLÁSTICA RESISTENTE LAVÁVEL DE 30 LITROS COR BRANCA COM TAMP A E PEDAL, DE ALTA QUALIDADE.	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	485	UN	R\$101,00	R\$48.985,00
16	10546 - LIXEIRA PLÁSTICA RESISTENTE LAVÁVEL DE 30 LITROS COR BRANCA COM TAMP A E PEDAL, DE ALTA QUALIDADE.	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	485	UN	R\$98,40	R\$47.724,00
17	10607 - PÁ DE LIXO PLÁSTICA COM CABO DE METAL DOBRÁVEL LONGO	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	600	UN	R\$19,96	R\$11.976,00
17	10607 - PÁ DE LIXO PLÁSTICA COM CABO DE METAL DOBRÁVEL LONGO	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	600	UN	R\$20,00	R\$12.000,00
17	10607 - PÁ DE LIXO PLÁSTICA COM CABO DE METAL DOBRÁVEL LONGO	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	600	UN	R\$20,25	R\$12.150,00
17	10607 - PÁ DE LIXO PLÁSTICA COM CABO DE METAL DOBRÁVEL LONGO	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	600	UN	R\$19,75	R\$11.850,00
17	10607 - PÁ DE LIXO PLÁSTICA COM CABO DE METAL DOBRÁVEL LONGO	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	600	UN	R\$20,35	R\$12.210,00
18	10624 - PANO DE CHÃO MEDINDO 60X90CM (PARDO) COM PESO MINIMO DE 160(GR)	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	5.480	UN	R\$8,93	R\$48.936,40
18	10624 - PANO DE CHÃO MEDINDO 60X90CM (PARDO) COM PESO MINIMO DE 160(GR)	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	5.480	UN	R\$9,10	R\$49.868,00
18	10624 - PANO DE CHÃO MEDINDO 60X90CM (PARDO) COM PESO MINIMO DE 160(GR)	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	5.480	UN	R\$9,06	R\$49.648,80
18	10624 - PANO DE CHÃO MEDINDO 60X90CM (PARDO) COM PESO MINIMO DE 160(GR)	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	5.480	UN	R\$8,84	R\$48.443,20
18	10624 - PANO DE CHÃO MEDINDO 60X90CM (PARDO) COM PESO MINIMO DE 160(GR)	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	5.480	UN	R\$9,03	R\$49.484,40
18	10624 - PANO DE CHÃO MEDINDO 60X90CM (PARDO) COM PESO MINIMO DE 160(GR)	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	5.480	UN	R\$9,10	R\$49.868,00

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 17 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
18	10624 - PANO DE CHÃO MEDINDO 60X90CM (PARDO) COM PESO MINIMO DE 160(GR)	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	5.480	UN	R\$9,10	R\$49.868,00
18	10624 - PANO DE CHÃO MEDINDO 60X90CM (PARDO) COM PESO MINIMO DE 160(GR)	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	5.480	UN	R\$8,83	R\$48.388,40
19	10627 - PANO DE COPA PARA COZINHA, RESISTENTE, COM NO MÍNIMO 95% DE ALGODÃO, EM CORES CLARAS, MEDINDO 45X65 CM - ALVEJADO COM PESO MINIMO DE (70)GR	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	5.550	UN	R\$5,48	R\$30.414,00
19	10627 - PANO DE COPA PARA COZINHA, RESISTENTE, COM NO MÍNIMO 95% DE ALGODÃO, EM CORES CLARAS, MEDINDO 45X65 CM - ALVEJADO COM PESO MINIMO DE (70)GR	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	5.550	UN	R\$5,25	R\$29.137,50
19	10627 - PANO DE COPA PARA COZINHA, RESISTENTE, COM NO MÍNIMO 95% DE ALGODÃO, EM CORES CLARAS, MEDINDO 45X65 CM - ALVEJADO COM PESO MINIMO DE (70)GR	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	5.550	UN	R\$5,56	R\$30.858,00
19	10627 - PANO DE COPA PARA COZINHA, RESISTENTE, COM NO MÍNIMO 95% DE ALGODÃO, EM CORES CLARAS, MEDINDO 45X65 CM - ALVEJADO COM PESO MINIMO DE (70)GR	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	5.550	UN	R\$5,43	R\$30.136,50
19	10627 - PANO DE COPA PARA COZINHA, RESISTENTE, COM NO MÍNIMO 95% DE ALGODÃO, EM CORES CLARAS, MEDINDO 45X65 CM - ALVEJADO COM PESO MINIMO DE (70)GR	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	5.550	UN	R\$5,54	R\$30.747,00
19	10627 - PANO DE COPA PARA COZINHA, RESISTENTE, COM NO MÍNIMO 95% DE ALGODÃO, EM CORES CLARAS, MEDINDO 45X65 CM - ALVEJADO COM PESO MINIMO DE (70)GR	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	5.550	UN	R\$5,60	R\$31.080,00
19	10627 - PANO DE COPA PARA COZINHA, RESISTENTE, COM NO MÍNIMO 95% DE ALGODÃO, EM CORES CLARAS, MEDINDO 45X65 CM - ALVEJADO COM PESO MINIMO DE (70)GR	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	5.550	UN	R\$5,60	R\$31.080,00
19	10627 - PANO DE COPA PARA COZINHA, RESISTENTE, COM NO MÍNIMO 95% DE ALGODÃO, EM CORES CLARAS, MEDINDO 45X65 CM - ALVEJADO COM PESO MINIMO DE (70)GR	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	5.550	UN	R\$5,42	R\$30.081,00
20	10629 - PANO DE FLANELA P/ LIMPEZA	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	4.370	UN	R\$4,13	R\$18.048,10
20	10629 - PANO DE FLANELA P/ LIMPEZA	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	4.370	UN	R\$4,20	R\$18.354,00
20	10629 - PANO DE FLANELA P/ LIMPEZA	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	4.370	UN	R\$4,19	R\$18.310,30
20	10629 - PANO DE FLANELA P/ LIMPEZA	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	4.370	UN	R\$4,09	R\$17.873,30
20	10629 - PANO DE FLANELA P/ LIMPEZA	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	4.370	UN	R\$4,18	R\$18.266,60
20	10629 - PANO DE FLANELA P/ LIMPEZA	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	4.370	UN	R\$4,20	R\$18.354,00
20	10629 - PANO DE FLANELA P/ LIMPEZA	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	4.370	UN	R\$4,20	R\$18.354,00
20	10629 - PANO DE FLANELA P/ LIMPEZA	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	4.370	UN	R\$4,22	R\$18.441,40

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 18 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubItens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
21	10638 - PANO MULTI USO ROLO 300 METROS: PANO MULTIUSO DESCARTÁVEL, RESISTENTE PARA LIMPEZA PESADA, PERFURADO, IMPREGNADO COM AGENTE BACTERIOSTÁTICO, GRAMATURA DE 60 A 65, EM BOBINA MEDINDO 30 CM DE LARGURA A 300 METROS DE COMPRIMENTO, COM PICOTE DE 50 EM 50 CM. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EMBALADO E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO, DEVENDO ATENDER O CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR, DEVENDO SER NA COR BRANCA, SUA COMPOSIÇÃO DEVERÁ SER 100% FIBRAS DE VISCOSE, RESINA ACRÍLICA E AGENTE BACTERIOSTÁTICO.	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	1.006	RL	R\$185,69	R\$186.804,14
21	10638 - PANO MULTI USO ROLO 300 METROS: PANO MULTIUSO DESCARTÁVEL, RESISTENTE PARA LIMPEZA PESADA, PERFURADO, IMPREGNADO COM AGENTE BACTERIOSTÁTICO, GRAMATURA DE 60 A 65, EM BOBINA MEDINDO 30 CM DE LARGURA A 300 METROS DE COMPRIMENTO, COM PICOTE DE 50 EM 50 CM. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EMBALADO E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO, DEVENDO ATENDER O CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR, DEVENDO SER NA COR BRANCA, SUA COMPOSIÇÃO DEVERÁ SER 100% FIBRAS DE VISCOSE, RESINA ACRÍLICA E AGENTE BACTERIOSTÁTICO.	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	1.006	RL	R\$197,00	R\$198.182,00
21	10638 - PANO MULTI USO ROLO 300 METROS: PANO MULTIUSO DESCARTÁVEL, RESISTENTE PARA LIMPEZA PESADA, PERFURADO, IMPREGNADO COM AGENTE BACTERIOSTÁTICO, GRAMATURA DE 60 A 65, EM BOBINA MEDINDO 30 CM DE LARGURA A 300 METROS DE COMPRIMENTO, COM PICOTE DE 50 EM 50 CM. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EMBALADO E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO, DEVENDO ATENDER O CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR, DEVENDO SER NA COR BRANCA, SUA COMPOSIÇÃO DEVERÁ SER 100% FIBRAS DE VISCOSE, RESINA ACRÍLICA E AGENTE BACTERIOSTÁTICO.	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	1.006	RL	R\$187,70	R\$188.826,20
21	10638 - PANO MULTI USO ROLO 300 METROS: PANO MULTIUSO DESCARTÁVEL, RESISTENTE PARA LIMPEZA PESADA, PERFURADO, IMPREGNADO COM AGENTE BACTERIOSTÁTICO, GRAMATURA DE 60 A 65, EM BOBINA MEDINDO 30 CM DE LARGURA A 300 METROS DE COMPRIMENTO, COM PICOTE DE 50 EM 50 CM. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EMBALADO E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO, DEVENDO ATENDER O CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR, DEVENDO SER NA COR BRANCA, SUA COMPOSIÇÃO DEVERÁ SER 100% FIBRAS DE VISCOSE, RESINA ACRÍLICA E AGENTE BACTERIOSTÁTICO.	6004466 - SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	1.006	RL	R\$179,70	R\$180.778,20
21	10638 - PANO MULTI USO ROLO 300 METROS: PANO MULTIUSO DESCARTÁVEL, RESISTENTE PARA LIMPEZA PESADA, PERFURADO, IMPREGNADO COM AGENTE BACTERIOSTÁTICO, GRAMATURA DE 60 A 65, EM BOBINA MEDINDO 30 CM DE LARGURA A 300 METROS DE COMPRIMENTO, COM PICOTE DE 50 EM 50 CM. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EMBALADO E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO, DEVENDO ATENDER O CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR, DEVENDO SER NA COR BRANCA, SUA COMPOSIÇÃO DEVERÁ SER 100% FIBRAS DE VISCOSE, RESINA ACRÍLICA E AGENTE BACTERIOSTÁTICO.	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	1.006	RL	R\$183,70	R\$184.802,20

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 19 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tpo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
21	10638 - PANO MULTI USO ROLO 300 METROS: PANO MULTIUSO DESCARTÁVEL, RESISTENTE PARA LIMPEZA PESADA, PERFURADO, IMPREGNADO COM AGENTE BACTERIOSTÁTICO, GRAMATURA DE 60 A 65, EM BOBINA MEDINDO 30 CM DE LARGURA A 300 METROS DE COMPRIMENTO, COM PICOTE DE 50 EM 50 CM. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EMBALADO E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO, DEVENDO ATENDER O CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR, DEVENDO SER NA COR BRANCA, SUA COMPOSIÇÃO DEVERÁ SER 100% FIBRAS DE VISCOSE, RESINA ACRÍLICA E AGENTE BACTERIOSTÁTICO.	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	1.006	RL	R\$187,68	R\$188.806,08
21	10638 - PANO MULTI USO ROLO 300 METROS: PANO MULTIUSO DESCARTÁVEL, RESISTENTE PARA LIMPEZA PESADA, PERFURADO, IMPREGNADO COM AGENTE BACTERIOSTÁTICO, GRAMATURA DE 60 A 65, EM BOBINA MEDINDO 30 CM DE LARGURA A 300 METROS DE COMPRIMENTO, COM PICOTE DE 50 EM 50 CM. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EMBALADO E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO, DEVENDO ATENDER O CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR, DEVENDO SER NA COR BRANCA, SUA COMPOSIÇÃO DEVERÁ SER 100% FIBRAS DE VISCOSE, RESINA ACRÍLICA E AGENTE BACTERIOSTÁTICO.	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	1.006	RL	R\$189,65	R\$190.787,90
21	10638 - PANO MULTI USO ROLO 300 METROS: PANO MULTIUSO DESCARTÁVEL, RESISTENTE PARA LIMPEZA PESADA, PERFURADO, IMPREGNADO COM AGENTE BACTERIOSTÁTICO, GRAMATURA DE 60 A 65, EM BOBINA MEDINDO 30 CM DE LARGURA A 300 METROS DE COMPRIMENTO, COM PICOTE DE 50 EM 50 CM. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EMBALADO E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO, DEVENDO ATENDER O CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR, DEVENDO SER NA COR BRANCA, SUA COMPOSIÇÃO DEVERÁ SER 100% FIBRAS DE VISCOSE, RESINA ACRÍLICA E AGENTE BACTERIOSTÁTICO.	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	1.006	RL	R\$189,00	R\$190.134,00
21	10638 - PANO MULTI USO ROLO 300 METROS: PANO MULTIUSO DESCARTÁVEL, RESISTENTE PARA LIMPEZA PESADA, PERFURADO, IMPREGNADO COM AGENTE BACTERIOSTÁTICO, GRAMATURA DE 60 A 65, EM BOBINA MEDINDO 30 CM DE LARGURA A 300 METROS DE COMPRIMENTO, COM PICOTE DE 50 EM 50 CM. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EMBALADO E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO, DEVENDO ATENDER O CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR, DEVENDO SER NA COR BRANCA, SUA COMPOSIÇÃO DEVERÁ SER 100% FIBRAS DE VISCOSE, RESINA ACRÍLICA E AGENTE BACTERIOSTÁTICO.	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	1.006	RL	R\$183,08	R\$184.178,48
22	10696 - RODO BASE PLÁSTICA, COM LAMINA DE BORRACHA 40CM C/CABO DE MADEIRA, TAM 1,20	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	1.950	UN	R\$17,20	R\$33.540,00
22	10696 - RODO BASE PLÁSTICA, COM LAMINA DE BORRACHA 40CM C/CABO DE MADEIRA, TAM 1,20	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	1.950	UN	R\$17,39	R\$33.910,50
22	10696 - RODO BASE PLÁSTICA, COM LAMINA DE BORRACHA 40CM C/CABO DE MADEIRA, TAM 1,20	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	1.950	UN	R\$18,50	R\$36.075,00
22	10696 - RODO BASE PLÁSTICA, COM LAMINA DE BORRACHA 40CM C/CABO DE MADEIRA, TAM 1,20	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	1.950	UN	R\$17,02	R\$33.189,00
22	10696 - RODO BASE PLÁSTICA, COM LAMINA DE BORRACHA 40CM C/CABO DE MADEIRA, TAM 1,20	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	1.950	UN	R\$17,39	R\$33.910,50

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 20 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
22	10696 - RODO BASE PLÁSTICA, COM LAMINA DE BORRACHA 40CM C/CABO DE MADEIRA, TAM 1,20	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	1.950	UN	R\$17,50	R\$34.125,00
22	10696 - RODO BASE PLÁSTICA, COM LAMINA DE BORRACHA 40CM C/CABO DE MADEIRA, TAM 1,20	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	1.950	UN	R\$17,00	R\$33.150,00
22	10696 - RODO BASE PLÁSTICA, COM LAMINA DE BORRACHA 40CM C/CABO DE MADEIRA, TAM 1,20	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	1.950	UN	R\$17,02	R\$33.189,00
23	10873 - VASSOURA DE NYLON COM CABO	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	2.315	UN	R\$17,41	R\$40.304,15
23	10873 - VASSOURA DE NYLON COM CABO	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	2.315	UN	R\$18,00	R\$41.670,00
23	10873 - VASSOURA DE NYLON COM CABO	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	2.315	UN	R\$17,45	R\$40.396,75
23	10873 - VASSOURA DE NYLON COM CABO	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	2.315	UN	R\$17,23	R\$39.887,45
23	10873 - VASSOURA DE NYLON COM CABO	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	2.315	UN	R\$18,73	R\$43.359,95
23	10873 - VASSOURA DE NYLON COM CABO	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	2.315	UN	R\$17,75	R\$41.091,25
23	10873 - VASSOURA DE NYLON COM CABO	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	2.315	UN	R\$17,02	R\$39.401,30
24	10877 - VASSOURA DE PALHA COM CABO	90339924 - ODIMED COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	1.214	UN	R\$33,74	R\$40.960,36
24	10877 - VASSOURA DE PALHA COM CABO	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	1.214	UN	R\$33,74	R\$40.960,36
24	10877 - VASSOURA DE PALHA COM CABO	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	1.214	UN	R\$32,69	R\$39.685,66
24	10877 - VASSOURA DE PALHA COM CABO	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	1.214	UN	R\$33,38	R\$40.523,32
24	10877 - VASSOURA DE PALHA COM CABO	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	1.214	UN	R\$33,70	R\$40.911,80
24	10877 - VASSOURA DE PALHA COM CABO	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	1.214	UN	R\$33,50	R\$40.669,00
24	10877 - VASSOURA DE PALHA COM CABO	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	1.214	UN	R\$32,20	R\$39.090,80
25	10847 - SUPORTE PARA COPO DESCARTÁVEL 180ML	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	275	UN	R\$30,40	R\$8.360,00
25	10847 - SUPORTE PARA COPO DESCARTÁVEL 180ML	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	275	UN	R\$30,40	R\$8.360,00
25	10847 - SUPORTE PARA COPO DESCARTÁVEL 180ML	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	275	UN	R\$27,97	R\$7.691,75
25	10847 - SUPORTE PARA COPO DESCARTÁVEL 180ML	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	275	UN	R\$28,80	R\$7.920,00
25	10847 - SUPORTE PARA COPO DESCARTÁVEL 180ML	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	275	UN	R\$27,60	R\$7.590,00
26	10432 - DISPENSER P/ PAPEL HIGIÊNICO PLÁSTICO BRANCO 300MT DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO PLÁSTICO BRANCO PARA ROLO DE ATÉ 300 MT.	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	306	UN	R\$34,55	R\$10.572,30
26	10432 - DISPENSER P/ PAPEL HIGIÊNICO PLÁSTICO BRANCO 300MT DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO PLÁSTICO BRANCO PARA ROLO DE ATÉ 300 MT.	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	306	UN	R\$35,30	R\$10.801,80

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 21 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tiao: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
26	10432 - DISPENSER P/ PAPEL HIGIÊNICO PLÁSTICO BRANCO 300MT DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO PLÁSTICO BRANCO PARA ROLO DE ATÉ 300 MT.	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	306	UN	R\$34,90	R\$10.679,40
26	10432 - DISPENSER P/ PAPEL HIGIÊNICO PLÁSTICO BRANCO 300MT DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO PLÁSTICO BRANCO PARA ROLO DE ATÉ 300 MT.	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	306	UN	R\$34,19	R\$10.462,14
26	10432 - DISPENSER P/ PAPEL HIGIÊNICO PLÁSTICO BRANCO 300MT DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO PLÁSTICO BRANCO PARA ROLO DE ATÉ 300 MT.	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	306	UN	R\$34,93	R\$10.688,58
26	10432 - DISPENSER P/ PAPEL HIGIÊNICO PLÁSTICO BRANCO 300MT DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO PLÁSTICO BRANCO PARA ROLO DE ATÉ 300 MT.	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	306	UN	R\$35,30	R\$10.801,80
26	10432 - DISPENSER P/ PAPEL HIGIÊNICO PLÁSTICO BRANCO 300MT DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO PLÁSTICO BRANCO PARA ROLO DE ATÉ 300 MT.	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	306	UN	R\$35,00	R\$10.710,00
26	10432 - DISPENSER P/ PAPEL HIGIÊNICO PLÁSTICO BRANCO 300MT DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO PLÁSTICO BRANCO PARA ROLO DE ATÉ 300 MT.	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	306	UN	R\$34,04	R\$10.416,24
27	125963 - BALDE 15 LTS	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	1.030	UN	R\$28,89	R\$29.756,70
27	125963 - BALDE 15 LTS	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	1.030	UN	R\$29,20	R\$30.076,00
27	125963 - BALDE 15 LTS	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	1.030	UN	R\$29,31	R\$30.189,30
27	125963 - BALDE 15 LTS	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	1.030	UN	R\$28,58	R\$29.437,40
27	125963 - BALDE 15 LTS	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	1.030	UN	R\$29,50	R\$30.385,00
27	125963 - BALDE 15 LTS	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	1.030	UN	R\$28,52	R\$29.375,60
28	10845 - SUPORTE LIMPA TUDO COM CABO, JUNÇÃO ARTICULADA COM SISTEMA DE FIXAÇÃO DO CABO ATRAVÉS DE ROSCA UNIVERSAL, PARA UTILIZAÇÃO DE FIBRAS ABRASIVAS DE LIMPEZA.	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	679	UN	R\$53,20	R\$36.122,80
28	10845 - SUPORTE LIMPA TUDO COM CABO, JUNÇÃO ARTICULADA COM SISTEMA DE FIXAÇÃO DO CABO ATRAVÉS DE ROSCA UNIVERSAL, PARA UTILIZAÇÃO DE FIBRAS ABRASIVAS DE LIMPEZA.	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	679	UN	R\$52,07	R\$35.355,53
28	10845 - SUPORTE LIMPA TUDO COM CABO, JUNÇÃO ARTICULADA COM SISTEMA DE FIXAÇÃO DO CABO ATRAVÉS DE ROSCA UNIVERSAL, PARA UTILIZAÇÃO DE FIBRAS ABRASIVAS DE LIMPEZA.	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	679	UN	R\$53,75	R\$36.496,25
28	10845 - SUPORTE LIMPA TUDO COM CABO, JUNÇÃO ARTICULADA COM SISTEMA DE FIXAÇÃO DO CABO ATRAVÉS DE ROSCA UNIVERSAL, PARA UTILIZAÇÃO DE FIBRAS ABRASIVAS DE LIMPEZA.	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	679	UN	R\$51,52	R\$34.982,08
29	9933 - SUPORTE PLÁSTICO PARA BOMBONA DE ÁGUA (20 LITROS)	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	494	UN	R\$66,10	R\$32.653,40
29	9933 - SUPORTE PLÁSTICO PARA BOMBONA DE ÁGUA (20 LITROS)	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	494	UN	R\$25,40	R\$12.547,60
29	9933 - SUPORTE PLÁSTICO PARA BOMBONA DE ÁGUA (20 LITROS)	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	494	UN	R\$27,00	R\$13.338,00
29	9933 - SUPORTE PLÁSTICO PARA BOMBONA DE ÁGUA (20 LITROS)	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	494	UN	R\$25,50	R\$12.597,00

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 22 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
29	9933 - SUPORTE PLÁSTICO PARA BOMBONA DE ÁGUA (20 LITROS)	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	494	UN	R\$25,90	R\$12.794,60
30	53794 - REFIL MOP TORNADO 360 °	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	395	UN	R\$40,13	R\$15.851,35
30	53794 - REFIL MOP TORNADO 360 °	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	395	UN	R\$39,28	R\$15.515,60
30	53794 - REFIL MOP TORNADO 360 °	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	395	UN	R\$40,13	R\$15.851,35
30	53794 - REFIL MOP TORNADO 360 °	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	395	UN	R\$40,50	R\$15.997,50
30	53794 - REFIL MOP TORNADO 360 °	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	395	UN	R\$39,28	R\$15.515,60
31	10545 - LIXEIRA PLÁSTICA RESISTENTE LAVÁVEL 100L COM TAMPA E PEDAL	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	205	UN	R\$343,06	R\$70.327,30
31	10545 - LIXEIRA PLÁSTICA RESISTENTE LAVÁVEL 100L COM TAMPA E PEDAL	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	205	UN	R\$350,00	R\$71.750,00
31	10545 - LIXEIRA PLÁSTICA RESISTENTE LAVÁVEL 100L COM TAMPA E PEDAL	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	205	UN	R\$339,38	R\$69.572,90
31	10545 - LIXEIRA PLÁSTICA RESISTENTE LAVÁVEL 100L COM TAMPA E PEDAL	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	205	UN	R\$346,75	R\$71.083,75
31	10545 - LIXEIRA PLÁSTICA RESISTENTE LAVÁVEL 100L COM TAMPA E PEDAL	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	205	UN	R\$360,00	R\$73.800,00
31	10545 - LIXEIRA PLÁSTICA RESISTENTE LAVÁVEL 100L COM TAMPA E PEDAL	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	205	UN	R\$338,56	R\$69.404,80
32	10549 - LIXEIRA PLÁSTICA RESISTENTE LAVÁVEL DE 60 LITROS COM TAMPA E PEDAL, DE ALTA QUALIDADE.	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	317	UN	R\$187,55	R\$59.453,35
32	10549 - LIXEIRA PLÁSTICA RESISTENTE LAVÁVEL DE 60 LITROS COM TAMPA E PEDAL, DE ALTA QUALIDADE.	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	317	UN	R\$201,67	R\$63.929,39
32	10549 - LIXEIRA PLÁSTICA RESISTENTE LAVÁVEL DE 60 LITROS COM TAMPA E PEDAL, DE ALTA QUALIDADE.	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	317	UN	R\$185,54	R\$58.816,18
32	10549 - LIXEIRA PLÁSTICA RESISTENTE LAVÁVEL DE 60 LITROS COM TAMPA E PEDAL, DE ALTA QUALIDADE.	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	317	UN	R\$189,56	R\$60.090,52
32	10549 - LIXEIRA PLÁSTICA RESISTENTE LAVÁVEL DE 60 LITROS COM TAMPA E PEDAL, DE ALTA QUALIDADE.	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	317	UN	R\$191,50	R\$60.705,50
32	10549 - LIXEIRA PLÁSTICA RESISTENTE LAVÁVEL DE 60 LITROS COM TAMPA E PEDAL, DE ALTA QUALIDADE.	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	317	UN	R\$188,00	R\$59.596,00
32	10549 - LIXEIRA PLÁSTICA RESISTENTE LAVÁVEL DE 60 LITROS COM TAMPA E PEDAL, DE ALTA QUALIDADE.	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	317	UN	R\$184,90	R\$58.613,30
33	10295 - ÁGUA SANITÁRIA - GARRAFÃO 5 LITROS	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	6.992	UN	R\$14,97	R\$104.670,24
33	10295 - ÁGUA SANITÁRIA - GARRAFÃO 5 LITROS	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	6.992	UN	R\$15,29	R\$106.907,68
33	10295 - ÁGUA SANITÁRIA - GARRAFÃO 5 LITROS	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	6.992	UN	R\$15,00	R\$104.880,00
33	10295 - ÁGUA SANITÁRIA - GARRAFÃO 5 LITROS	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	6.992	UN	R\$14,81	R\$103.551,52
33	10295 - ÁGUA SANITÁRIA - GARRAFÃO 5 LITROS	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	6.992	UN	R\$15,25	R\$106.628,00
33	10295 - ÁGUA SANITÁRIA - GARRAFÃO 5 LITROS	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	6.992	UN	R\$15,20	R\$106.278,40
33	10295 - ÁGUA SANITÁRIA - GARRAFÃO 5 LITROS	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	6.992	UN	R\$14,81	R\$103.551,52

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 23 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
34	10406 - DETERGENTE 500 ML (CAIXA C/ 24 UNID)	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	2.649	CX	R\$62,44	R\$165.403,56
34	10406 - DETERGENTE 500 ML (CAIXA C/ 24 UNID)	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	2.649	CX	R\$63,65	R\$168.608,85
34	10406 - DETERGENTE 500 ML (CAIXA C/ 24 UNID)	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	2.649	CX	R\$67,15	R\$177.880,35
34	10406 - DETERGENTE 500 ML (CAIXA C/ 24 UNID)	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	2.649	CX	R\$61,78	R\$163.655,22
34	10406 - DETERGENTE 500 ML (CAIXA C/ 24 UNID)	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	2.649	CX	R\$63,12	R\$167.204,88
34	10406 - DETERGENTE 500 ML (CAIXA C/ 24 UNID)	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	2.649	CX	R\$63,75	R\$168.873,75
35	10520 - LIMPA VIDRO 500ML	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	2.597	UN	R\$9,00	R\$23.373,00
35	10520 - LIMPA VIDRO 500ML	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	2.597	UN	R\$9,68	R\$25.138,96
35	10520 - LIMPA VIDRO 500ML	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	2.597	UN	R\$9,10	R\$23.632,70
35	10520 - LIMPA VIDRO 500ML	6004466 - SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	2.597	UN	R\$8,71	R\$22.619,87
35	10520 - LIMPA VIDRO 500ML	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	2.597	UN	R\$8,91	R\$23.139,27
35	10520 - LIMPA VIDRO 500ML	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	2.597	UN	R\$9,09	R\$23.606,73
35	10520 - LIMPA VIDRO 500ML	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	2.597	UN	R\$9,15	R\$23.762,55
35	10520 - LIMPA VIDRO 500ML	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	2.597	UN	R\$8,90	R\$23.113,30
36	10403 - DESINFETANTE LIQUIDO 6 X 2LT	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	2.453	CX	R\$42,37	R\$103.933,61
36	10403 - DESINFETANTE LIQUIDO 6 X 2LT	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	2.453	CX	R\$45,46	R\$111.513,38
36	10403 - DESINFETANTE LIQUIDO 6 X 2LT	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	2.453	CX	R\$42,50	R\$104.252,50
36	10403 - DESINFETANTE LIQUIDO 6 X 2LT	6004466 - SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	2.453	CX	R\$41,00	R\$100.573,00
36	10403 - DESINFETANTE LIQUIDO 6 X 2LT	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	2.453	CX	R\$41,92	R\$102.829,76
36	10403 - DESINFETANTE LIQUIDO 6 X 2LT	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	2.453	CX	R\$42,82	R\$105.037,46
36	10403 - DESINFETANTE LIQUIDO 6 X 2LT	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	2.453	CX	R\$43,50	R\$106.705,50
36	10403 - DESINFETANTE LIQUIDO 6 X 2LT	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	2.453	CX	R\$43,00	R\$105.479,00
36	10403 - DESINFETANTE LIQUIDO 6 X 2LT	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	2.453	CX	R\$41,40	R\$101.554,20
37	10596 - ODORIZADOR DE AMBIENTES AEROSOL 360 ML	90339924 - ODIMED COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	1.573	UN	R\$12,92	R\$20.323,16
37	10596 - ODORIZADOR DE AMBIENTES AEROSOL 360 ML	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	1.573	UN	R\$13,20	R\$20.763,60

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 24 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 54 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubitens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
37	10596 - ODORIZADOR DE AMBIENTES AEROSOL 360 ML	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	1.573	UN	R\$13,40	R\$21.078,20
37	10596 - ODORIZADOR DE AMBIENTES AEROSOL 360 ML	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	1.573	UN	R\$13,30	R\$20.920,90
37	10596 - ODORIZADOR DE AMBIENTES AEROSOL 360 ML	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	1.573	UN	R\$13,06	R\$20.543,38
37	10596 - ODORIZADOR DE AMBIENTES AEROSOL 360 ML	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	1.573	UN	R\$13,45	R\$21.156,85
37	10596 - ODORIZADOR DE AMBIENTES AEROSOL 360 ML	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	1.573	UN	R\$13,06	R\$20.543,38
37	10596 - ODORIZADOR DE AMBIENTES AEROSOL 360 ML	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	1.573	UN	R\$13,34	R\$20.983,82
38	10983 - SABÃO EM BARRA - PACOTE COM 05 UNIDADES	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	1.771	PCT	R\$13,92	R\$24.652,32
38	10983 - SABÃO EM BARRA - PACOTE COM 05 UNIDADES	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	1.771	PCT	R\$14,10	R\$24.971,10
38	10983 - SABÃO EM BARRA - PACOTE COM 05 UNIDADES	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	1.771	PCT	R\$13,50	R\$23.908,50
38	10983 - SABÃO EM BARRA - PACOTE COM 05 UNIDADES	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	1.771	PCT	R\$13,77	R\$24.386,67
38	10983 - SABÃO EM BARRA - PACOTE COM 05 UNIDADES	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	1.771	PCT	R\$14,07	R\$24.917,97
38	10983 - SABÃO EM BARRA - PACOTE COM 05 UNIDADES	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	1.771	PCT	R\$14,95	R\$26.476,45
38	10983 - SABÃO EM BARRA - PACOTE COM 05 UNIDADES	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	1.771	PCT	R\$14,00	R\$24.794,00
38	10983 - SABÃO EM BARRA - PACOTE COM 05 UNIDADES	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	1.771	PCT	R\$13,70	R\$24.262,70
39	63894 - SABÃO EM PÓ: DETERGENTE PARA LAVAR ROUPAS	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	3.360	PCT	R\$16,48	R\$55.372,80
39	63894 - SABÃO EM PÓ: DETERGENTE PARA LAVAR ROUPAS	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	3.360	PCT	R\$16,84	R\$56.582,40
39	63894 - SABÃO EM PÓ: DETERGENTE PARA LAVAR ROUPAS	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	3.360	PCT	R\$16,31	R\$54.801,60
39	63894 - SABÃO EM PÓ: DETERGENTE PARA LAVAR ROUPAS	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	3.360	PCT	R\$16,66	R\$55.977,60
39	63894 - SABÃO EM PÓ: DETERGENTE PARA LAVAR ROUPAS	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	3.360	PCT	R\$16,85	R\$56.616,00
39	63894 - SABÃO EM PÓ: DETERGENTE PARA LAVAR ROUPAS	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	3.360	PCT	R\$16,00	R\$53.760,00
40	10560 - LUSTRA MOVEIS	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	808	UN	R\$7,02	R\$5.672,16
40	10560 - LUSTRA MOVEIS	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	808	UN	R\$6,50	R\$5.252,00
40	10560 - LUSTRA MOVEIS	6004466 - SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	808	UN	R\$6,32	R\$5.106,56
40	10560 - LUSTRA MOVEIS	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	808	UN	R\$6,46	R\$5.219,68
40	10560 - LUSTRA MOVEIS	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	808	UN	R\$6,59	R\$5.324,72
40	10560 - LUSTRA MOVEIS	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	808	UN	R\$6,65	R\$5.373,20
40	10560 - LUSTRA MOVEIS	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	808	UN	R\$6,44	R\$5.203,52

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 25 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 54 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
41	10644 - PAPEL HIGIENICO FOLHA BRANCA (FARDO C/ 64 ROLOS)	90340051 - BERLIM INDÚSTRIA DE PAPÉIS LTDA	2.398	FARDO	R\$115,00	R\$275.770,00
41	10644 - PAPEL HIGIENICO FOLHA BRANCA (FARDO C/ 64 ROLOS)	90339924 - ODIMED COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	2.398	FARDO	R\$126,13	R\$302.459,74
41	10644 - PAPEL HIGIENICO FOLHA BRANCA (FARDO C/ 64 ROLOS)	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	2.398	FARDO	R\$123,47	R\$296.081,06
41	10644 - PAPEL HIGIENICO FOLHA BRANCA (FARDO C/ 64 ROLOS)	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	2.398	FARDO	R\$124,80	R\$299.270,40
41	10644 - PAPEL HIGIENICO FOLHA BRANCA (FARDO C/ 64 ROLOS)	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	2.398	FARDO	R\$119,00	R\$285.362,00
41	10644 - PAPEL HIGIENICO FOLHA BRANCA (FARDO C/ 64 ROLOS)	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	2.398	FARDO	R\$122,15	R\$292.915,70
41	10644 - PAPEL HIGIENICO FOLHA BRANCA (FARDO C/ 64 ROLOS)	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	2.398	FARDO	R\$124,80	R\$299.270,40
41	10644 - PAPEL HIGIENICO FOLHA BRANCA (FARDO C/ 64 ROLOS)	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	2.398	FARDO	R\$126,10	R\$302.387,80
41	10644 - PAPEL HIGIENICO FOLHA BRANCA (FARDO C/ 64 ROLOS)	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	2.398	FARDO	R\$125,00	R\$299.750,00
41	10644 - PAPEL HIGIENICO FOLHA BRANCA (FARDO C/ 64 ROLOS)	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	2.398	FARDO	R\$121,44	R\$291.213,12
42	10940 - PAPEL TOALHA	90340051 - BERLIM INDÚSTRIA DE PAPÉIS LTDA	16.894	PCT	R\$16,10	R\$271.993,40
42	10940 - PAPEL TOALHA	90339924 - ODIMED COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	16.894	PCT	R\$18,90	R\$319.296,60
42	10940 - PAPEL TOALHA	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	16.894	PCT	R\$18,50	R\$312.539,00
42	10940 - PAPEL TOALHA	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	16.894	PCT	R\$18,90	R\$319.296,60
42	10940 - PAPEL TOALHA	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	16.894	PCT	R\$18,05	R\$304.936,70
42	10940 - PAPEL TOALHA	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	16.894	PCT	R\$18,31	R\$309.329,14
42	10940 - PAPEL TOALHA	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	16.894	PCT	R\$19,90	R\$336.190,60
42	10940 - PAPEL TOALHA	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	16.894	PCT	R\$19,90	R\$336.190,60
42	10940 - PAPEL TOALHA	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	16.894	PCT	R\$16,90	R\$285.508,60
43	53639 - PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 300MT 100% CELULOSE VIRGEM,SEM PIGMENTAÇÃO CAIXA COM 8 ROLOS,ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO.	90340051 - BERLIM INDÚSTRIA DE PAPÉIS LTDA	1.425	CX	R\$84,00	R\$119.700,00
43	53639 - PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 300MT 100% CELULOSE VIRGEM,SEM PIGMENTAÇÃO CAIXA COM 8 ROLOS,ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO.	90339924 - ODIMED COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	1.425	CX	R\$88,76	R\$126.483,00
43	53639 - PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 300MT 100% CELULOSE VIRGEM,SEM PIGMENTAÇÃO CAIXA COM 8 ROLOS,ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO.	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	1.425	CX	R\$86,88	R\$123.804,00

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 26 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
43	53639 - PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 300MT 100% CELULOSE VIRGEM,SEM PIGMENTAÇÃO CAIXA COM 8 ROLOS,ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO.	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	1.425	CX	R\$88,10	R\$125.542,50
43	53639 - PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 300MT 100% CELULOSE VIRGEM,SEM PIGMENTAÇÃO CAIXA COM 8 ROLOS,ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO.	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	1.425	CX	R\$86,91	R\$123.846,75
43	53639 - PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 300MT 100% CELULOSE VIRGEM,SEM PIGMENTAÇÃO CAIXA COM 8 ROLOS,ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO.	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	1.425	CX	R\$85,96	R\$122.493,00
43	53639 - PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 300MT 100% CELULOSE VIRGEM,SEM PIGMENTAÇÃO CAIXA COM 8 ROLOS,ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO.	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	1.425	CX	R\$87,82	R\$125.143,50
43	53639 - PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 300MT 100% CELULOSE VIRGEM,SEM PIGMENTAÇÃO CAIXA COM 8 ROLOS,ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO.	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	1.425	CX	R\$93,43	R\$133.137,75
43	53639 - PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 300MT 100% CELULOSE VIRGEM,SEM PIGMENTAÇÃO CAIXA COM 8 ROLOS,ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO.	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	1.425	CX	R\$85,92	R\$122.436,00
44	10309 - ALCOOL EM GEL (GALÃO DE 5 LITROS)	90339924 - ODIMED COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	1.150	GL	R\$81,39	R\$93.598,50
44	10309 - ALCOOL EM GEL (GALÃO DE 5 LITROS)	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	1.150	GL	R\$79,67	R\$91.620,50
44	10309 - ALCOOL EM GEL (GALÃO DE 5 LITROS)	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	1.150	GL	R\$80,50	R\$92.575,00
44	10309 - ALCOOL EM GEL (GALÃO DE 5 LITROS)	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	1.150	GL	R\$79,40	R\$91.310,00
44	10309 - ALCOOL EM GEL (GALÃO DE 5 LITROS)	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	1.150	GL	R\$78,82	R\$90.643,00
44	10309 - ALCOOL EM GEL (GALÃO DE 5 LITROS)	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	1.150	GL	R\$85,67	R\$98.520,50
44	10309 - ALCOOL EM GEL (GALÃO DE 5 LITROS)	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	1.150	GL	R\$81,35	R\$93.552,50
44	10309 - ALCOOL EM GEL (GALÃO DE 5 LITROS)	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	1.150	GL	R\$80,50	R\$92.575,00
44	10309 - ALCOOL EM GEL (GALÃO DE 5 LITROS)	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	1.150	GL	R\$78,20	R\$89.930,00
45	10310 - ALCOOL EM GEL 12 X 500 ML	90339924 - ODIMED COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	745	CX	R\$115,23	R\$85.846,35
45	10310 - ALCOOL EM GEL 12 X 500 ML	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	745	CX	R\$112,80	R\$84.036,00
45	10310 - ALCOOL EM GEL 12 X 500 ML	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	745	CX	R\$114,02	R\$84.944,90
45	10310 - ALCOOL EM GEL 12 X 500 ML	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	745	CX	R\$121,30	R\$90.368,50
45	10310 - ALCOOL EM GEL 12 X 500 ML	6004466 - SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	745	CX	R\$109,17	R\$81.331,65
45	10310 - ALCOOL EM GEL 12 X 500 ML	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	745	CX	R\$111,60	R\$83.142,00

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 27 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
45	10310 - ALCOOL EM GEL 12 X 500 ML	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	745	CX	R\$114,02	R\$84.944,90
45	10310 - ALCOOL EM GEL 12 X 500 ML	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	745	CX	R\$115,20	R\$85.824,00
45	10310 - ALCOOL EM GEL 12 X 500 ML	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	745	CX	R\$114,50	R\$85.302,50
45	10310 - ALCOOL EM GEL 12 X 500 ML	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	745	CX	R\$111,32	R\$82.933,40
46	11204 - ALCOOL LIQUIDO 70%	90339924 - ODIMED COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	1.328	CX	R\$108,41	R\$143.968,48
46	11204 - ALCOOL LIQUIDO 70%	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	1.328	CX	R\$110,79	R\$147.129,12
46	11204 - ALCOOL LIQUIDO 70%	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	1.328	CX	R\$111,00	R\$147.408,00
46	11204 - ALCOOL LIQUIDO 70%	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	1.328	CX	R\$111,00	R\$147.408,00
46	11204 - ALCOOL LIQUIDO 70%	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	1.328	CX	R\$109,60	R\$145.548,80
46	11204 - ALCOOL LIQUIDO 70%	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	1.328	CX	R\$111,98	R\$148.709,44
46	11204 - ALCOOL LIQUIDO 70%	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	1.328	CX	R\$113,00	R\$150.064,00
46	11204 - ALCOOL LIQUIDO 70%	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	1.328	CX	R\$113,00	R\$150.064,00
46	11204 - ALCOOL LIQUIDO 70%	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	1.328	CX	R\$109,48	R\$145.389,44
47	10744 - SABONETE LIQUIDO (C/ 5 LITROS)	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	2.545	BB	R\$29,76	R\$75.739,20
47	10744 - SABONETE LIQUIDO (C/ 5 LITROS)	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	2.545	BB	R\$30,00	R\$76.350,00
47	10744 - SABONETE LIQUIDO (C/ 5 LITROS)	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	2.545	BB	R\$29,90	R\$76.095,50
47	10744 - SABONETE LIQUIDO (C/ 5 LITROS)	6004466 - SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	2.545	BB	R\$28,81	R\$73.321,45
47	10744 - SABONETE LIQUIDO (C/ 5 LITROS)	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	2.545	BB	R\$29,45	R\$74.950,25
47	10744 - SABONETE LIQUIDO (C/ 5 LITROS)	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	2.545	BB	R\$30,08	R\$76.553,60
47	10744 - SABONETE LIQUIDO (C/ 5 LITROS)	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	2.545	BB	R\$30,40	R\$77.368,00
48	10664 - PASTA DE LIMPEZA (CAIXA C/ 24 UNID.)	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	382	CX	R\$152,97	R\$58.434,54
48	10664 - PASTA DE LIMPEZA (CAIXA C/ 24 UNID.)	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	382	CX	R\$164,49	R\$62.835,18
48	10664 - PASTA DE LIMPEZA (CAIXA C/ 24 UNID.)	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	382	CX	R\$153,00	R\$58.446,00
48	10664 - PASTA DE LIMPEZA (CAIXA C/ 24 UNID.)	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	382	CX	R\$151,33	R\$57.808,06
48	10664 - PASTA DE LIMPEZA (CAIXA C/ 24 UNID.)	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	382	CX	R\$156,20	R\$59.668,40
49	10438 - DISPENSER PARA SABONETE/ ALCOOL EM GEL, PLÁSTICO COM RESERVATÓRIO	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	350	UN	R\$36,56	R\$12.796,00

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 28 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubitens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
49	10438 - DISPENSER PARA SABONETE/ÁLCOOL EM GEL, PLÁSTICO COM RESERVATÓRIO	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	350	UN	R\$39,32	R\$13.762,00
49	10438 - DISPENSER PARA SABONETE/ÁLCOOL EM GEL, PLÁSTICO COM RESERVATÓRIO	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	350	UN	R\$36,44	R\$12.754,00
49	10438 - DISPENSER PARA SABONETE/ÁLCOOL EM GEL, PLÁSTICO COM RESERVATÓRIO	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	350	UN	R\$36,17	R\$12.659,50
49	10438 - DISPENSER PARA SABONETE/ÁLCOOL EM GEL, PLÁSTICO COM RESERVATÓRIO	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	350	UN	R\$36,96	R\$12.936,00
49	10438 - DISPENSER PARA SABONETE/ÁLCOOL EM GEL, PLÁSTICO COM RESERVATÓRIO	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	350	UN	R\$37,30	R\$13.055,00
49	10438 - DISPENSER PARA SABONETE/ÁLCOOL EM GEL, PLÁSTICO COM RESERVATÓRIO	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	350	UN	R\$37,00	R\$12.950,00
49	10438 - DISPENSER PARA SABONETE/ÁLCOOL EM GEL, PLÁSTICO COM RESERVATÓRIO	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	350	UN	R\$35,88	R\$12.558,00
50	10481 - FIBRA ABRASIVAS DE LIMPEZA VERDE PARA USO GERAL, PACOTE COM 10 UNIDADES	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	1.320	PCT	R\$33,83	R\$44.655,60
50	10481 - FIBRA ABRASIVAS DE LIMPEZA VERDE PARA USO GERAL, PACOTE COM 10 UNIDADES	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	1.320	PCT	R\$30,00	R\$39.600,00
50	10481 - FIBRA ABRASIVAS DE LIMPEZA VERDE PARA USO GERAL, PACOTE COM 10 UNIDADES	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	1.320	PCT	R\$31,12	R\$41.078,40
50	10481 - FIBRA ABRASIVAS DE LIMPEZA VERDE PARA USO GERAL, PACOTE COM 10 UNIDADES	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	1.320	PCT	R\$31,80	R\$41.976,00
50	10481 - FIBRA ABRASIVAS DE LIMPEZA VERDE PARA USO GERAL, PACOTE COM 10 UNIDADES	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	1.320	PCT	R\$32,10	R\$42.372,00
50	10481 - FIBRA ABRASIVAS DE LIMPEZA VERDE PARA USO GERAL, PACOTE COM 10 UNIDADES	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	1.320	PCT	R\$30,36	R\$40.075,20
51	10699 - RODO C/ ESPUMA 30CM COM CABO DE MADEIRA	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	1.776	UN	R\$51,36	R\$91.215,36
51	10699 - RODO C/ ESPUMA 30CM COM CABO DE MADEIRA	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	1.776	UN	R\$45,00	R\$79.920,00
51	10699 - RODO C/ ESPUMA 30CM COM CABO DE MADEIRA	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	1.776	UN	R\$51,40	R\$91.286,40
51	10699 - RODO C/ ESPUMA 30CM COM CABO DE MADEIRA	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	1.776	UN	R\$50,81	R\$90.238,56
51	10699 - RODO C/ ESPUMA 30CM COM CABO DE MADEIRA	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	1.776	UN	R\$51,91	R\$92.192,16
51	10699 - RODO C/ ESPUMA 30CM COM CABO DE MADEIRA	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	1.776	UN	R\$52,40	R\$93.062,40
52	10691 - RASTELO REGULAR, FERRO REDONDO - TIPO RABO DE PAVÃO, COM CABO GRANDE	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	117	UN	R\$67,45	R\$7.891,65
52	10691 - RASTELO REGULAR, FERRO REDONDO - TIPO RABO DE PAVÃO, COM CABO GRANDE	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	117	UN	R\$70,00	R\$8.190,00
52	10691 - RASTELO REGULAR, FERRO REDONDO - TIPO RABO DE PAVÃO, COM CABO GRANDE	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	117	UN	R\$67,90	R\$7.944,30

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 29 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54
usaPrecaoCoeficiente: Não tpo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
53	10414 - DETERGENTE DESENGORDURANTE SUPER CON-CENTRADO. PRODUTO AMONÍACO COM 9% DE ATI-VOS INDICADO PARA SUPERFÍCIE EM GERAL NA REMOÇÃO DE GRAXAS E GORDURAS DILUIÇÃO 1:100 PH 9,5 A 10,5. PRINCIPIO ATIVO: ÁCIDO DODECILBENZENO SULFÔNICO LINEAR 90%. EMBALA-GEM TRANSPARENTE DE 5 LITROS. APRESENTAR FICHA TÉCNICA E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE NA PROPOSTA..	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	590	GL	R\$109,25	R\$64.457,50
53	10414 - DETERGENTE DESENGORDURANTE SUPER CON-CENTRADO. PRODUTO AMONÍACO COM 9% DE ATI-VOS INDICADO PARA SUPERFÍCIE EM GERAL NA REMOÇÃO DE GRAXAS E GORDURAS DILUIÇÃO 1:100 PH 9,5 A 10,5. PRINCIPIO ATIVO: ÁCIDO DODECILBENZENO SULFÔNICO LINEAR 90%. EMBALA-GEM TRANSPARENTE DE 5 LITROS. APRESENTAR FICHA TÉCNICA E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE NA PROPOSTA..	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	590	GL	R\$106,10	R\$62.599,00
53	10414 - DETERGENTE DESENGORDURANTE SUPER CON-CENTRADO. PRODUTO AMONÍACO COM 9% DE ATI-VOS INDICADO PARA SUPERFÍCIE EM GERAL NA REMOÇÃO DE GRAXAS E GORDURAS DILUIÇÃO 1:100 PH 9,5 A 10,5. PRINCIPIO ATIVO: ÁCIDO DODECILBENZENO SULFÔNICO LINEAR 90%. EMBALA-GEM TRANSPARENTE DE 5 LITROS. APRESENTAR FICHA TÉCNICA E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE NA PROPOSTA..	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	590	GL	R\$108,40	R\$63.956,00
53	10414 - DETERGENTE DESENGORDURANTE SUPER CON-CENTRADO. PRODUTO AMONÍACO COM 9% DE ATI-VOS INDICADO PARA SUPERFÍCIE EM GERAL NA REMOÇÃO DE GRAXAS E GORDURAS DILUIÇÃO 1:100 PH 9,5 A 10,5. PRINCIPIO ATIVO: ÁCIDO DODECILBENZENO SULFÔNICO LINEAR 90%. EMBALA-GEM TRANSPARENTE DE 5 LITROS. APRESENTAR FICHA TÉCNICA E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE NA PROPOSTA..	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	590	GL	R\$109,50	R\$64.605,00
53	10414 - DETERGENTE DESENGORDURANTE SUPER CON-CENTRADO. PRODUTO AMONÍACO COM 9% DE ATI-VOS INDICADO PARA SUPERFÍCIE EM GERAL NA REMOÇÃO DE GRAXAS E GORDURAS DILUIÇÃO 1:100 PH 9,5 A 10,5. PRINCIPIO ATIVO: ÁCIDO DODECILBENZENO SULFÔNICO LINEAR 90%. EMBALA-GEM TRANSPARENTE DE 5 LITROS. APRESENTAR FICHA TÉCNICA E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE NA PROPOSTA..	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	590	GL	R\$109,00	R\$64.310,00
54	10834 - SAPONÁCEO LÍQUIDO	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	1.210	UN	R\$5,70	R\$6.897,00
54	10834 - SAPONÁCEO LÍQUIDO	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	1.210	UN	R\$5,33	R\$6.449,30
54	10834 - SAPONÁCEO LÍQUIDO	6004466 - SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	1.210	UN	R\$5,13	R\$6.207,30
54	10834 - SAPONÁCEO LÍQUIDO	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	1.210	UN	R\$5,24	R\$6.340,40
54	10834 - SAPONÁCEO LÍQUIDO	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	1.210	UN	R\$5,35	R\$6.473,50
54	10834 - SAPONÁCEO LÍQUIDO	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	1.210	UN	R\$5,30	R\$6.413,00
54	10834 - SAPONÁCEO LÍQUIDO	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	1.210	UN	R\$5,40	R\$6.534,00
54	10834 - SAPONÁCEO LÍQUIDO	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	1.210	UN	R\$5,24	R\$6.340,40

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 30 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
55	10327 - ÁLCOOL LÍQUIDO	90339924 - ODIMED COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	920	CX	R\$11,98	R\$11.021,60
55	10327 - ÁLCOOL LÍQUIDO	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	920	CX	R\$114,43	R\$105.275,60
55	10327 - ÁLCOOL LÍQUIDO	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	920	CX	R\$123,05	R\$113.206,00
55	10327 - ÁLCOOL LÍQUIDO	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	920	CX	R\$113,21	R\$104.153,20
55	10327 - ÁLCOOL LÍQUIDO	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	920	CX	R\$115,66	R\$106.407,20
55	10327 - ÁLCOOL LÍQUIDO	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	920	CX	R\$116,80	R\$107.456,00
55	10327 - ÁLCOOL LÍQUIDO	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	920	CX	R\$116,00	R\$106.720,00
55	10327 - ÁLCOOL LÍQUIDO	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	920	CX	R\$113,10	R\$104.052,00
56	10430 - DISPENSER EM PLÁSTICO PARA PAPEL TOALHA	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	352	UN	R\$40,85	R\$14.379,20
56	10430 - DISPENSER EM PLÁSTICO PARA PAPEL TOALHA	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	352	UN	R\$41,29	R\$14.534,08
56	10430 - DISPENSER EM PLÁSTICO PARA PAPEL TOALHA	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	352	UN	R\$40,00	R\$14.080,00
56	10430 - DISPENSER EM PLÁSTICO PARA PAPEL TOALHA	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	352	UN	R\$40,42	R\$14.227,84
56	10430 - DISPENSER EM PLÁSTICO PARA PAPEL TOALHA	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	352	UN	R\$41,29	R\$14.534,08
56	10430 - DISPENSER EM PLÁSTICO PARA PAPEL TOALHA	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	352	UN	R\$41,70	R\$14.678,40
56	10430 - DISPENSER EM PLÁSTICO PARA PAPEL TOALHA	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	352	UN	R\$40,50	R\$14.256,00
56	10430 - DISPENSER EM PLÁSTICO PARA PAPEL TOALHA	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	352	UN	R\$40,41	R\$14.224,32
57	10441 - ESCADA DE ALUMÍNIO 7 DEGRAUS	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	48	UN	R\$299,33	R\$14.367,84
57	10441 - ESCADA DE ALUMÍNIO 7 DEGRAUS	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	48	UN	R\$290,00	R\$13.920,00
57	10441 - ESCADA DE ALUMÍNIO 7 DEGRAUS	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	48	UN	R\$275,38	R\$13.218,24
57	10441 - ESCADA DE ALUMÍNIO 7 DEGRAUS	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	48	UN	R\$284,30	R\$13.646,40
57	10441 - ESCADA DE ALUMÍNIO 7 DEGRAUS	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	48	UN	R\$275,08	R\$13.203,84
58	10340 - BALDE PLÁSTICO 8 LITROS	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	280	UN	R\$21,69	R\$6.073,20
58	10340 - BALDE PLÁSTICO 8 LITROS	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	280	UN	R\$20,01	R\$5.602,80
58	10340 - BALDE PLÁSTICO 8 LITROS	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	280	UN	R\$19,95	R\$5.586,00
58	10340 - BALDE PLÁSTICO 8 LITROS	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	280	UN	R\$20,60	R\$5.768,00
58	10340 - BALDE PLÁSTICO 8 LITROS	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	280	UN	R\$19,95	R\$5.586,00

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 31 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSublitem: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
59	10355 - CABO RETRÁTIL DE ALUMÍNIO TELESCÓPICO, EM TRÊS ETAPAS, TAMANHO ABERTO DE 6MT.	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	161	UN	R\$261,00	R\$42.021,00
59	10355 - CABO RETRÁTIL DE ALUMÍNIO TELESCÓPICO, EM TRÊS ETAPAS, TAMANHO ABERTO DE 6MT.	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	161	UN	R\$257,00	R\$41.377,00
59	10355 - CABO RETRÁTIL DE ALUMÍNIO TELESCÓPICO, EM TRÊS ETAPAS, TAMANHO ABERTO DE 6MT.	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	161	UN	R\$253,30	R\$40.781,30
59	10355 - CABO RETRÁTIL DE ALUMÍNIO TELESCÓPICO, EM TRÊS ETAPAS, TAMANHO ABERTO DE 6MT.	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	161	UN	R\$261,50	R\$42.101,50
59	10355 - CABO RETRÁTIL DE ALUMÍNIO TELESCÓPICO, EM TRÊS ETAPAS, TAMANHO ABERTO DE 6MT.	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	161	UN	R\$253,00	R\$40.733,00
60	9900 - GARFO REFEIÇÃO BIODEGRADÁVEL, MÍNIMO DE 15 CM. COM DEGRADAÇÃO DE NO MÁXIMO 180 DIAS. PACOTE COM 50 UNIDADES.	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	670	PCT	R\$19,22	R\$12.877,40
60	9900 - GARFO REFEIÇÃO BIODEGRADÁVEL, MÍNIMO DE 15 CM. COM DEGRADAÇÃO DE NO MÁXIMO 180 DIAS. PACOTE COM 50 UNIDADES.	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	670	PCT	R\$20,67	R\$13.848,90
60	9900 - GARFO REFEIÇÃO BIODEGRADÁVEL, MÍNIMO DE 15 CM. COM DEGRADAÇÃO DE NO MÁXIMO 180 DIAS. PACOTE COM 50 UNIDADES.	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	670	PCT	R\$19,02	R\$12.743,40
61	9674 - SACO DE EMBALAGEM P/ FREEZER DE 8KG C/ 100 UNIDADES. SACO DE EMBALAGEM TRANSPARENTE P/ FREEZER DE 8KG C/ 100 UNIDADES.	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	550	UN	R\$13,00	R\$7.150,00
61	9674 - SACO DE EMBALAGEM P/ FREEZER DE 8KG C/ 100 UNIDADES. SACO DE EMBALAGEM TRANSPARENTE P/ FREEZER DE 8KG C/ 100 UNIDADES.	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	550	UN	R\$12,30	R\$6.765,00
61	9674 - SACO DE EMBALAGEM P/ FREEZER DE 8KG C/ 100 UNIDADES. SACO DE EMBALAGEM TRANSPARENTE P/ FREEZER DE 8KG C/ 100 UNIDADES.	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	550	UN	R\$12,22	R\$6.721,00
61	9674 - SACO DE EMBALAGEM P/ FREEZER DE 8KG C/ 100 UNIDADES. SACO DE EMBALAGEM TRANSPARENTE P/ FREEZER DE 8KG C/ 100 UNIDADES.	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	550	UN	R\$12,35	R\$6.792,50
61	9674 - SACO DE EMBALAGEM P/ FREEZER DE 8KG C/ 100 UNIDADES. SACO DE EMBALAGEM TRANSPARENTE P/ FREEZER DE 8KG C/ 100 UNIDADES.	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	550	UN	R\$12,20	R\$6.710,00
61	9674 - SACO DE EMBALAGEM P/ FREEZER DE 8KG C/ 100 UNIDADES. SACO DE EMBALAGEM TRANSPARENTE P/ FREEZER DE 8KG C/ 100 UNIDADES.	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	550	UN	R\$11,90	R\$6.545,00
62	4760 - LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL SEM TALCO M LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL SEM TALCO, PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS. TAMANHO M - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	90339924 - ODIMED COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	820	UN	R\$29,42	R\$24.124,40
62	4760 - LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL SEM TALCO M LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL SEM TALCO, PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS. TAMANHO M - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	820	UN	R\$30,06	R\$24.649,20
62	4760 - LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL SEM TALCO M LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL SEM TALCO, PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS. TAMANHO M - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	820	UN	R\$30,39	R\$24.919,80
62	4760 - LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL SEM TALCO M LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL SEM TALCO, PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS. TAMANHO M - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	6004466 - SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	820	UN	R\$29,10	R\$23.862,00

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 32 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tiao: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
62	4760 - LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL SEM TALCO M LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL SEM TALCO, PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS. TAMANHO M - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	820	UN	R\$29,74	R\$24.386,80
62	4760 - LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL SEM TALCO M LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL SEM TALCO, PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS. TAMANHO M - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	820	UN	R\$30,39	R\$24.919,80
62	4760 - LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL SEM TALCO M LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL SEM TALCO, PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS. TAMANHO M - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	820	UN	R\$30,70	R\$25.174,00
62	4760 - LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL SEM TALCO M LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL SEM TALCO, PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS. TAMANHO M - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	820	UN	R\$29,44	R\$24.140,80
63	10439 - ESCADA DE ALUMÍNIO 3 DEGRAUS	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	31	UN	R\$131,92	R\$4.089,52
63	10439 - ESCADA DE ALUMÍNIO 3 DEGRAUS	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	31	UN	R\$125,30	R\$3.884,30
63	10439 - ESCADA DE ALUMÍNIO 3 DEGRAUS	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	31	UN	R\$120,50	R\$3.735,50
64	10489 - FUNIL EM PLÁSTICO RÍGIDO, TIPO BICO FINO, MEDINDO DE 08 Á 15 CM DE DIÂMETRO.	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	325	UN	R\$6,33	R\$2.057,25
64	10489 - FUNIL EM PLÁSTICO RÍGIDO, TIPO BICO FINO, MEDINDO DE 08 Á 15 CM DE DIÂMETRO.	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	325	UN	R\$6,00	R\$1.950,00
65	10557 - LIXEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 10 LITROS, COM TAMP.A.	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	220	UN	R\$29,73	R\$6.540,60
65	10557 - LIXEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 10 LITROS, COM TAMP.A.	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	220	UN	R\$28,20	R\$6.204,00
66	10185 - PAPEL ALUMÍNIO	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	370	RL	R\$6,83	R\$2.527,10
66	10185 - PAPEL ALUMÍNIO	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	370	RL	R\$6,83	R\$2.527,10
66	10185 - PAPEL ALUMÍNIO	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	370	RL	R\$6,42	R\$2.375,40
66	10185 - PAPEL ALUMÍNIO	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	370	RL	R\$6,45	R\$2.386,50
66	10185 - PAPEL ALUMÍNIO	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	370	RL	R\$6,45	R\$2.386,50
67	10683 - PRENDEDOR DE ROUPAS DE MADEIRA, RESISTENTE, PACOTE COM 12 UNIDADES	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	554	PCT	R\$5,37	R\$2.974,98
67	10683 - PRENDEDOR DE ROUPAS DE MADEIRA, RESISTENTE, PACOTE COM 12 UNIDADES	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	554	PCT	R\$5,04	R\$2.792,16
67	10683 - PRENDEDOR DE ROUPAS DE MADEIRA, RESISTENTE, PACOTE COM 12 UNIDADES	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	554	PCT	R\$5,10	R\$2.825,40
67	10683 - PRENDEDOR DE ROUPAS DE MADEIRA, RESISTENTE, PACOTE COM 12 UNIDADES	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	554	PCT	R\$4,94	R\$2.736,76
68	10704 - RODO DE ALUMÍNIO 50 CM COM CABO DE ALUMÍNIO, MEDINDO NO MÍNIMO 1,20M.	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	440	UN	R\$69,63	R\$30.637,20
68	10704 - RODO DE ALUMÍNIO 50 CM COM CABO DE ALUMÍNIO, MEDINDO NO MÍNIMO 1,20M.	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	440	UN	R\$66,10	R\$29.084,00
68	10704 - RODO DE ALUMÍNIO 50 CM COM CABO DE ALUMÍNIO, MEDINDO NO MÍNIMO 1,20M.	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	440	UN	R\$64,40	R\$28.336,00

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 33 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54
usaPrecaoCoeficiente: Não tiao: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
68	10704 - RODO DE ALUMÍNIO 50 CM COM CABO DE ALUMÍNIO, MEDINDO NO MÍNIMO 1,20M.	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	440	UN	R\$64,06	R\$28.186,40
68	10704 - RODO DE ALUMÍNIO 50 CM COM CABO DE ALUMÍNIO, MEDINDO NO MÍNIMO 1,20M.	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	440	UN	R\$65,45	R\$28.798,00
68	10704 - RODO DE ALUMÍNIO 50 CM COM CABO DE ALUMÍNIO, MEDINDO NO MÍNIMO 1,20M.	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	440	UN	R\$66,10	R\$29.084,00
68	10704 - RODO DE ALUMÍNIO 50 CM COM CABO DE ALUMÍNIO, MEDINDO NO MÍNIMO 1,20M.	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	440	UN	R\$63,48	R\$27.931,20
69	10435 - DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO PLÁSTICO BRANCO PARA ROLO DE ATÉ 60 MT	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	270	UN	R\$28,83	R\$7.784,10
69	10435 - DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO PLÁSTICO BRANCO PARA ROLO DE ATÉ 60 MT	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	270	UN	R\$28,00	R\$7.560,00
70	10493 - GUARDANAPOS DE PAPEL: FOLHA SIMPLES, TIPO LISO, COR BRANCA, ALVURA SUPERIOR A 70%, CONFORME NORMA ISO. ACONDICIONADO EM PACOTES COM 50 UNIDADES. MEDIDA MÍNIMA 30X30CM.	90340051 - BERLIM INDÚSTRIA DE PAPÉIS LTDA	4.350	PCT	R\$4,10	R\$17.835,00
70	10493 - GUARDANAPOS DE PAPEL: FOLHA SIMPLES, TIPO LISO, COR BRANCA, ALVURA SUPERIOR A 70%, CONFORME NORMA ISO. ACONDICIONADO EM PACOTES COM 50 UNIDADES. MEDIDA MÍNIMA 30X30CM.	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	4.350	PCT	R\$4,95	R\$21.532,50
70	10493 - GUARDANAPOS DE PAPEL: FOLHA SIMPLES, TIPO LISO, COR BRANCA, ALVURA SUPERIOR A 70%, CONFORME NORMA ISO. ACONDICIONADO EM PACOTES COM 50 UNIDADES. MEDIDA MÍNIMA 30X30CM.	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	4.350	PCT	R\$5,01	R\$21.793,50
70	10493 - GUARDANAPOS DE PAPEL: FOLHA SIMPLES, TIPO LISO, COR BRANCA, ALVURA SUPERIOR A 70%, CONFORME NORMA ISO. ACONDICIONADO EM PACOTES COM 50 UNIDADES. MEDIDA MÍNIMA 30X30CM.	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	4.350	PCT	R\$4,98	R\$21.663,00
70	10493 - GUARDANAPOS DE PAPEL: FOLHA SIMPLES, TIPO LISO, COR BRANCA, ALVURA SUPERIOR A 70%, CONFORME NORMA ISO. ACONDICIONADO EM PACOTES COM 50 UNIDADES. MEDIDA MÍNIMA 30X30CM.	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	4.350	PCT	R\$4,90	R\$21.315,00
70	10493 - GUARDANAPOS DE PAPEL: FOLHA SIMPLES, TIPO LISO, COR BRANCA, ALVURA SUPERIOR A 70%, CONFORME NORMA ISO. ACONDICIONADO EM PACOTES COM 50 UNIDADES. MEDIDA MÍNIMA 30X30CM.	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	4.350	PCT	R\$5,01	R\$21.793,50
70	10493 - GUARDANAPOS DE PAPEL: FOLHA SIMPLES, TIPO LISO, COR BRANCA, ALVURA SUPERIOR A 70%, CONFORME NORMA ISO. ACONDICIONADO EM PACOTES COM 50 UNIDADES. MEDIDA MÍNIMA 30X30CM.	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	4.350	PCT	R\$5,00	R\$21.750,00
70	10493 - GUARDANAPOS DE PAPEL: FOLHA SIMPLES, TIPO LISO, COR BRANCA, ALVURA SUPERIOR A 70%, CONFORME NORMA ISO. ACONDICIONADO EM PACOTES COM 50 UNIDADES. MEDIDA MÍNIMA 30X30CM.	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	4.350	PCT	R\$5,00	R\$21.750,00
70	10493 - GUARDANAPOS DE PAPEL: FOLHA SIMPLES, TIPO LISO, COR BRANCA, ALVURA SUPERIOR A 70%, CONFORME NORMA ISO. ACONDICIONADO EM PACOTES COM 50 UNIDADES. MEDIDA MÍNIMA 30X30CM.	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	4.350	PCT	R\$4,90	R\$21.315,00
71	9848 - COLHER REFEIÇÃO DESCARTÁVEL BIODEGRADÁVEL, MÍNIMO DE 15 CM. COM DEGRADAÇÃO DE NO MÁXIMO 180 DIAS. PACOTE COM 50 UNIDADES	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	650	PCT	R\$20,00	R\$13.000,00
71	9848 - COLHER REFEIÇÃO DESCARTÁVEL BIODEGRADÁVEL, MÍNIMO DE 15 CM. COM DEGRADAÇÃO DE NO MÁXIMO 180 DIAS. PACOTE COM 50 UNIDADES	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	650	PCT	R\$20,67	R\$13.435,50
71	9848 - COLHER REFEIÇÃO DESCARTÁVEL BIODEGRADÁVEL, MÍNIMO DE 15 CM. COM DEGRADAÇÃO DE NO MÁXIMO 180 DIAS. PACOTE COM 50 UNIDADES	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	650	PCT	R\$18,95	R\$12.317,50

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 34 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubItens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
72	9921 - PRATO BIODEGRADÁVEL, MÍNIMO DE 14 CM. RESISTENTE PARA SERVIR REFEIÇÕES. COM DEGRADAÇÃO DE NO MÁXIMO 180 DIAS. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES.	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	1.950	UN	R\$18,00	R\$35.100,00
72	9921 - PRATO BIODEGRADÁVEL, MÍNIMO DE 14 CM. RESISTENTE PARA SERVIR REFEIÇÕES. COM DEGRADAÇÃO DE NO MÁXIMO 180 DIAS. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES.	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	1.950	UN	R\$18,37	R\$35.821,50
72	9921 - PRATO BIODEGRADÁVEL, MÍNIMO DE 14 CM. RESISTENTE PARA SERVIR REFEIÇÕES. COM DEGRADAÇÃO DE NO MÁXIMO 180 DIAS. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES.	6015816 - PERFORMANCE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	1.950	UN	R\$17,00	R\$33.150,00
72	9921 - PRATO BIODEGRADÁVEL, MÍNIMO DE 14 CM. RESISTENTE PARA SERVIR REFEIÇÕES. COM DEGRADAÇÃO DE NO MÁXIMO 180 DIAS. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES.	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	1.950	UN	R\$16,90	R\$32.955,00
73	10428 - DISPENSER / SUPORTE PARA PANO DE LIMPEZA DESCARTÁVEL: AÇO CARBONO, A EMBALAGEM DEVE VIR COM QUATRO PARAFUSOS E BUCHAS PARA FIXAÇÃO. DIMENSÕES: LARGURA: 40 CM PROFUNDIDADE: 40 CM SUPERFÍCIE PARA FIXAÇÃO 21 CM PESO APROXIMADO: 1950 GRAMAS.	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	160	UN	R\$85,06	R\$13.609,60
73	10428 - DISPENSER / SUPORTE PARA PANO DE LIMPEZA DESCARTÁVEL: AÇO CARBONO, A EMBALAGEM DEVE VIR COM QUATRO PARAFUSOS E BUCHAS PARA FIXAÇÃO. DIMENSÕES: LARGURA: 40 CM PROFUNDIDADE: 40 CM SUPERFÍCIE PARA FIXAÇÃO 21 CM PESO APROXIMADO: 1950 GRAMAS.	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	160	UN	R\$80,70	R\$12.912,00
74	10499 - KIT CARRO FUNCIONAL DE LIMPEZA - O PRODUTO DEVERÁ CONTER OS SEGUINTE COMPONENTES: CARRO FUNCIONAL DE ALTA PERFORMANCE COM BOLSA COM FECHO DE ZÍPER COM ALTA CAPACIDADE, RODAS GIRATÓRIAS QUE NÃO DEIXAM MARCAS, COMPARTIMENTOS PARA FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS; PLACA DE SINALIZAÇÃO "PISO MOLHADO" COM DURABILIDADE, FLEXIBILIDADE, LEVEZA, COM RESISTÊNCIA QUÍMICA, A IMPACTOS, AOS RAIOS ULTRAVIOLETA E AUTO EXTINGUÍVEL, NÃO PROPAGAÇÃO DE CHAMAS; CONJUNTO DE BALDE ESPREMEDOR DE 30 LITROS COM BALDE DIVISOR DE ÁGUAS, COM SISTEMA QUEBRA ONDAS; PÁ COLETORA COM TAMPA; CONJUNTO ESFREGÃO COM MOP ÚMIDO COM PONTAS DOBRADAS E MOP PÓ 60CM, COMPOSTO POR FIOS 100% ACRÍLICOS. APRESENTAR CATÁLOGO.	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	26	KIT	R\$1.700,00	R\$44.200,00

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 35 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tpo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
74	10499 - KIT CARRO FUNCIONAL DE LIMPEZA - O PRODUTO DEVERÁ CONTER OS SEGUINTE COMPONENTES: CARRO FUNCIONAL DE ALTA PERFORMANCE COM BOLSA COM FECHO DE ZÍPER COM ALTA CAPACIDADE, RODAS GIRATÓRIAS QUE NÃO DEIXAM MARCAS, COMPARTIMENTOS PARA FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS; PLACA DE SINALIZAÇÃO "PISO MOLHADO" COM DURABILIDADE, FLEXIBILIDADE, LEVEZA, COM RESISTÊNCIA QUÍMICA, A IMPACTOS, AOS RAIOS ULTRAVIOLETA E AUTO EXTINGUÍVEL, NÃO PROPAGAÇÃO DE CHAMAS; CONJUNTO DE BALDE ESPREMEDOR DE 30 LITROS COM BALDE DIVISOR DE ÁGUAS, COM SISTEMA QUEBRA ONDAS; PÁ COLETORA COM TAMPA; CONJUNTO ESFREGÃO COM MOP ÚMIDO COM PONTAS DOBRADAS E MOP PÓ 60CM, COMPOSTO POR FIOS 100% ACRÍLICOS. APRESENTAR CATÁLOGO.	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	26	KIT	R\$1.620,00	R\$42.120,00
74	10499 - KIT CARRO FUNCIONAL DE LIMPEZA - O PRODUTO DEVERÁ CONTER OS SEGUINTE COMPONENTES: CARRO FUNCIONAL DE ALTA PERFORMANCE COM BOLSA COM FECHO DE ZÍPER COM ALTA CAPACIDADE, RODAS GIRATÓRIAS QUE NÃO DEIXAM MARCAS, COMPARTIMENTOS PARA FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS; PLACA DE SINALIZAÇÃO "PISO MOLHADO" COM DURABILIDADE, FLEXIBILIDADE, LEVEZA, COM RESISTÊNCIA QUÍMICA, A IMPACTOS, AOS RAIOS ULTRAVIOLETA E AUTO EXTINGUÍVEL, NÃO PROPAGAÇÃO DE CHAMAS; CONJUNTO DE BALDE ESPREMEDOR DE 30 LITROS COM BALDE DIVISOR DE ÁGUAS, COM SISTEMA QUEBRA ONDAS; PÁ COLETORA COM TAMPA; CONJUNTO ESFREGÃO COM MOP ÚMIDO COM PONTAS DOBRADAS E MOP PÓ 60CM, COMPOSTO POR FIOS 100% ACRÍLICOS. APRESENTAR CATÁLOGO.	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	26	KIT	R\$1.600,00	R\$41.600,00
74	10499 - KIT CARRO FUNCIONAL DE LIMPEZA - O PRODUTO DEVERÁ CONTER OS SEGUINTE COMPONENTES: CARRO FUNCIONAL DE ALTA PERFORMANCE COM BOLSA COM FECHO DE ZÍPER COM ALTA CAPACIDADE, RODAS GIRATÓRIAS QUE NÃO DEIXAM MARCAS, COMPARTIMENTOS PARA FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS; PLACA DE SINALIZAÇÃO "PISO MOLHADO" COM DURABILIDADE, FLEXIBILIDADE, LEVEZA, COM RESISTÊNCIA QUÍMICA, A IMPACTOS, AOS RAIOS ULTRAVIOLETA E AUTO EXTINGUÍVEL, NÃO PROPAGAÇÃO DE CHAMAS; CONJUNTO DE BALDE ESPREMEDOR DE 30 LITROS COM BALDE DIVISOR DE ÁGUAS, COM SISTEMA QUEBRA ONDAS; PÁ COLETORA COM TAMPA; CONJUNTO ESFREGÃO COM MOP ÚMIDO COM PONTAS DOBRADAS E MOP PÓ 60CM, COMPOSTO POR FIOS 100% ACRÍLICOS. APRESENTAR CATÁLOGO.	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	26	KIT	R\$1.569,52	R\$40.807,52

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 36 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tiao: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
74	10499 - KIT CARRO FUNCIONAL DE LIMPEZA - O PRODUTO DEVERÁ CONTER OS SEGUINTE COMPONENTES: CARRO FUNCIONAL DE ALTA PERFORMANCE COM BOLSA COM FECHO DE ZÍPER COM ALTA CAPACIDADE, RODAS GIRATÓRIAS QUE NÃO DEIXAM MARCAS, COMPARTIMENTOS PARA FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS; PLACA DE SINALIZAÇÃO "PISO MOLHADO" COM DURABILIDADE, FLEXIBILIDADE, LEVEZA, COM RESISTÊNCIA QUÍMICA, A IMPACTOS, AOS RAIOS ULTRAVIOLETA E AUTO EXTINGUÍVEL, NÃO PROPAGAÇÃO DE CHAMAS; CONJUNTO DE BALDE ESPREMEDOR DE 30 LITROS COM BALDE DIVISOR DE ÁGUAS, COM SISTEMA QUEBRA ONDAS; PÁ COLETORA COM TAMPA; CONJUNTO ESFREGÃO COM MOP ÚMIDO COM PONTAS DOBRADAS E MOP PÓ 60CM, COMPOSTO POR FIOS 100% ACRÍLICOS. APRESENTAR CATÁLOGO.	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	26	KIT	R\$1.620,00	R\$42.120,00
74	10499 - KIT CARRO FUNCIONAL DE LIMPEZA - O PRODUTO DEVERÁ CONTER OS SEGUINTE COMPONENTES: CARRO FUNCIONAL DE ALTA PERFORMANCE COM BOLSA COM FECHO DE ZÍPER COM ALTA CAPACIDADE, RODAS GIRATÓRIAS QUE NÃO DEIXAM MARCAS, COMPARTIMENTOS PARA FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS; PLACA DE SINALIZAÇÃO "PISO MOLHADO" COM DURABILIDADE, FLEXIBILIDADE, LEVEZA, COM RESISTÊNCIA QUÍMICA, A IMPACTOS, AOS RAIOS ULTRAVIOLETA E AUTO EXTINGUÍVEL, NÃO PROPAGAÇÃO DE CHAMAS; CONJUNTO DE BALDE ESPREMEDOR DE 30 LITROS COM BALDE DIVISOR DE ÁGUAS, COM SISTEMA QUEBRA ONDAS; PÁ COLETORA COM TAMPA; CONJUNTO ESFREGÃO COM MOP ÚMIDO COM PONTAS DOBRADAS E MOP PÓ 60CM, COMPOSTO POR FIOS 100% ACRÍLICOS. APRESENTAR CATÁLOGO.	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	26	KIT	R\$1.564,00	R\$40.664,00
75	10501 - KIT CONJUNTO COM BALDE ESPREMEDOR DE 30 LITROS COM BALDE DIVISOR DE ÁGUAS, COM SISTEMA QUEBRA ONDAS; PÁ COLETORA COM TAMPA; CONJUNTO ESFREGÃO COM MOP ÚMIDO COM PONTAS DOBRADAS E MOP PÓ 60CM, COMPOSTO POR FIOS 100% ACRÍLICOS, PLACA DE SINALIZAÇÃO "PISO MOLHADO" COM DURABILIDADE, FLEXIBILIDADE, LEVEZA, COM RESISTÊNCIA QUÍMICA, A IMPACTOS, AOS RAIOS ULTRAVIOLETA E AUTO EXTINGUÍVEL, NÃO PROPAGAÇÃO DE CHAMAS. APRESENTAR CATÁLOGO	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	121	KIT	R\$732,37	R\$88.616,77
75	10501 - KIT CONJUNTO COM BALDE ESPREMEDOR DE 30 LITROS COM BALDE DIVISOR DE ÁGUAS, COM SISTEMA QUEBRA ONDAS; PÁ COLETORA COM TAMPA; CONJUNTO ESFREGÃO COM MOP ÚMIDO COM PONTAS DOBRADAS E MOP PÓ 60CM, COMPOSTO POR FIOS 100% ACRÍLICOS, PLACA DE SINALIZAÇÃO "PISO MOLHADO" COM DURABILIDADE, FLEXIBILIDADE, LEVEZA, COM RESISTÊNCIA QUÍMICA, A IMPACTOS, AOS RAIOS ULTRAVIOLETA E AUTO EXTINGUÍVEL, NÃO PROPAGAÇÃO DE CHAMAS. APRESENTAR CATÁLOGO	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	121	KIT	R\$745,00	R\$90.145,00

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 37 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubItens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
75	10501 - KIT CONJUNTO COM BALDE ESPREMEDOR DE 30 LITROS COM BALDE DIVISOR DE ÁGUAS, COM SISTEMA QUEBRA ONDAS; PÁ COLETORA COM TAMPA; CONJUNTO ESFREGÃO COM MOP ÚMIDO COM PONTAS DOBRADAS E MOP PÓ 60CM, COMPOSTO POR FIOS 100% ACRÍLICOS, PLACA DE SINALIZAÇÃO "PISO MOLHADO" COM DURABILIDADE, FLEXIBILIDADE, LEVEZA, COM RESISTÊNCIA QUÍMICA, A IMPACTOS, AOS RAIOS ULTRAVIOLETA E AUTO EXTINGUÍVEL, NÃO PROPAGAÇÃO DE CHAMAS. APRESENTAR CATÁLOGO	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	121	KIT	R\$730,00	R\$88.330,00
75	10501 - KIT CONJUNTO COM BALDE ESPREMEDOR DE 30 LITROS COM BALDE DIVISOR DE ÁGUAS, COM SISTEMA QUEBRA ONDAS; PÁ COLETORA COM TAMPA; CONJUNTO ESFREGÃO COM MOP ÚMIDO COM PONTAS DOBRADAS E MOP PÓ 60CM, COMPOSTO POR FIOS 100% ACRÍLICOS, PLACA DE SINALIZAÇÃO "PISO MOLHADO" COM DURABILIDADE, FLEXIBILIDADE, LEVEZA, COM RESISTÊNCIA QUÍMICA, A IMPACTOS, AOS RAIOS ULTRAVIOLETA E AUTO EXTINGUÍVEL, NÃO PROPAGAÇÃO DE CHAMAS. APRESENTAR CATÁLOGO	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	121	KIT	R\$724,50	R\$87.664,50
75	10501 - KIT CONJUNTO COM BALDE ESPREMEDOR DE 30 LITROS COM BALDE DIVISOR DE ÁGUAS, COM SISTEMA QUEBRA ONDAS; PÁ COLETORA COM TAMPA; CONJUNTO ESFREGÃO COM MOP ÚMIDO COM PONTAS DOBRADAS E MOP PÓ 60CM, COMPOSTO POR FIOS 100% ACRÍLICOS, PLACA DE SINALIZAÇÃO "PISO MOLHADO" COM DURABILIDADE, FLEXIBILIDADE, LEVEZA, COM RESISTÊNCIA QUÍMICA, A IMPACTOS, AOS RAIOS ULTRAVIOLETA E AUTO EXTINGUÍVEL, NÃO PROPAGAÇÃO DE CHAMAS. APRESENTAR CATÁLOGO	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	121	KIT	R\$747,65	R\$90.465,65
75	10501 - KIT CONJUNTO COM BALDE ESPREMEDOR DE 30 LITROS COM BALDE DIVISOR DE ÁGUAS, COM SISTEMA QUEBRA ONDAS; PÁ COLETORA COM TAMPA; CONJUNTO ESFREGÃO COM MOP ÚMIDO COM PONTAS DOBRADAS E MOP PÓ 60CM, COMPOSTO POR FIOS 100% ACRÍLICOS, PLACA DE SINALIZAÇÃO "PISO MOLHADO" COM DURABILIDADE, FLEXIBILIDADE, LEVEZA, COM RESISTÊNCIA QUÍMICA, A IMPACTOS, AOS RAIOS ULTRAVIOLETA E AUTO EXTINGUÍVEL, NÃO PROPAGAÇÃO DE CHAMAS. APRESENTAR CATÁLOGO	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	121	KIT	R\$724,04	R\$87.608,84
76	10554 - LIXEIRA RESISTENTE EM PLÁSTICO COM PEDAL REDONDA, 200 LITROS, COM RODAS, COR BRANCA. MUITO RESISTENTE SENDO APROPRIADA. DIMEN-SÃO: 57 CM DIÂMETRO X 92 CM ALTURA. MATERI-AL: POLIETILENO DE MÉDIA DENSIDADE, ROTO-MOLDADO. PEDAL E HASTES DE ACIONAMENTO DA TAMPA EM AÇO GALVANIZADO.	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	171	UN	R\$480,00	R\$82.080,00
76	10554 - LIXEIRA RESISTENTE EM PLÁSTICO COM PEDAL REDONDA, 200 LITROS, COM RODAS, COR BRANCA. MUITO RESISTENTE SENDO APROPRIADA. DIMEN-SÃO: 57 CM DIÂMETRO X 92 CM ALTURA. MATERI-AL: POLIETILENO DE MÉDIA DENSIDADE, ROTO-MOLDADO. PEDAL E HASTES DE ACIONAMENTO DA TAMPA EM AÇO GALVANIZADO.	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	171	UN	R\$485,33	R\$82.991,43

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 38 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubitens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
76	10554 - LIXEIRA RESISTENTE EM PLÁSTICO COM PEDAL REDONDA, 200 LITROS, COM RODAS, COR BRANCA. MUITO RESISTENTE SENDO APROPRIADA. DIMEN-SÃO: 57 CM DIÂMETRO X 92 CM ALTURA. MATERIAL: POLIETILENO DE MÉDIA DENSIDADE, ROTO-MOLDADO. PEDAL E HASTES DE ACIONAMENTO DA TAMPA EM AÇO GALVANIZADO.	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	171	UN	R\$446,50	R\$76.351,50
76	10554 - LIXEIRA RESISTENTE EM PLÁSTICO COM PEDAL REDONDA, 200 LITROS, COM RODAS, COR BRANCA. MUITO RESISTENTE SENDO APROPRIADA. DIMEN-SÃO: 57 CM DIÂMETRO X 92 CM ALTURA. MATERIAL: POLIETILENO DE MÉDIA DENSIDADE, ROTO-MOLDADO. PEDAL E HASTES DE ACIONAMENTO DA TAMPA EM AÇO GALVANIZADO.	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	171	UN	R\$460,75	R\$78.788,25
77	10692 - REFIL MOP PÓ 60 CM, COMPOSTO POR FIOS 100% ACRÍLICOS	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	365	UN	R\$40,00	R\$14.600,00
77	10692 - REFIL MOP PÓ 60 CM, COMPOSTO POR FIOS 100% ACRÍLICOS	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	365	UN	R\$38,81	R\$14.165,65
77	10692 - REFIL MOP PÓ 60 CM, COMPOSTO POR FIOS 100% ACRÍLICOS	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	365	UN	R\$39,65	R\$14.472,25
77	10692 - REFIL MOP PÓ 60 CM, COMPOSTO POR FIOS 100% ACRÍLICOS	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	365	UN	R\$40,05	R\$14.618,25
77	10692 - REFIL MOP PÓ 60 CM, COMPOSTO POR FIOS 100% ACRÍLICOS	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	365	UN	R\$38,64	R\$14.103,60
78	10693 - REFIL MOP ÚMIDO COM PONTAS DOBRADAS, MÍNIMO DE 320GR	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	220	UN	R\$28,22	R\$6.208,40
78	10693 - REFIL MOP ÚMIDO COM PONTAS DOBRADAS, MÍNIMO DE 320GR	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	220	UN	R\$27,63	R\$6.078,60
78	10693 - REFIL MOP ÚMIDO COM PONTAS DOBRADAS, MÍNIMO DE 320GR	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	220	UN	R\$28,22	R\$6.208,40
78	10693 - REFIL MOP ÚMIDO COM PONTAS DOBRADAS, MÍNIMO DE 320GR	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	220	UN	R\$28,50	R\$6.270,00
79	10884 - VASSOURA LAVA ÔNIBUS, PRODUZIDO COM CERDAS RESISTENTES A USO DE PRODUTOS QUÍMICOS QUE NÃO AGRIDE A PINTURA. CABO COM 2 METROS.	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	260	UN	R\$55,67	R\$14.474,20
79	10884 - VASSOURA LAVA ÔNIBUS, PRODUZIDO COM CERDAS RESISTENTES A USO DE PRODUTOS QUÍMICOS QUE NÃO AGRIDE A PINTURA. CABO COM 2 METROS.	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	260	UN	R\$52,85	R\$13.741,00
80	10440 - ESCADA DE ALUMÍNIO 5 DEGRAUS	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	39	UN	R\$210,33	R\$8.202,87
80	10440 - ESCADA DE ALUMÍNIO 5 DEGRAUS	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	39	UN	R\$199,775	R\$7.791,225
80	10440 - ESCADA DE ALUMÍNIO 5 DEGRAUS	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	39	UN	R\$193,20	R\$7.534,80
81	10443 - ESCOVA DE LIMPEZAREUTILIZÁVEL PARA LIMPEZA DE FRASCO COM CERDAS EM NYLON MACIAS EM TODA SUA EXTREMIDADE COM 100MM DE COMPRIMENTO POR 70MM DE SIÂMETRO, COM CABO PLÁSTICO.	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	300	UN	R\$15,10	R\$4.530,00
81	10443 - ESCOVA DE LIMPEZAREUTILIZÁVEL PARA LIMPEZA DE FRASCO COM CERDAS EM NYLON MACIAS EM TODA SUA EXTREMIDADE COM 100MM DE COMPRIMENTO POR 70MM DE SIÂMETRO, COM CABO PLÁSTICO.	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	300	UN	R\$15,00	R\$4.500,00
82	127283 - ÁLCOOL EM GEL 70%, REFIL PARA DISPENSER	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	800	CX	R\$15,37	R\$12.296,00
82	127283 - ÁLCOOL EM GEL 70%, REFIL PARA DISPENSER	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	800	CX	R\$16,53	R\$13.224,00
82	127283 - ÁLCOOL EM GEL 70%, REFIL PARA DISPENSER	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	800	CX	R\$15,40	R\$12.320,00

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 39 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubitens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
82	127283 - ÁLCOOL EM GEL 70%, REFIL PARA DISPENSER	6004466 - SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	800	CX	R\$14,88	R\$11.904,00
82	127283 - ÁLCOOL EM GEL 70%, REFIL PARA DISPENSER	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	800	CX	R\$15,21	R\$12.168,00
82	127283 - ÁLCOOL EM GEL 70%, REFIL PARA DISPENSER	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	800	CX	R\$15,53	R\$12.424,00
82	127283 - ÁLCOOL EM GEL 70%, REFIL PARA DISPENSER	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	800	CX	R\$15,70	R\$12.560,00
82	127283 - ÁLCOOL EM GEL 70%, REFIL PARA DISPENSER	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	800	CX	R\$15,20	R\$12.160,00
83	125825 - BOTA PVC BRANCA	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	166	PAR	R\$48,00	R\$7.968,00
83	125825 - BOTA PVC BRANCA	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	166	PAR	R\$48,33	R\$8.022,78
84	9855 - COPO BIODEGRADÁVEL COM CAPACIDADE DE 50ML, PARA O CONSUMO IMEDIATO DE BEBIDAS QUENTES E FRIAS, COM DEGRADAÇÃO DE NO MÁXIMO 180 DIAS. PACOTE COM 100 UNIDADES.	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	500	PCT	R\$10,00	R\$5.000,00
84	9855 - COPO BIODEGRADÁVEL COM CAPACIDADE DE 50ML, PARA O CONSUMO IMEDIATO DE BEBIDAS QUENTES E FRIAS, COM DEGRADAÇÃO DE NO MÁXIMO 180 DIAS. PACOTE COM 100 UNIDADES.	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	500	PCT	R\$10,37	R\$5.185,00
84	9855 - COPO BIODEGRADÁVEL COM CAPACIDADE DE 50ML, PARA O CONSUMO IMEDIATO DE BEBIDAS QUENTES E FRIAS, COM DEGRADAÇÃO DE NO MÁXIMO 180 DIAS. PACOTE COM 100 UNIDADES.	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	500	PCT	R\$9,54	R\$4.770,00
84	9855 - COPO BIODEGRADÁVEL COM CAPACIDADE DE 50ML, PARA O CONSUMO IMEDIATO DE BEBIDAS QUENTES E FRIAS, COM DEGRADAÇÃO DE NO MÁXIMO 180 DIAS. PACOTE COM 100 UNIDADES.	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	500	PCT	R\$9,47	R\$4.735,00
85	10188 - MEXEDOR DE CAFÉ DESCARTÁVEL	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	20	PCT	R\$1,00	R\$20,00
85	10188 - MEXEDOR DE CAFÉ DESCARTÁVEL	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	20	PCT	R\$59,85	R\$1.197,00
86	53894 - SILICONE LÍQUIDO PARA LIMPEZA DE VEÍCULOS E PROTEÇÃO. SILICONE LÍQUIDO PARA LIMPEZA DE VEÍCULOS E PROTEÇÃO, NAS PARTES PLÁSTICAS, PAINEL E BORRACHAS. EMBALAGEM DE 100ML.	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	428	UN	R\$11,00	R\$4.708,00
88	10891 - VASSOURÃO PARA LIMPEZA: DESCRIÇÕES DA CEPA (40 CM X 5 CM X 3,6 CM). CEPA DE MADEIRA. CABO 1,40 M, PLASTIFICADO. CERDAS 0,60 MM PET. MEDIDA DA CERDA: 7 CM	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	220	UN	R\$34,00	R\$7.480,00
88	10891 - VASSOURÃO PARA LIMPEZA: DESCRIÇÕES DA CEPA (40 CM X 5 CM X 3,6 CM). CEPA DE MADEIRA. CABO 1,40 M, PLASTIFICADO. CERDAS 0,60 MM PET. MEDIDA DA CERDA: 7 CM	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	220	UN	R\$33,12	R\$7.286,40
88	10891 - VASSOURÃO PARA LIMPEZA: DESCRIÇÕES DA CEPA (40 CM X 5 CM X 3,6 CM). CEPA DE MADEIRA. CABO 1,40 M, PLASTIFICADO. CERDAS 0,60 MM PET. MEDIDA DA CERDA: 7 CM	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	220	UN	R\$33,84	R\$7.444,80
88	10891 - VASSOURÃO PARA LIMPEZA: DESCRIÇÕES DA CEPA (40 CM X 5 CM X 3,6 CM). CEPA DE MADEIRA. CABO 1,40 M, PLASTIFICADO. CERDAS 0,60 MM PET. MEDIDA DA CERDA: 7 CM	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	220	UN	R\$34,20	R\$7.524,00

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 40 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubItens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
88	10891 - VASSOURÃO PARA LIMPEZA: DESCRIÇÕES DA CEPA (40 CM X 5 CM X 3,6 CM). CEPA DE MADEIRA. CABO 1,40 M, PLASTIFICADO. CERDAS 0,60 MM PET. MEDIDA DA CERDA: 7 CM	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	220	UN	R\$33,12	R\$7.286,40
89	7641 - BOBINA PLÁSTICA	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	250	UN	R\$59,43	R\$14.857,50
89	7641 - BOBINA PLÁSTICA	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	250	UN	R\$60,00	R\$15.000,00
90	10445 - ESCOVA LAVA LEGUMES. ERGONÔMICA, COM CERDAS DURAS E MACIAS.	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	300	UN	R\$5,30	R\$1.590,00
91	10460 - ESFREGÃO DE AÇO Nº 2: ESFREGÃO DE AÇO, DUPLO E DE BOA QUALIDADE	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	550	UN	R\$3,28	R\$1.804,00
91	10460 - ESFREGÃO DE AÇO Nº 2: ESFREGÃO DE AÇO, DUPLO E DE BOA QUALIDADE	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	550	UN	R\$3,30	R\$1.815,00
92	10703 - RODO DE ALUMÍNIO 1 MT COM CABO DE ALUMÍNIO, MEDINDO NO MÍNIMO 1,20 M	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	430	UN	R\$108,00	R\$46.440,00
92	10703 - RODO DE ALUMÍNIO 1 MT COM CABO DE ALUMÍNIO, MEDINDO NO MÍNIMO 1,20 M	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	430	UN	R\$106,50	R\$45.795,00
92	10703 - RODO DE ALUMÍNIO 1 MT COM CABO DE ALUMÍNIO, MEDINDO NO MÍNIMO 1,20 M	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	430	UN	R\$105,34	R\$45.296,20
92	10703 - RODO DE ALUMÍNIO 1 MT COM CABO DE ALUMÍNIO, MEDINDO NO MÍNIMO 1,20 M	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	430	UN	R\$108,75	R\$46.762,50
92	10703 - RODO DE ALUMÍNIO 1 MT COM CABO DE ALUMÍNIO, MEDINDO NO MÍNIMO 1,20 M	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	430	UN	R\$104,80	R\$45.064,00
93	10829 - SANITIZANTE CLORADO DE ALIMENTOS: COM PH ENTRE 5 E 7, PARA DESINFECÇÃO DE HORTALIÇAS, LEGUMES E FRUTAS. APRESENTAR NA EMBALAGEM AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DA ANVS/MS. QUÍMICO RESPONSÁVEL E CRQ. EMBALAGEM 1 KG. APRESENTAR FICHA TÉCNICA, LAUDO DE EFICÁCIA E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE NA PROPOSTA.	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	300	KG	R\$26,90	R\$8.070,00
93	10829 - SANITIZANTE CLORADO DE ALIMENTOS: COM PH ENTRE 5 E 7, PARA DESINFECÇÃO DE HORTALIÇAS, LEGUMES E FRUTAS. APRESENTAR NA EMBALAGEM AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DA ANVS/MS. QUÍMICO RESPONSÁVEL E CRQ. EMBALAGEM 1 KG. APRESENTAR FICHA TÉCNICA, LAUDO DE EFICÁCIA E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE NA PROPOSTA.	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	300	KG	R\$26,06	R\$7.818,00
93	10829 - SANITIZANTE CLORADO DE ALIMENTOS: COM PH ENTRE 5 E 7, PARA DESINFECÇÃO DE HORTALIÇAS, LEGUMES E FRUTAS. APRESENTAR NA EMBALAGEM AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DA ANVS/MS. QUÍMICO RESPONSÁVEL E CRQ. EMBALAGEM 1 KG. APRESENTAR FICHA TÉCNICA, LAUDO DE EFICÁCIA E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE NA PROPOSTA.	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	300	KG	R\$26,90	R\$8.070,00
94	10866 - VASELINA LIQUIDA. EMBALAGEM DE 1 LITRO.	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	350	LT	R\$32,50	R\$11.375,00
94	10866 - VASELINA LIQUIDA. EMBALAGEM DE 1 LITRO.	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	350	LT	R\$29,90	R\$10.465,00
94	10866 - VASELINA LIQUIDA. EMBALAGEM DE 1 LITRO.	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	350	LT	R\$32,50	R\$11.375,00
94	10866 - VASELINA LIQUIDA. EMBALAGEM DE 1 LITRO.	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	350	LT	R\$29,44	R\$10.304,00

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 41 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tpo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
95	10751 - SABONETE PARA ANTI-SEPSIA DAS MÃOS (COZINHA): LÍQUIDO PEROLIZADO ISENTO DE PERFUME, COMPOSIÇÃO: TRICLOSAN, HIDROXIETIL CELULOSE; MISTURA DE LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, DIESTEREATO GLICÓLICO E MONOETANOLAMIDA DE ÁCIDO GRAXO DE COCO; CORANTE ÁCIDO CRÍTICO E ÁGUA. BOMBONAS DE POLIETILENO TRANSLUCIDO COM 5 LITROS. APRESENTAR FICHA TÉCNICA E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE NA PROPOSTA.	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	500	GL	R\$56,76	R\$28.380,00
95	10751 - SABONETE PARA ANTI-SEPSIA DAS MÃOS (COZINHA): LÍQUIDO PEROLIZADO ISENTO DE PERFUME, COMPOSIÇÃO: TRICLOSAN, HIDROXIETIL CELULOSE; MISTURA DE LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, DIESTEREATO GLICÓLICO E MONOETANOLAMIDA DE ÁCIDO GRAXO DE COCO; CORANTE ÁCIDO CRÍTICO E ÁGUA. BOMBONAS DE POLIETILENO TRANSLUCIDO COM 5 LITROS. APRESENTAR FICHA TÉCNICA E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE NA PROPOSTA.	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	500	GL	R\$57,95	R\$28.975,00
95	10751 - SABONETE PARA ANTI-SEPSIA DAS MÃOS (COZINHA): LÍQUIDO PEROLIZADO ISENTO DE PERFUME, COMPOSIÇÃO: TRICLOSAN, HIDROXIETIL CELULOSE; MISTURA DE LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, DIESTEREATO GLICÓLICO E MONOETANOLAMIDA DE ÁCIDO GRAXO DE COCO; CORANTE ÁCIDO CRÍTICO E ÁGUA. BOMBONAS DE POLIETILENO TRANSLUCIDO COM 5 LITROS. APRESENTAR FICHA TÉCNICA E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE NA PROPOSTA.	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	500	GL	R\$57,00	R\$28.500,00
95	10751 - SABONETE PARA ANTI-SEPSIA DAS MÃOS (COZINHA): LÍQUIDO PEROLIZADO ISENTO DE PERFUME, COMPOSIÇÃO: TRICLOSAN, HIDROXIETIL CELULOSE; MISTURA DE LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, DIESTEREATO GLICÓLICO E MONOETANOLAMIDA DE ÁCIDO GRAXO DE COCO; CORANTE ÁCIDO CRÍTICO E ÁGUA. BOMBONAS DE POLIETILENO TRANSLUCIDO COM 5 LITROS. APRESENTAR FICHA TÉCNICA E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE NA PROPOSTA.	6004466 - SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	500	GL	R\$54,94	R\$27.470,00
95	10751 - SABONETE PARA ANTI-SEPSIA DAS MÃOS (COZINHA): LÍQUIDO PEROLIZADO ISENTO DE PERFUME, COMPOSIÇÃO: TRICLOSAN, HIDROXIETIL CELULOSE; MISTURA DE LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, DIESTEREATO GLICÓLICO E MONOETANOLAMIDA DE ÁCIDO GRAXO DE COCO; CORANTE ÁCIDO CRÍTICO E ÁGUA. BOMBONAS DE POLIETILENO TRANSLUCIDO COM 5 LITROS. APRESENTAR FICHA TÉCNICA E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE NA PROPOSTA.	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	500	GL	R\$56,16	R\$28.080,00
95	10751 - SABONETE PARA ANTI-SEPSIA DAS MÃOS (COZINHA): LÍQUIDO PEROLIZADO ISENTO DE PERFUME, COMPOSIÇÃO: TRICLOSAN, HIDROXIETIL CELULOSE; MISTURA DE LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, DIESTEREATO GLICÓLICO E MONOETANOLAMIDA DE ÁCIDO GRAXO DE COCO; CORANTE ÁCIDO CRÍTICO E ÁGUA. BOMBONAS DE POLIETILENO TRANSLUCIDO COM 5 LITROS. APRESENTAR FICHA TÉCNICA E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE NA PROPOSTA.	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	500	GL	R\$57,37	R\$28.685,00

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 42 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tiao: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
95	10751 - SABONETE PARA ANTI-SEPSIA DAS MÃOS (COZINHA): LÍQUIDO PEROLIZADO ISENTO DE PERFUME, COMPOSIÇÃO: TRICLOSAN, HIDROXIETIL CELULOSE; MISTURA DE LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, DIESTEREATO GLICÓLICO E MONOETANOLAMIDA DE ÁCIDO GRAXO DE COCO; CORANTE ÁCIDO CRÍTICO E ÁGUA. BOMBONAS DE POLIETILENO TRANSLUCIDO COM 5 LITROS. APRESENTAR FICHA TÉCNICA E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE NA PROPOSTA.	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	500	GL	R\$57,90	R\$28.950,00
95	10751 - SABONETE PARA ANTI-SEPSIA DAS MÃOS (COZINHA): LÍQUIDO PEROLIZADO ISENTO DE PERFUME, COMPOSIÇÃO: TRICLOSAN, HIDROXIETIL CELULOSE; MISTURA DE LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, DIESTEREATO GLICÓLICO E MONOETANOLAMIDA DE ÁCIDO GRAXO DE COCO; CORANTE ÁCIDO CRÍTICO E ÁGUA. BOMBONAS DE POLIETILENO TRANSLUCIDO COM 5 LITROS. APRESENTAR FICHA TÉCNICA E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE NA PROPOSTA.	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	500	GL	R\$56,12	R\$28.060,00
96	10664 - PASTA DE LIMPEZA (CAIXA C/ 24 UNID.)	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	350	UN	R\$152,97	R\$53.539,50
96	10664 - PASTA DE LIMPEZA (CAIXA C/ 24 UNID.)	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	350	UN	R\$156,00	R\$54.600,00
96	10664 - PASTA DE LIMPEZA (CAIXA C/ 24 UNID.)	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	350	UN	R\$151,33	R\$52.965,50
96	10664 - PASTA DE LIMPEZA (CAIXA C/ 24 UNID.)	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	350	UN	R\$156,25	R\$54.687,50
97	10507 - LIMPA ALUMÍNIO LIQUIDO- 500ML- LIMPA ALUMÍNIO LIQUIDO, REMOVEDOR DE MANCHAS E PROPORCIONA BRILHO AOS ALUMÍNIOS, AÇÃO DESENGORDURANTE, PRODUTO BIODEGRADÁVEL, EMBALAGEM DE 500ML E REGISTRO NA ANVISA.	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	1.575	UN	R\$9,18	R\$14.458,50
97	10507 - LIMPA ALUMÍNIO LIQUIDO- 500ML- LIMPA ALUMÍNIO LIQUIDO, REMOVEDOR DE MANCHAS E PROPORCIONA BRILHO AOS ALUMÍNIOS, AÇÃO DESENGORDURANTE, PRODUTO BIODEGRADÁVEL, EMBALAGEM DE 500ML E REGISTRO NA ANVISA.	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	1.575	UN	R\$8,70	R\$13.702,50
98	10431 - DISPENSER P/ PAPEL HIGIÊNICO EM PLÁSTICO BRANCO (ROLO 300MTS)	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	250	UN	R\$37,16	R\$9.290,00
98	10431 - DISPENSER P/ PAPEL HIGIÊNICO EM PLÁSTICO BRANCO (ROLO 300MTS)	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	250	UN	R\$37,16	R\$9.290,00
98	10431 - DISPENSER P/ PAPEL HIGIÊNICO EM PLÁSTICO BRANCO (ROLO 300MTS)	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	250	UN	R\$35,00	R\$8.750,00
98	10431 - DISPENSER P/ PAPEL HIGIÊNICO EM PLÁSTICO BRANCO (ROLO 300MTS)	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	250	UN	R\$34,19	R\$8.547,50
98	10431 - DISPENSER P/ PAPEL HIGIÊNICO EM PLÁSTICO BRANCO (ROLO 300MTS)	2301407 - JUNCQUES DISTRIBUIDORA LTDA	250	UN	R\$34,93	R\$8.732,50
98	10431 - DISPENSER P/ PAPEL HIGIÊNICO EM PLÁSTICO BRANCO (ROLO 300MTS)	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	250	UN	R\$35,30	R\$8.825,00
98	10431 - DISPENSER P/ PAPEL HIGIÊNICO EM PLÁSTICO BRANCO (ROLO 300MTS)	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	250	UN	R\$34,04	R\$8.510,00
99	9757 - TOALHAS DE MESA	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	200	UN	R\$147,00	R\$29.400,00

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 43 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSublitem: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
100	53133 - COPO BIODEGRADÁVEL DE PAPEL COM CAPACIDADE DE 180ML. COPO BIODEGRADÁVEL COM CAPACIDADE DE 180ML, PARA O CONSUMO IMEDIATO DE BEBIDAS QUENTES E FRIAS, COM DEGRADAÇÃO DE NO MÁXIMO 180 DIAS,CAIXA COM 1000 COPOS Cota Referente ao item 1.	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	568	CX	R\$285,97	R\$162.430,96
100	53133 - COPO BIODEGRADÁVEL DE PAPEL COM CAPACIDADE DE 180ML. COPO BIODEGRADÁVEL COM CAPACIDADE DE 180ML, PARA O CONSUMO IMEDIATO DE BEBIDAS QUENTES E FRIAS, COM DEGRADAÇÃO DE NO MÁXIMO 180 DIAS,CAIXA COM 1000 COPOS Cota Referente ao item 1.	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	568	CX	R\$292,12	R\$165.924,16
100	53133 - COPO BIODEGRADÁVEL DE PAPEL COM CAPACIDADE DE 180ML. COPO BIODEGRADÁVEL COM CAPACIDADE DE 180ML, PARA O CONSUMO IMEDIATO DE BEBIDAS QUENTES E FRIAS, COM DEGRADAÇÃO DE NO MÁXIMO 180 DIAS,CAIXA COM 1000 COPOS Cota Referente ao item 1.	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	568	CX	R\$282,90	R\$160.687,20
100	53133 - COPO BIODEGRADÁVEL DE PAPEL COM CAPACIDADE DE 180ML. COPO BIODEGRADÁVEL COM CAPACIDADE DE 180ML, PARA O CONSUMO IMEDIATO DE BEBIDAS QUENTES E FRIAS, COM DEGRADAÇÃO DE NO MÁXIMO 180 DIAS,CAIXA COM 1000 COPOS Cota Referente ao item 1.	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	568	CX	R\$292,10	R\$165.912,80
100	53133 - COPO BIODEGRADÁVEL DE PAPEL COM CAPACIDADE DE 180ML. COPO BIODEGRADÁVEL COM CAPACIDADE DE 180ML, PARA O CONSUMO IMEDIATO DE BEBIDAS QUENTES E FRIAS, COM DEGRADAÇÃO DE NO MÁXIMO 180 DIAS,CAIXA COM 1000 COPOS Cota Referente ao item 1.	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	568	CX	R\$490,00	R\$278.320,00
100	53133 - COPO BIODEGRADÁVEL DE PAPEL COM CAPACIDADE DE 180ML. COPO BIODEGRADÁVEL COM CAPACIDADE DE 180ML, PARA O CONSUMO IMEDIATO DE BEBIDAS QUENTES E FRIAS, COM DEGRADAÇÃO DE NO MÁXIMO 180 DIAS,CAIXA COM 1000 COPOS Cota Referente ao item 1.	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	568	CX	R\$282,90	R\$160.687,20
101	10496 - KIT BALDE CENTRIFUGADOR + ESFREGÃO 360° BALDE CENTRIFUGADOR COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 09 LITROS, SISTEMA DE CENTRIFUGAÇÃO POR PRESSÃO DO CABO. ESFREGÃO COMPLETO COM CERDAS EM MICROFIBRAS, CESTO EM INOX , CABO REGULÁVEL, EM ALUMÍNIO COM ACABAMENTO EM POLIPROPILENO, TRAVA PARA REGULAGEM DA ALTURA, COM CABO COMPRIMENTO DE NO MÍNIMO 1,40M E COM ROTAÇÃO DE 360°, DEVERÁ ACOMPANHAR NO MÍNIMO MAIS 02 REFIS. Cota Referente ao item 15.	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	123	UN	R\$210,48	R\$25.889,04
101	10496 - KIT BALDE CENTRIFUGADOR + ESFREGÃO 360° BALDE CENTRIFUGADOR COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 09 LITROS, SISTEMA DE CENTRIFUGAÇÃO POR PRESSÃO DO CABO. ESFREGÃO COMPLETO COM CERDAS EM MICROFIBRAS, CESTO EM INOX , CABO REGULÁVEL, EM ALUMÍNIO COM ACABAMENTO EM POLIPROPILENO, TRAVA PARA REGULAGEM DA ALTURA, COM CABO COMPRIMENTO DE NO MÍNIMO 1,40M E COM ROTAÇÃO DE 360°, DEVERÁ ACOMPANHAR NO MÍNIMO MAIS 02 REFIS. Cota Referente ao item 15.	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	123	UN	R\$215,00	R\$26.445,00

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 44 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tiao: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
101	10496 - KIT BALDE CENTRIFUGADOR + ESFREGÃO 360° BALDE CENTRIFUGADOR COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 09 LITROS, SISTEMA DE CENTRIFUGAÇÃO POR PRESSÃO DO CABO. ESFREGÃO COMPLETO COM CERDAS EM MICROFIBRAS, CESTO EM INOX , CABO REGULÁVEL, EM ALUMÍNIO COM ACABAMENTO EM POLIPROPILENO, TRAVA PARA REGULAGEM DA ALTURA, COM CABO COMPRIMENTO DE NO MÍNIMO 1,40M E COM ROTAÇÃO DE 360°, DEVERÁ ACOMPANHAR NO MÍNIMO MAIS 02 REFIS. Cota Referente ao item 15.	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	123	UN	R\$215,00	R\$26.445,00
101	10496 - KIT BALDE CENTRIFUGADOR + ESFREGÃO 360° BALDE CENTRIFUGADOR COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 09 LITROS, SISTEMA DE CENTRIFUGAÇÃO POR PRESSÃO DO CABO. ESFREGÃO COMPLETO COM CERDAS EM MICROFIBRAS, CESTO EM INOX , CABO REGULÁVEL, EM ALUMÍNIO COM ACABAMENTO EM POLIPROPILENO, TRAVA PARA REGULAGEM DA ALTURA, COM CABO COMPRIMENTO DE NO MÍNIMO 1,40M E COM ROTAÇÃO DE 360°, DEVERÁ ACOMPANHAR NO MÍNIMO MAIS 02 REFIS. Cota Referente ao item 15.	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	123	UN	R\$208,22	R\$25.611,06
101	10496 - KIT BALDE CENTRIFUGADOR + ESFREGÃO 360° BALDE CENTRIFUGADOR COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 09 LITROS, SISTEMA DE CENTRIFUGAÇÃO POR PRESSÃO DO CABO. ESFREGÃO COMPLETO COM CERDAS EM MICROFIBRAS, CESTO EM INOX , CABO REGULÁVEL, EM ALUMÍNIO COM ACABAMENTO EM POLIPROPILENO, TRAVA PARA REGULAGEM DA ALTURA, COM CABO COMPRIMENTO DE NO MÍNIMO 1,40M E COM ROTAÇÃO DE 360°, DEVERÁ ACOMPANHAR NO MÍNIMO MAIS 02 REFIS. Cota Referente ao item 15.	6015816 - PERFORMANCE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	123	UN	R\$214,00	R\$26.322,00
101	10496 - KIT BALDE CENTRIFUGADOR + ESFREGÃO 360° BALDE CENTRIFUGADOR COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 09 LITROS, SISTEMA DE CENTRIFUGAÇÃO POR PRESSÃO DO CABO. ESFREGÃO COMPLETO COM CERDAS EM MICROFIBRAS, CESTO EM INOX , CABO REGULÁVEL, EM ALUMÍNIO COM ACABAMENTO EM POLIPROPILENO, TRAVA PARA REGULAGEM DA ALTURA, COM CABO COMPRIMENTO DE NO MÍNIMO 1,40M E COM ROTAÇÃO DE 360°, DEVERÁ ACOMPANHAR NO MÍNIMO MAIS 02 REFIS. Cota Referente ao item 15.	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	123	UN	R\$207,92	R\$25.574,16
102	10638 - PANO MULTI USO ROLO 300 METROS: PANO MULTIUSO DESCARTÁVEL, RESISTENTE PARA LIMPEZA PESADA, PERFURADO, IMPREGNADO COM AGENTE BACTERIOSTÁTICO, GRAMATURA DE 60 A 65, EM BOBINA MEDINDO 30 CM DE LARGURA A 300 METROS DE COMPRIMENTO, COM PICOTE DE 50 EM 50 CM. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EMBALADO E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO, DEVENDO ATENDER O CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR, DEVENDO SER NA COR BRANCA, SUA COMPOSIÇÃO DEVERÁ SER 100% FIBRAS DE VISCOSE, RESINA ACRÍLICA E AGENTE BACTERIOSTÁTICO. Cota Referente ao item 21.	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	335	RL	R\$197,00	R\$65.995,00

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 45 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSublitem: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
102	10638 - PANO MULTI USO ROLO 300 METROS: PANO MULTIUSO DESCARTÁVEL, RESISTENTE PARA LIMPEZA PESADA, PERFURADO, IMPREGNADO COM AGENTE BACTERIOSTÁTICO, GRAMATURA DE 60 A 65, EM BOBINA MEDINDO 30 CM DE LARGURA A 300 METROS DE COMPRIMENTO, COM PICOTE DE 50 EM 50 CM. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EMBALADO E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO, DEVENDO ATENDER O CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR, DEVENDO SER NA COR BRANCA, SUA COMPOSIÇÃO DEVERÁ SER 100% FIBRAS DE VISCOSE, RESINA ACRÍLICA E AGENTE BACTERIOSTÁTICO. Cota Referente ao item 21.	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	335	RL	R\$185,00	R\$61.975,00
102	10638 - PANO MULTI USO ROLO 300 METROS: PANO MULTIUSO DESCARTÁVEL, RESISTENTE PARA LIMPEZA PESADA, PERFURADO, IMPREGNADO COM AGENTE BACTERIOSTÁTICO, GRAMATURA DE 60 A 65, EM BOBINA MEDINDO 30 CM DE LARGURA A 300 METROS DE COMPRIMENTO, COM PICOTE DE 50 EM 50 CM. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EMBALADO E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO, DEVENDO ATENDER O CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR, DEVENDO SER NA COR BRANCA, SUA COMPOSIÇÃO DEVERÁ SER 100% FIBRAS DE VISCOSE, RESINA ACRÍLICA E AGENTE BACTERIOSTÁTICO. Cota Referente ao item 21.	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	335	RL	R\$189,65	R\$63.532,75
102	10638 - PANO MULTI USO ROLO 300 METROS: PANO MULTIUSO DESCARTÁVEL, RESISTENTE PARA LIMPEZA PESADA, PERFURADO, IMPREGNADO COM AGENTE BACTERIOSTÁTICO, GRAMATURA DE 60 A 65, EM BOBINA MEDINDO 30 CM DE LARGURA A 300 METROS DE COMPRIMENTO, COM PICOTE DE 50 EM 50 CM. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EMBALADO E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO, DEVENDO ATENDER O CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR, DEVENDO SER NA COR BRANCA, SUA COMPOSIÇÃO DEVERÁ SER 100% FIBRAS DE VISCOSE, RESINA ACRÍLICA E AGENTE BACTERIOSTÁTICO. Cota Referente ao item 21.	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	335	RL	R\$183,70	R\$61.539,50
102	10638 - PANO MULTI USO ROLO 300 METROS: PANO MULTIUSO DESCARTÁVEL, RESISTENTE PARA LIMPEZA PESADA, PERFURADO, IMPREGNADO COM AGENTE BACTERIOSTÁTICO, GRAMATURA DE 60 A 65, EM BOBINA MEDINDO 30 CM DE LARGURA A 300 METROS DE COMPRIMENTO, COM PICOTE DE 50 EM 50 CM. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EMBALADO E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO, DEVENDO ATENDER O CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR, DEVENDO SER NA COR BRANCA, SUA COMPOSIÇÃO DEVERÁ SER 100% FIBRAS DE VISCOSE, RESINA ACRÍLICA E AGENTE BACTERIOSTÁTICO. Cota Referente ao item 21.	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	335	RL	R\$187,68	R\$62.872,80
102	10638 - PANO MULTI USO ROLO 300 METROS: PANO MULTIUSO DESCARTÁVEL, RESISTENTE PARA LIMPEZA PESADA, PERFURADO, IMPREGNADO COM AGENTE BACTERIOSTÁTICO, GRAMATURA DE 60 A 65, EM BOBINA MEDINDO 30 CM DE LARGURA A 300 METROS DE COMPRIMENTO, COM PICOTE DE 50 EM 50 CM. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EMBALADO E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO, DEVENDO ATENDER O CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR, DEVENDO SER NA COR BRANCA, SUA COMPOSIÇÃO DEVERÁ SER 100% FIBRAS DE VISCOSE, RESINA ACRÍLICA E AGENTE BACTERIOSTÁTICO. Cota Referente ao item 21.	6015816 - PERFORMANCE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	335	RL	R\$188,00	R\$62.980,00

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 46 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubitens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
102	10638 - PANO MULTI USO ROLO 300 METROS: PANO MULTIUSO DESCARTÁVEL, RESISTENTE PARA LIMPEZA PESADA, PERFURADO, IMPREGNADO COM AGENTE BACTERIOSTÁTICO, GRAMATURA DE 60 A 65, EM BOBINA MEDINDO 30 CM DE LARGURA A 300 METROS DE COMPRIMENTO, COM PICOTE DE 50 EM 50 CM. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EMBALADO E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO, DEVENDO ATENDER O CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR, DEVENDO SER NA COR BRANCA, SUA COMPOSIÇÃO DEVERÁ SER 100% FIBRAS DE VISCOSE, RESINA ACRÍLICA E AGENTE BACTERIOSTÁTICO. Cota Referente ao item 21.	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	335	RL	R\$183,08	R\$61.331,80
103	10545 - LIXEIRA PLÁSTICA RESISTENTE LAVÁVEL 100L COM TAMPA E PEDAL Cota Referente ao item 31.	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	68	UN	R\$343,06	R\$23.328,08
103	10545 - LIXEIRA PLÁSTICA RESISTENTE LAVÁVEL 100L COM TAMPA E PEDAL Cota Referente ao item 31.	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	68	UN	R\$350,40	R\$23.827,20
103	10545 - LIXEIRA PLÁSTICA RESISTENTE LAVÁVEL 100L COM TAMPA E PEDAL Cota Referente ao item 31.	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	68	UN	R\$360,00	R\$24.480,00
103	10545 - LIXEIRA PLÁSTICA RESISTENTE LAVÁVEL 100L COM TAMPA E PEDAL Cota Referente ao item 31.	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	68	UN	R\$339,38	R\$23.077,84
103	10545 - LIXEIRA PLÁSTICA RESISTENTE LAVÁVEL 100L COM TAMPA E PEDAL Cota Referente ao item 31.	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	68	UN	R\$346,75	R\$23.579,00
103	10545 - LIXEIRA PLÁSTICA RESISTENTE LAVÁVEL 100L COM TAMPA E PEDAL Cota Referente ao item 31.	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	68	UN	R\$338,56	R\$23.022,08
104	10644 - PAPEL HIGIENICO FOLHA BRANCA (FARDO C/ 64 ROLOS) Cota Referente ao item 41.	90340051 - BERLIM INDÚSTRIA DE PAPÉIS LTDA	799	FARDO	R\$74,80	R\$59.765,20
104	10644 - PAPEL HIGIENICO FOLHA BRANCA (FARDO C/ 64 ROLOS) Cota Referente ao item 41.	90339924 - ODIMED COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	799	FARDO	R\$126,13	R\$100.777,87
104	10644 - PAPEL HIGIENICO FOLHA BRANCA (FARDO C/ 64 ROLOS) Cota Referente ao item 41.	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	799	FARDO	R\$123,47	R\$98.652,53
104	10644 - PAPEL HIGIENICO FOLHA BRANCA (FARDO C/ 64 ROLOS) Cota Referente ao item 41.	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	799	FARDO	R\$124,80	R\$99.715,20
104	10644 - PAPEL HIGIENICO FOLHA BRANCA (FARDO C/ 64 ROLOS) Cota Referente ao item 41.	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	799	FARDO	R\$120,00	R\$95.880,00
104	10644 - PAPEL HIGIENICO FOLHA BRANCA (FARDO C/ 64 ROLOS) Cota Referente ao item 41.	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	799	FARDO	R\$126,10	R\$100.753,90
104	10644 - PAPEL HIGIENICO FOLHA BRANCA (FARDO C/ 64 ROLOS) Cota Referente ao item 41.	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	799	FARDO	R\$122,15	R\$97.597,85
104	10644 - PAPEL HIGIENICO FOLHA BRANCA (FARDO C/ 64 ROLOS) Cota Referente ao item 41.	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	799	FARDO	R\$124,80	R\$99.715,20
104	10644 - PAPEL HIGIENICO FOLHA BRANCA (FARDO C/ 64 ROLOS) Cota Referente ao item 41.	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	799	FARDO	R\$125,00	R\$99.875,00
104	10644 - PAPEL HIGIENICO FOLHA BRANCA (FARDO C/ 64 ROLOS) Cota Referente ao item 41.	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	799	FARDO	R\$121,44	R\$97.030,56
105	10940 - PAPEL TOALHA Cota Referente ao item 42.	90340051 - BERLIM INDÚSTRIA DE PAPÉIS LTDA	5.631	PCT	R\$15,00	R\$84.465,00

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 47 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 54 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubItens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
105	10940 - PAPEL TOALHA Cota Referente ao item 42.	90339924 - ODIMED COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	5.631	PCT	R\$18,90	R\$106.425,90
105	10940 - PAPEL TOALHA Cota Referente ao item 42.	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	5.631	PCT	R\$18,50	R\$104.173,50
105	10940 - PAPEL TOALHA Cota Referente ao item 42.	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	5.631	PCT	R\$18,90	R\$106.425,90
105	10940 - PAPEL TOALHA Cota Referente ao item 42.	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	5.631	PCT	R\$18,00	R\$101.358,00
105	10940 - PAPEL TOALHA Cota Referente ao item 42.	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	5.631	PCT	R\$19,90	R\$112.056,90
105	10940 - PAPEL TOALHA Cota Referente ao item 42.	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	5.631	PCT	R\$18,31	R\$103.103,61
105	10940 - PAPEL TOALHA Cota Referente ao item 42.	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	5.631	PCT	R\$19,90	R\$112.056,90
105	10940 - PAPEL TOALHA Cota Referente ao item 42.	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	5.631	PCT	R\$16,90	R\$95.163,90
106	11204 - ALCOOL LIQUIDO 70% Cota Referente ao item 46.	90339924 - ODIMED COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	442	CX	R\$108,41	R\$47.917,22
106	11204 - ALCOOL LIQUIDO 70% Cota Referente ao item 46.	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	442	CX	R\$110,79	R\$48.969,18
106	11204 - ALCOOL LIQUIDO 70% Cota Referente ao item 46.	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	442	CX	R\$114,02	R\$50.396,84
106	11204 - ALCOOL LIQUIDO 70% Cota Referente ao item 46.	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	442	CX	R\$110,00	R\$48.620,00
106	11204 - ALCOOL LIQUIDO 70% Cota Referente ao item 46.	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	442	CX	R\$113,15	R\$50.012,30
106	11204 - ALCOOL LIQUIDO 70% Cota Referente ao item 46.	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	442	CX	R\$109,60	R\$48.443,20
106	11204 - ALCOOL LIQUIDO 70% Cota Referente ao item 46.	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	442	CX	R\$111,98	R\$49.495,16
106	11204 - ALCOOL LIQUIDO 70% Cota Referente ao item 46.	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	442	CX	R\$113,00	R\$49.946,00
106	11204 - ALCOOL LIQUIDO 70% Cota Referente ao item 46.	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	442	CX	R\$109,40	R\$48.354,80
107	53639 - PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 300MT 100% CELULOSE VIRGEM,SEM PIGMENTAÇÃO CAIXA COM 8 ROLOS,ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO. Cota Referente ao item 43.	90340051 - BERLIM INDÚSTRIA DE PAPÉIS LTDA	475	CX	R\$82,00	R\$38.950,00
107	53639 - PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 300MT 100% CELULOSE VIRGEM,SEM PIGMENTAÇÃO CAIXA COM 8 ROLOS,ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO. Cota Referente ao item 43.	90339924 - ODIMED COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	475	CX	R\$88,76	R\$42.161,00
107	53639 - PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 300MT 100% CELULOSE VIRGEM,SEM PIGMENTAÇÃO CAIXA COM 8 ROLOS,ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO. Cota Referente ao item 43.	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	475	CX	R\$93,43	R\$44.379,25
107	53639 - PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 300MT 100% CELULOSE VIRGEM,SEM PIGMENTAÇÃO CAIXA COM 8 ROLOS,ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO. Cota Referente ao item 43.	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	475	CX	R\$88,10	R\$41.847,50
107	53639 - PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 300MT 100% CELULOSE VIRGEM,SEM PIGMENTAÇÃO CAIXA COM 8 ROLOS,ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO. Cota Referente ao item 43.	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	475	CX	R\$84,50	R\$40.137,50

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 48 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 código Cliente: 2120 ano Minuta: 2023 nro Minuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubItens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
107	53639 - PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 300MT 100% CELULOSE VIRGEM, SEM PIGMENTAÇÃO CAIXA COM 8 ROLOS, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO. Cota Referente ao item 43.	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	475	CX	R\$88,75	R\$42.156,25
107	53639 - PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 300MT 100% CELULOSE VIRGEM, SEM PIGMENTAÇÃO CAIXA COM 8 ROLOS, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO. Cota Referente ao item 43.	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	475	CX	R\$85,96	R\$40.831,00
107	53639 - PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 300MT 100% CELULOSE VIRGEM, SEM PIGMENTAÇÃO CAIXA COM 8 ROLOS, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO. Cota Referente ao item 43.	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	475	CX	R\$87,82	R\$41.714,50
107	53639 - PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 300MT 100% CELULOSE VIRGEM, SEM PIGMENTAÇÃO CAIXA COM 8 ROLOS, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO. Cota Referente ao item 43.	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	475	CX	R\$85,92	R\$40.812,00
108	10501 - KIT CONJUNTO COM BALDE ESPREMEDOR DE 30 LITROS COM BALDE DIVISOR DE ÁGUAS, COM SISTEMA QUEBRA ONDAS; PÁ COLETORA COM TAMPA; CONJUNTO ESFREGÃO COM MOP ÚMIDO COM PONTAS DOBRADAS E MOP PÓ 60CM, COMPOSTO POR FIOS 100% ACRÍLICOS, PLACA DE SINALIZAÇÃO "PISO MOLHADO" COM DURABILIDADE, FLEXIBILIDADE, LEVEZA, COM RESISTÊNCIA QUÍMICA, A IMPACTOS, AOS RAIOS ULTRAVIOLETA E AUTO EXTINGUÍVEL, NÃO PROPAGAÇÃO DE CHAMAS. APRESENTAR CATÁLOGO Cota Referente ao item 75.	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	40	KIT	R\$732,37	R\$29.294,80
108	10501 - KIT CONJUNTO COM BALDE ESPREMEDOR DE 30 LITROS COM BALDE DIVISOR DE ÁGUAS, COM SISTEMA QUEBRA ONDAS; PÁ COLETORA COM TAMPA; CONJUNTO ESFREGÃO COM MOP ÚMIDO COM PONTAS DOBRADAS E MOP PÓ 60CM, COMPOSTO POR FIOS 100% ACRÍLICOS, PLACA DE SINALIZAÇÃO "PISO MOLHADO" COM DURABILIDADE, FLEXIBILIDADE, LEVEZA, COM RESISTÊNCIA QUÍMICA, A IMPACTOS, AOS RAIOS ULTRAVIOLETA E AUTO EXTINGUÍVEL, NÃO PROPAGAÇÃO DE CHAMAS. APRESENTAR CATÁLOGO Cota Referente ao item 75.	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	40	KIT	R\$745,00	R\$29.800,00
108	10501 - KIT CONJUNTO COM BALDE ESPREMEDOR DE 30 LITROS COM BALDE DIVISOR DE ÁGUAS, COM SISTEMA QUEBRA ONDAS; PÁ COLETORA COM TAMPA; CONJUNTO ESFREGÃO COM MOP ÚMIDO COM PONTAS DOBRADAS E MOP PÓ 60CM, COMPOSTO POR FIOS 100% ACRÍLICOS, PLACA DE SINALIZAÇÃO "PISO MOLHADO" COM DURABILIDADE, FLEXIBILIDADE, LEVEZA, COM RESISTÊNCIA QUÍMICA, A IMPACTOS, AOS RAIOS ULTRAVIOLETA E AUTO EXTINGUÍVEL, NÃO PROPAGAÇÃO DE CHAMAS. APRESENTAR CATÁLOGO Cota Referente ao item 75.	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	40	KIT	R\$748,10	R\$29.924,00
108	10501 - KIT CONJUNTO COM BALDE ESPREMEDOR DE 30 LITROS COM BALDE DIVISOR DE ÁGUAS, COM SISTEMA QUEBRA ONDAS; PÁ COLETORA COM TAMPA; CONJUNTO ESFREGÃO COM MOP ÚMIDO COM PONTAS DOBRADAS E MOP PÓ 60CM, COMPOSTO POR FIOS 100% ACRÍLICOS, PLACA DE SINALIZAÇÃO "PISO MOLHADO" COM DURABILIDADE, FLEXIBILIDADE, LEVEZA, COM RESISTÊNCIA QUÍMICA, A IMPACTOS, AOS RAIOS ULTRAVIOLETA E AUTO EXTINGUÍVEL, NÃO PROPAGAÇÃO DE CHAMAS. APRESENTAR CATÁLOGO Cota Referente ao item 75.	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	40	KIT	R\$724,50	R\$28.980,00

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 49 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item	Produto	Fornecedor com Melhor Proposta	Qtde.	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
108	10501 - KIT CONJUNTO COM BALDE ESPREMEDOR DE 30 LITROS COM BALDE DIVISOR DE ÁGUAS, COM SISTEMA QUEBRA ONDAS; PÁ COLETORA COM TAMPA; CONJUNTO ESFREGÃO COM MOP ÚMIDO COM PONTAS DOBRADAS E MOP PÓ 60CM, COMPOSTO POR FIOS 100% ACRÍLICOS, PLACA DE SINALIZAÇÃO "PISO MOLHADO" COM DURABILIDADE, FLEXIBILIDADE, LEVEZA, COM RESISTÊNCIA QUÍMICA, A IMPACTOS, AOS RAIOS ULTRAVIOLETA E AUTO EXTINGUÍVEL, NÃO PROPAGAÇÃO DE CHAMAS. APRESENTAR CATÁLOGO Cota Referente ao item 75.	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	40	KIT	R\$724,04	R\$28.961,60

Em sequência, o Pregoeiro convidou os presentes a formular lances de forma sequencial, conforme mapeamento abaixo:

Item: 1 Produto: 53133 - COPO BIODEGRADÁVEL DE PAPEL COM CAPACIDADE DE 180ML. COPO BIODEGRADÁVEL COM CAPACIDADE DE 180ML, PARA O CONSUMO IMEDIATO DE BEBIDAS QUENTES E FRIAS, COM DEGRADAÇÃO DE NO MÁXIMO 180 DIAS, CAIXA COM 1000 COPOS Unidade: CAIXAS

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$292,12	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$292,10	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$285,97	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$282,90	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$282,90	Proposta	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$279,00	Lance	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$0,00	Declinou	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 10 Produto: 10471 - ESPONJA DE LOUÇA Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$1,68	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$1,58	Proposta	
0	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$1,58	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$1,57	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$1,56	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$1,55	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$1,54	Proposta	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$1,53	Lance	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$1,52	Lance	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 100 Produto: 53133 - COPO BIODEGRADÁVEL DE PAPEL COM CAPACIDADE DE 180ML. COPO BIODEGRADÁVEL COM CAPACIDADE DE 180ML, PARA O CONSUMO IMEDIATO DE BEBIDAS QUENTES E FRIAS, COM DEGRADAÇÃO DE NO MÁXIMO 180 DIAS, CAIXA COM 1000 COPOS Unidade: CAIXAS

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$292,12	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$292,10	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$285,97	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$282,90	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$282,90	Proposta	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$279,00	Lance	

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 50 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 100 Produto: 53133 - COPO BIODEGRADÁVEL DE PAPEL COM CAPACIDADE DE 180ML. COPO BIODEGRADÁVEL COM CAPACIDADE DE 180ML, PARA O CONSUMO IMEDIATO DE BEBIDAS QUENTES E FRIAS, COM DEGRADAÇÃO DE NO MÁXIMO 180 DIAS,CAIXA COM 1000 COPOS Unidade: CAIXAS

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$0,00	Declinou	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 101 Produto: 10496 - KIT BALDE CENTRIFUGADOR + ESFREGÃO 360° BALDE CENTRIFUGADOR COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 09 LITROS, SISTEMA DE CENTRIFUGAÇÃO POR PRESSÃO DO CABO. ESFREGÃO COMPLETO COM CERDAS EM MICROFIBRAS, CESTO EM INOX , CABO REGULÁVEL, EM ALUMÍNIO COM ACABAMENTO EM POLIPROPILENO, TRAVA PARA REGULAGEM DA ALTURA, COM CABO COMPRIMENTO DE NO MÍNIMO 1,40M E COM ROTAÇÃO DE 360°, DEVERÁ ACOMPANHAR NO MINIMO MAIS 02 REFIS. Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$215,00	Proposta	
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$215,00	Proposta	
0	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$214,00	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$210,48	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$208,22	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$207,92	Proposta	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$207,60	Lance	
1	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$0,00	Declinou	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$0,00	Declinou	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 102 Produto: 10638 - PANO MULTI USO ROLO 300 METROS: PANO MULTIUSO DESCARTÁVEL, RESISTENTE PARA LIMPEZA PESADA, PERFURADO, IMPREGNADO COM AGENTE BACTERIOSTÁTICO, GRAMATURA DE 60 A 65, EM BOBINA MEDINDO 30 CM DE LARGURA A 300 METROS DE COMPRIMENTO, COM PICOTE DE 50 EM 50 CM. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EMBALADO E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO, DEVENDO ATENDER O CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR, DEVENDO SER NA COR BRANCA, SUA COMPOSIÇÃO DEVERÁ SER 100% FIBRAS DE VISCOSE, RESINA ACRÍLICA E AGENTE BACTERIOSTÁTICO. Unidade: ROLO

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$197,00	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$189,65	Proposta	
0	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$188,00	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$187,68	Proposta	
0	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$185,00	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$183,70	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$183,08	Proposta	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$179,52	Lance	
1	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$0,00	Declinou	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$0,00	Declinou	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 103 Produto: 10545 - LIXEIRA PLÁSTICA RESISTENTE LAVÁVEL 100L COM TAMPA E PEDAL Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$360,00	Proposta	
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$350,40	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$346,75	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$343,06	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$339,38	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$338,56	Proposta	R\$338,45
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 51 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 103 Produto: 10545 - LIXEIRA PLÁSTICA RESISTENTE LAVÁVEL 100L COM TAMPA E PEDAL Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 104 Produto: 10644 - PAPEL HIGIENICO FOLHA BRANCA (FARDO C/ 64 ROLOS) Unidade: FARDO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$126,10	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$124,80	Proposta	
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$124,80	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$123,47	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$122,15	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$121,44	Proposta	
0	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$120,00	Proposta	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$118,00	Lance	
1	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$0,00	Declinou	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 105 Produto: 10940 - PAPEL TOALHA Unidade: PACOTES				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$18,90	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$18,50	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$18,31	Proposta	
0	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$18,00	Proposta	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$17,98	Lance	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	
1	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 106 Produto: 11204 - ALCOOL LIQUIDO 70% Unidade: CAIXAS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$114,02	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$113,15	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$111,98	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$110,79	Proposta	
0	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$110,00	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$109,60	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$109,40	Proposta	
0	90339924 - ODIMED COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	R\$108,41	Proposta	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$108,30	Lance	
1	90339924 - ODIMED COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$0,00	Declinou	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 52 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 107 Produto: 53639 - PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 300MT 100% CELULOSE VIRGEM, SEM PIGMENTAÇÃO CAIXA COM 8 ROLOS, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO. Unidade: CAIXAS

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$93,43	Proposta	
0	90339924 - ODIMED COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	R\$88,76	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$88,75	Proposta	
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$88,10	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$87,82	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$85,96	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$85,92	Proposta	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$85,00	Lance	
1	90339924 - ODIMED COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$0,00	Declinou	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	

Item: 108 Produto: 10501 - KIT CONJUNTO COM BALDE ESPREMEDOR DE 30 LITROS COM BALDE DIVISOR DE ÁGUAS, COM SISTEMA QUEBRA ONDAS; PÁ COLETORA COM TAMPA; CONJUNTO ESFREGÃO COM MOP ÚMIDO COM PONTAS DOBRADAS E MOP PÓ 60CM, COMPOSTO POR FIOS 100% ACRÍLICOS, PLACA DE SINALIZAÇÃO "PISO MOLHADO" COM DURABILIDADE, FLEXIBILIDADE, LEVEZA, COM RESISTÊNCIA QUÍMICA, A IMPACTOS, AOS RAIOS ULTRAVIOLETA E AUTO EXTINGUÍVEL, NÃO PROPAGAÇÃO DE CHAMAS. APRESENTAR CATÁLOGO Unidade: KIT

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$748,10	Proposta	
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$745,00	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$732,37	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$724,50	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$724,04	Proposta	

Item: 11 Produto: 10481 - FIBRA ABRASIVAS DE LIMPEZA VERDE PARA USO GERAL, PACOTE COM 10 UNIDADES Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$33,83	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$31,80	Proposta	
0	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$31,70	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$31,12	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$31,09	Proposta	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$31,05	Lance	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$31,00	Lance	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$29,99	Lance	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	
2	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 12 Produto: 9890 - FÓSFORO GRANDE CAIXA C/ 200 PALITOS Unidade: CAIXAS

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$7,77	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$7,35	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$7,30	Proposta	
0	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$7,30	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$7,22	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$7,15	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$7,08	Proposta	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$7,07	Lance	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$7,06	Lance	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$7,05	Lance	



MUNICIPIO DE BOMBINHAS

Compras e Contratos

Ata

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 12 Produto: 9890 - FÓSFORO GRANDE CAIXA C/ 200 PALITOS Unidade: CAIXAS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 54 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 12 Produto: 9890 - FÓSFORO GRANDE CAIXA C/ 200 PALITOS Unidade: CAIXAS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$0,00	Declinou	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	
2	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	

Item: 13 Produto: 9654 - FRASCO PET 500 ML COM VÁLVULA PARA SABONETE E ÁLCOOL GEL Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$7,80	Proposta	
0	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$7,80	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$7,77	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$7,61	Proposta	
0	6004466 - SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$7,44	Proposta	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$7,43	Lance	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$0,00	Declinou	
1	6004466 - SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 14 Produto: 10538 - LIXEIRA PLÁSTICA 15 LITROS COR BRANCA RESISTENTE LAVÁVEL COM TAMPA E PEDAL DE ALTA QUALIDADE. Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$73,10	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$72,50	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$71,61	Proposta	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$71,60	Lance	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$71,59	Lance	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	
2	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$71,50	Lance	
2	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 15 Produto: 10496 - KIT BALDE CENTRIFUGADOR + ESFREGÃO 360° BALDE CENTRIFUGADOR COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 09 LITROS, SISTEMA DE CENTRIFUGAÇÃO POR PRESSÃO DO CABO. ESFREGÃO COMPLETO COM CERDAS EM MICROFIBRAS, CESTO EM INOX, CABO REGULÁVEL, EM ALUMÍNIO COM ACABAMENTO EM POLIPROPILENO, TRAVA PARA REGULAGEM DA ALTURA, COM CABO COMPRIMENTO DE NO MÍNIMO 1,40M E COM ROTAÇÃO DE 360°, DEVERÁ ACOMPANHAR NO MÍNIMO MAIS 02 REFIS. Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$215,00	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$214,95	Proposta	
0	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$214,00	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$210,48	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$208,22	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$207,92	Proposta	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$207,90	Lance	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$207,80	Lance	
1	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$0,00	Declinou	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$0,00	Declinou	
2	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$207,70	Lance	
2	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$207,65	Lance	
3	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$207,60	Lance	
3	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	



MUNICIPIO DE BOMBINHAS

Compras e Contratos

Ata

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 16 Produto: 10546 - LIXEIRA PLÁSTICA RESISTENTE LAVÁVEL DE 30 LITROS COR BRANCA COM TAMP A E PEDAL, DE ALTA QUALIDADE. Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$107,33	Proposta	
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$101,96	Proposta	

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 56 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 16 Produto: 10546 - LIXEIRA PLÁSTICA RESISTENTE LAVÁVEL DE 30 LITROS COR BRANCA COM TAMPA E PEDAL, DE ALTA QUALIDADE. Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$101,90	Proposta	
0	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$101,00	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$99,81	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$98,74	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$98,40	Proposta	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$98,30	Lance	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$98,20	Lance	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$98,10	Lance	
1	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$0,00	Declinou	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$98,05	Lance	
2	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$98,00	Lance	
2	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	
3	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 17 Produto: 10607 - PÁ DE LIXO PLÁSTICA COM CABO DE METAL DOBRÁVEL LONGO Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$20,35	Proposta	
0	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$20,25	Proposta	
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$20,00	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$19,96	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$19,75	Proposta	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$19,74	Lance	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$19,73	Lance	
1	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$19,72	Lance	
2	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 18 Produto: 10624 - PANO DE CHÃO MEDINDO 60X90CM (PARDO) COM PESO MINIMO DE 160(GR) Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$9,10	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$9,10	Proposta	
0	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$9,06	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$9,03	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$8,93	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$8,84	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$8,83	Proposta	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$8,82	Lance	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$8,80	Lance	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$8,79	Lance	
1	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$0,00	Declinou	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$0,00	Declinou	

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 57 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 18 Produto: 10624 - PANO DE CHÃO MEDINDO 60X90CM (PARDO) COM PESO MINIMO DE 160(GR) Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$0,00	Declinou	
2	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$8,78	Lance	
2	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$8,77	Lance	
2	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	
3	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$8,76	Lance	
3	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 19 Produto: 10627 - PANO DE COPA PARA COZINHA, RESISTENTE, COM NO MÍNIMO 95% DE ALGODÃO, EM CORES CLARAS, MEDINDO 45X65 CM - ALVEJADO COM PESO MINIMO DE (70)GR Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$5,60	Proposta	
0	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$5,60	Proposta	
0	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$5,56	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$5,54	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$5,48	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$5,43	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$5,42	Proposta	
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$5,25	Proposta	
1	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$5,24	Lance	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$5,23	Lance	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$5,21	Lance	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$5,20	Lance	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$0,00	Declinou	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$5,19	Lance	
2	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$5,18	Lance	
2	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	
2	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	
3	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 2 Produto: 10571 - LUVAS DE LÁTEX Unidade: PAR				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$6,20	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$6,20	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$6,20	Proposta	
0	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$6,20	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$6,13	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$6,07	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$6,01	Proposta	
0	90339924 - ODIMED COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	R\$5,94	Proposta	
0	6004466 - SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$5,88	Proposta	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$5,87	Lance	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$5,86	Lance	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 58 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 54 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 2 Produto: 10571 - LUVA DE LÁTEX Unidade: PAR				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	
1	90339924 - ODIMED COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$0,00	Declinou	
1	6004466 - SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$5,85	Lance	
2	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 20 Produto: 10629 - PANO DE FLANELA P/ LIMPEZA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$4,22	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$4,20	Proposta	
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$4,20	Proposta	
0	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$4,20	Proposta	
0	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$4,19	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$4,18	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$4,13	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$4,09	Proposta	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$4,08	Lance	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$4,07	Lance	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$4,06	Lance	
1	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$0,00	Declinou	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$4,05	Lance	
2	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$0,00	Declinou	
2	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 21 Produto: 10638 - PANO MULTI USO ROLO 300 METROS: PANO MULTIUSO DESCARTÁVEL, RESISTENTE PARA LIMPEZA PESADA, PERFURADO, IMPREGNADO COM AGENTE BACTERIOSTÁTICO, GRAMATURA DE 60 A 65, EM BOBINA MEDINDO 30 CM DE LARGURA A 300 METROS DE COMPRIMENTO, COM PICOTE DE 50 EM 50 CM. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EMBALADO E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO, DEVENDO ATENDER O CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR, DEVENDO SER NA COR BRANCA, SUA COMPOSIÇÃO DEVERÁ SER 100% FIBRAS DE VISCOSE, RESINA ACRÍLICA E AGENTE BACTERIOSTÁTICO. Unidade: ROLO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$197,00	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$189,65	Proposta	
0	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$189,00	Proposta	
0	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$187,70	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$187,68	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$185,69	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$183,70	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$183,08	Proposta	
0	6004466 - SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$179,70	Proposta	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$179,69	Lance	
1	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$179,60	Lance	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$179,55	Lance	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$179,53	Lance	
1	6004466 - SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$0,00	Declinou	

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 59 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 21 Produto: 10638 - PANO MULTI USO ROLO 300 METROS: PANO MULTIUSO DESCARTÁVEL, RESISTENTE PARA LIMPEZA PESADA, PERFURADO, IMPREGNADO COM AGENTE BACTERIOSTÁTICO, GRAMATURA DE 60 A 65, EM BOBINA MEDINDO 30 CM DE LARGURA A 300 METROS DE COMPRIMENTO, COM PICOTE DE 50 EM 50 CM. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EMBALADO E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO, DEVENDO ATENDER O CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR, DEVENDO SER NA COR BRANCA, SUA COMPOSIÇÃO DEVERÁ SER 100% FIBRAS DE VISCOSE, RESINA ACRÍLICA E AGENTE BACTERIOSTÁTICO. Unidade: ROLO

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$0,00	Declinou	
1	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$0,00	Declinou	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$179,52	Lance	
2	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	
2	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 22 Produto: 10696 - RODO BASE PLÁSTICA, COM LAMINA DE BORRACHA 40CM C/CABO DE MADEIRA, TAM 1,20 Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$18,50	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$17,50	Proposta	
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$17,39	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$17,39	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$17,20	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$17,02	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$17,02	Proposta	
0	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$17,00	Proposta	
1	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$16,99	Lance	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$16,95	Lance	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$16,94	Lance	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$0,00	Declinou	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$16,93	Lance	
2	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$0,00	Declinou	
2	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 23 Produto: 10873 - VASSOURA DE NYLON COM CABO Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$18,00	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$17,75	Proposta	
0	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$17,45	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$17,41	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$17,23	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$17,02	Proposta	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$17,00	Lance	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$16,99	Lance	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$0,00	Declinou	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	
1	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$16,98	Lance	

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 60 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 54 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSublitem: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 23 Produto: 10873 - VASSOURA DE NYLON COM CABO Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
2	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 24 Produto: 10877 - VASSOURA DE PALHA COM CABO Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	90339924 - ODIMED COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	R\$33,74	Proposta	
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$33,74	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$33,70	Proposta	
0	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$33,50	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$33,38	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$32,69	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$32,20	Proposta	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$32,19	Lance	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$32,15	Lance	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$32,14	Lance	
1	90339924 - ODIMED COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$0,00	Declinou	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$32,13	Lance	
2	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$0,00	Declinou	
2	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 25 Produto: 10847 - SUPORTE PARA COPO DESCARTÁVEL 180ML Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$28,80	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$27,97	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$27,60	Proposta	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	

Item: 26 Produto: 10432 - DISPENSER P/ PAPEL HIGIÊNICO PLÁSTICO BRANCO 300MT DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO PLÁSTICO BRANCO PARA ROLO DE ATÉ 300 MT. Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$35,30	Proposta	
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$35,30	Proposta	
0	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$35,00	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$34,93	Proposta	
0	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$34,90	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$34,55	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$34,19	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$34,04	Proposta	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$34,00	Lance	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$33,99	Lance	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	
1	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$0,00	Declinou	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 61 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 27 Produto: 125963 - BALDE 15 LTS Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$29,50	Proposta	
0	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$29,31	Proposta	
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$29,20	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$28,89	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$28,58	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$28,52	Proposta	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$28,50	Lance	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$28,49	Lance	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$28,48	Lance	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$28,47	Lance	
2	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$28,45	Lance	
2	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	
3	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 28 Produto: 10845 - SUPORTE LIMPA TUDO COM CABO, JUNÇÃO ARTICULADA COM SISTEMA DE FIXAÇÃO DO CABO ATRAVÉS DE ROSCA UNIVERSAL, PARA UTILIZAÇÃO DE FIBRAS ABRASIVAS DE LIMPEZA. Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$53,75	Proposta	
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$53,20	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$52,07	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$51,52	Proposta	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 29 Produto: 9933 - SUPORTE PLÁSTICO PARA BOMBONA DE ÁGUA (20 LITROS) Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$27,00	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$25,90	Proposta	
0	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$25,50	Proposta	
0	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$25,40	Proposta	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$25,35	Lance	
1	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$0,00	Declinou	
1	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	

Item: 3 Produto: 4750 - LUVA LÁTEX DESCARTÁVEL P - AMBIDESTRA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADAS EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL, COM BAINHA, COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, EMENDAS OU FUROS, COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO FORMATO ANATÔMICO DA MÃO E AJUSTE AO ANTEBRAÇO, ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA COMPATÍVEIS COM A FINALIDADE, DEVERÃO SER LEVEMENTE LUBRIFICADAS COM PÓ ABSORVÍVEL ATOXICO. DEVERÃO VIR EM CAIXAS TIPO "DISPENSER BOX" COM ABERTURA QUE PERMITA A RETIRADA DAS LUVAS UMA A UMA, CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM RESISTENTE DE MODO A ASSEGURAR PROTEÇÃO DO PRODUTO ATE O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO. Unidade: CAIXAS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$36,41	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$36,40	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$36,03	Proposta	
0	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$36,00	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$35,64	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$35,26	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$35,26	Proposta	
0	90339924 - ODIMED COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	R\$34,88	Proposta	



MUNICÍPIO DE BOMBINHAS

Compras e Contratos

Ata

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 3 Produto: 4750 - LUVA LÁTEX DESCARTÁVEL P - AMBIDESTRA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADAS EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL, COM BAINHA, COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, EMENDAS OU FUROS, COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO FORMATO ANATÔMICO DA MÃO E AJUSTE AO ANTEBRAÇO, ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA COMPATÍVEIS COM A FINALIDADE, DEVERÃO SER LEVEMENTE LUBRIFICADAS COM PÓ ABSORVÍVEL ATOXICO. DEVERÃO VIR EM CAIXAS TIPO "DISPENSER BOX" COM ABERTURA QUE PERMITA A RETIRADA DAS LUVAS UMA A UMA, CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM RESISTENTE DE MODO A ASSEGURAR PROTEÇÃO DO PRODUTO ATE O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO. Unidade: CAIXAS

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6004466 - SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$34,50	Proposta	

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 63 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 3 Produto: 4750 - LUVA LÁTEX DESCARTÁVEL P - AMBIDESTRA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADAS EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL, COM BAINHA, COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, EMENDAS OU FURROS, COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO FORMATO ANATÔMICO DA MÃO E AJUSTE AO ANTEBRAÇO, ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA COMPATÍVEIS COM A FINALIDADE, DEVERÃO SER LEVEMENTE LUBRIFICADAS COM PÓ ABSORVÍVEL ATOXICO. DEVERÃO VIR EM CAIXAS TIPO "DISPENSER BOX" COM ABERTURA QUE PERMITA A RETIRADA DAS LUVAS UMA A UMA, CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM RESISTENTE DE MODO A ASSEGURAR PROTEÇÃO DO PRODUTO ATE O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO. Unidade: CAIXAS

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$34,49	Lance	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$34,44	Lance	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$34,43	Lance	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	
1	90339924 - ODIMED COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$0,00	Declinou	
1	6004466 - SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$34,40	Lance	
2	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$34,39	Lance	
2	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	
3	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 30 Produto: 53794 - REFIL MOP TORNADO 360 ° Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$40,50	Proposta	
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$40,13	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$40,13	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$39,28	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$39,28	Proposta	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$39,27	Lance	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$39,25	Lance	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	
2	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$39,20	Lance	
2	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$0,00	Declinou	

Item: 31 Produto: 10545 - LIXEIRA PLÁSTICA RESISTENTE LAVÁVEL 100L COM TAMPA E PEDAL Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$360,00	Proposta	
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$350,00	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$346,75	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$343,06	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$339,38	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$338,56	Proposta	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$338,55	Lance	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$338,50	Lance	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$338,45	Lance	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	
2	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	
2	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	



MUNICIPIO DE BOMBINHAS

Compras e Contratos

Ata

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

**Item: 32 Produto: 10549 - LIXEIRA PLÁSTICA RESISTENTE LAVÁVEL DE 60 LITROS COM TAMPA E PEDAL, DE ALTA QUALIDADE.
Unidade: UNIDADE**

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$201,67	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$191,50	Proposta	

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 65 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 54 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 32 Produto: 10549 - LIXEIRA PLÁSTICA RESISTENTE LAVÁVEL DE 60 LITROS COM TAMPA E PEDAL, DE ALTA QUALIDADE. Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$189,56	Proposta	
0	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$188,00	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$187,55	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$185,54	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$184,90	Proposta	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$184,80	Lance	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$184,70	Lance	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$184,60	Lance	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$0,00	Declinou	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	
2	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	
2	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	

Item: 33 Produto: 10295 - ÁGUA SANITÁRIA - GARRAFÃO 5 LITROS Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$15,29	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$15,25	Proposta	
0	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$15,00	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$14,97	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$14,81	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$14,81	Proposta	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$14,80	Lance	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$14,70	Lance	
1	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$0,00	Declinou	
2	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 34 Produto: 10406 - DETERGENTE 500 ML (CAIXA C/ 24 UNID) Unidade: CAIXAS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$67,15	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$63,75	Proposta	
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$63,65	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$63,12	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$62,44	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$61,78	Proposta	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$61,77	Lance	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$61,75	Lance	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$61,74	Lance	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$61,73	Lance	
2	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$61,50	Lance	

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 66 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 54 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 34 Produto: 10406 - DETERGENTE 500 ML (CAIXA C/ 24 UNID) Unidade: CAIXAS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
2	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	
3	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	

Item: 35 Produto: 10520 - LIMPA VIDRO 500ML Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$9,15	Proposta	
0	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$9,10	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$9,09	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$9,00	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$8,91	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$8,90	Proposta	
0	6004466 - SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$8,71	Proposta	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$8,70	Lance	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$8,69	Lance	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$8,68	Lance	
1	6004466 - SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$0,00	Declinou	
2	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$8,67	Lance	
2	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	
2	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 36 Produto: 10403 - DESINFETANTE LIQUIDO 6 X 2LT Unidade: CAIXAS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$43,50	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$42,82	Proposta	
0	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$42,50	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$42,37	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$41,92	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$41,40	Proposta	
0	6004466 - SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$41,00	Proposta	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$40,99	Lance	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$40,98	Lance	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$40,95	Lance	
1	6004466 - SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$0,00	Declinou	
2	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	
2	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	

Item: 37 Produto: 10596 - ODORIZADOR DE AMBIENTES AEROSOL 360 ML Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$13,45	Proposta	
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$13,40	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$13,34	Proposta	
0	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$13,30	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$13,20	Proposta	

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 67 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 37 Produto: 10596 - ODORIZADOR DE AMBIENTES AEROSOL 360 ML Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$13,06	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$13,06	Proposta	
0	90339924 - ODIMED COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	R\$12,92	Proposta	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$12,91	Lance	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$12,90	Lance	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$12,79	Lance	
1	90339924 - ODIMED COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$0,00	Declinou	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	
2	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$12,78	Lance	
2	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	
2	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 38 Produto: 10983 - SABÃO EM BARRA - PACOTE COM 05 UNIDADES Unidade: PACOTES				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$14,10	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$14,07	Proposta	
0	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$14,00	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$13,92	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$13,77	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$13,70	Proposta	
0	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$13,50	Proposta	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$13,49	Lance	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$13,48	Lance	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$0,00	Declinou	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	
2	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 39 Produto: 63894 - SABÃO EM PÓ: DETERGENTE PARA LAVAR ROUPAS Unidade: PACOTES				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$16,85	Proposta	
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$16,84	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$16,66	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$16,48	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$16,31	Proposta	
0	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$16,00	Proposta	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$15,99	Lance	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$0,00	Declinou	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 68 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 39 Produto: 63894 - SABÃO EM PÓ: DETERGENTE PARA LAVAR ROUPAS Unidade: PACOTES				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 4 Produto: 4749 - LUVA LÁTEX DESCARTÁVEL M - AMBIDESTRA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADAS EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL, COM BAINHA, COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, EMENDAS OU FUIROS, COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO FORMATO ANATÔMICO DA MÃO E AJUSTE AO ANTEBRAÇO, ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA COMPATÍVEIS COM A FINALIDADE, DEVERÃO SER LEVEMENTE LUBRIFICADAS COM PÓ ABSORVÍVEL ATOXICO. DEVERÃO VIR EM CAIXAS TIPO "DISPENSE BOX" COM ABERTURA QUE PERMITA A RETIRADA DAS LUVAS UMA A UMA, CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM RESISTENTE DE MODO A ASSEGURAR PROTEÇÃO DO PRODUTO ATÉ O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO. Unidade: CAIXAS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado

0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$36,64	Proposta	
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$36,41	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$36,40	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$36,03	Proposta	
0	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$36,00	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$35,26	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$35,26	Proposta	
0	90339924 - ODIMED COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	R\$34,88	Proposta	
0	6004466 - SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$34,50	Proposta	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$34,40	Lance	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$34,39	Lance	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	
1	90339924 - ODIMED COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$0,00	Declinou	
1	6004466 - SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 40 Produto: 10560 - LUSTRA MOVEIS Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado

0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$6,65	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$6,59	Proposta	
0	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$6,50	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$6,46	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$6,44	Proposta	
0	6004466 - SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$6,32	Proposta	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$6,30	Lance	
1	6004466 - SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$0,00	Declinou	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 41 Produto: 10644 - PAPEL HIGIENICO FOLHA BRANCA (FARDO C/ 64 ROLOS) Unidade: FARDO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado

0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$126,10	Proposta	
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$124,80	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$124,80	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$123,47	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$122,15	Proposta	



MUNICÍPIO DE BOMBINHAS

Compras e Contratos

Ata

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 41 Produto: 10644 - PAPEL HIGIENICO FOLHA BRANCA (FARDO C/ 64 ROLOS) Unidade: FARDO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$121,44	Proposta	
0	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$119,00	Proposta	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$118,95	Lance	

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 70 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 54 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 41 Produto: 10644 - PAPEL HIGIENICO FOLHA BRANCA (FARDO C/ 64 ROLOS) Unidade: FARDO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$118,00	Lance	
1	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$0,00	Declinou	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 42 Produto: 10940 - PAPEL TOALHA Unidade: PACOTES				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$18,90	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$18,50	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$18,31	Proposta	
0	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$18,05	Proposta	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$18,00	Lance	
1	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$17,99	Lance	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	
2	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$17,98	Lance	
2	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 43 Produto: 53639 - PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 300MT 100% CELULOSE VIRGEM,SEM PIGMENTAÇÃO CAIXA COM 8 ROLOS,ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO. Unidade: CAIXAS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$93,43	Proposta	
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$88,10	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$87,82	Proposta	
0	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$86,91	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$86,88	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$85,96	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$85,92	Proposta	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$85,91	Lance	
1	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$85,90	Lance	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$85,89	Lance	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$85,87	Lance	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$85,00	Lance	
2	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	
2	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$0,00	Declinou	

Item: 44 Produto: 10309 - ALCOOL EM GEL (GALÃO DE 5 LITROS) Unidade: GALÃO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$85,67	Proposta	
0	90339924 - ODIMED COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	R\$81,39	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$81,35	Proposta	
0	6015816 - PERFORMANCE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$80,50	Proposta	
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$80,50	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$79,67	Proposta	

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 71 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 44 Produto: 10309 - ALCOOL EM GEL (GALÃO DE 5 LITROS) Unidade: GALÃO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$79,40	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$78,82	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$78,20	Proposta	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$78,19	Lance	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$78,15	Lance	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$78,13	Lance	
1	90339924 - ODIMED COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$0,00	Declinou	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$0,00	Declinou	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$78,10	Lance	
2	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	
2	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	

Item: 45 Produto: 10310 - ALCOOL EM GEL 12 X 500 ML Unidade: CAIXAS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	90339924 - ODIMED COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	R\$115,23	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$115,20	Proposta	
0	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$114,50	Proposta	
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$114,02	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$114,02	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$112,80	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$111,60	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$111,32	Proposta	
0	6004466 - SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$109,17	Proposta	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$109,15	Lance	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$109,10	Lance	
1	6004466 - SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	90339924 - ODIMED COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$0,00	Declinou	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$0,00	Declinou	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$109,09	Lance	
2	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 46 Produto: 11204 - ALCOOL LIQUIDO 70% Unidade: CAIXAS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$113,00	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$113,00	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$111,98	Proposta	
0	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$111,00	Proposta	
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$111,00	Proposta	

**MUNICIPIO DE BOMBINHAS**

Pág 72 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 46 Produto: 11204 - ALCOOL LIQUIDO 70% Unidade: CAIXAS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$110,79	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$109,60	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$109,48	Proposta	
0	90339924 - ODIMED COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	R\$108,41	Proposta	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$108,40	Lance	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$108,35	Lance	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$108,34	Lance	
1	90339924 - ODIMED COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$0,00	Declinou	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$0,00	Declinou	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$108,30	Lance	
2	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	
2	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 47 Produto: 10744 - SABONETE LIQUIDO (C/ 5 LITROS) Unidade: BB				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$30,40	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$30,08	Proposta	
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$30,00	Proposta	
0	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$29,90	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$29,76	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$29,45	Proposta	
0	6004466 - SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$28,81	Proposta	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$28,80	Lance	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$28,78	Lance	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$28,75	Lance	
1	6004466 - SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$28,73	Lance	
2	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	
2	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 48 Produto: 10664 - PASTA DE LIMPEZA (CAIXA C/ 24 UNID.) Unidade: CAIXAS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$164,49	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$156,20	Proposta	
0	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$153,00	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$152,97	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$151,33	Proposta	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$151,30	Lance	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$151,20	Lance	

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 73 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 48 Produto: 10664 - PASTA DE LIMPEZA (CAIXA C/ 24 UNID.) Unidade: CAIXAS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	
2	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	

Item: 49 Produto: 10438 - DISPENSER PARA SABONETE/ÁLCOOL EM GEL, PLÁSTICO COM RESERVATÓRIO Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$39,32	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$37,30	Proposta	
0	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$37,00	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$36,96	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$36,56	Proposta	
0	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$36,44	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$36,17	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$35,88	Proposta	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$35,87	Lance	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$35,85	Lance	
1	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$0,00	Declinou	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	
2	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	

Item: 5 Produto: 4748 - LUVA LÁTEX DESCARTÁVEL G - AMBIDESTRA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADAS EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL, COM BAINHA, COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, EMENDAS OU FUROS, COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO FORMATO ANATÔMICO DA MÃO E AJUSTE AO ANTEBRAÇO, ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA COMPATÍVEIS COM A FINALIDADE, DEVERÃO SER LEVEMENTE LUBRIFICADAS COM PÓ ABSORVÍVEL ATOXICO. DEVERÃO VIR EM CAIXAS TIPO "DISPENSE BOX" COM ABERTURA QUE PERMITA A RETIRADA DAS LUVAS UMA A UMA, CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM RESISTENTE DE MODO A ASSEGURAR PROTEÇÃO DO PRODUTO ATE O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO. Unidade: CAIXAS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$36,41	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$36,40	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$36,03	Proposta	
0	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$36,00	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$35,64	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$35,26	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$35,26	Proposta	
0	90339924 - ODIMED COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	R\$34,88	Proposta	
0	6004466 - SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$34,50	Proposta	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$34,39	Lance	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	
1	90339924 - ODIMED COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$0,00	Declinou	
1	6004466 - SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	



MUNICIPIO DE BOMBINHAS

Compras e Contratos

Ata

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 50 Produto: 10481 - FIBRA ABRASIVAS DE LIMPEZA VERDE PARA USO GERAL, PACOTE COM 10 UNIDADES Unidade: PACOTES				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$32,10	Proposta	

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 75 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 50 Produto: 10481 - FIBRA ABRASIVAS DE LIMPEZA VERDE PARA USO GERAL, PACOTE COM 10 UNIDADES Unidade: PACOTES				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$31,80	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$31,12	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$30,36	Proposta	
0	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$30,00	Proposta	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$29,99	Lance	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$29,95	Lance	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	
2	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	

Item: 51 Produto: 10699 - RODO C/ ESPUMA 30CM COM CABO DE MADEIRA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$51,36	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$50,81	Proposta	
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$45,00	Proposta	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 52 Produto: 10691 - RASTELO REGULAR, FERRO REDONDO - TIPO RABO DE PAVÃO, COM CABO GRANDE Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$70,00	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$67,90	Proposta	
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$67,45	Proposta	
1	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$67,44	Lance	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$67,43	Lance	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$67,40	Lance	
2	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	

Item: 53 Produto: 10414 - DETERGENTE DESENGORDURANTE SUPER CON-CENTRADO. PRODUTO AMONÍACO COM 9% DE ATI-VOS INDICADO PARA SUPERFÍCIE EM GERAL NA REMOÇÃO DE GRAXAS E GORDURAS DILUIÇÃO 1:100 PH 9,5 A 10,5. PRINCÍPIO ATIVO: ÁCIDO DODECILBENZENO SULFÔNICO LINEAR 90%. EMBALA-GEM TRANSPARENTE DE 5 LITROS. APRESENTAR FICHA TÉCNICA E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE NA PROPOSTA.. Unidade: GALÃO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$109,50	Proposta	
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$109,25	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$108,40	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$106,10	Proposta	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$106,09	Lance	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$106,00	Lance	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	

Item: 54 Produto: 10834 - SAPONÁCEO LÍQUIDO Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$5,40	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$5,35	Proposta	
0	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$5,33	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$5,30	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$5,24	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$5,24	Proposta	
0	6004466 - SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$5,13	Proposta	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$5,12	Lance	



MUNICÍPIO DE BOMBINHAS

Compras e Contratos

Ata

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 54 Produto: 10834 - SAPONÁCEO LÍQUIDO Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$5,10	Lance	

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 77 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 54 Produto: 10834 - SAPONÁCEO LÍQUIDO Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
1	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$0,00	Declinou	
1	6004466 - SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$0,00	Declinou	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$5,09	Lance	
2	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 55 Produto: 10327 - ÁLCOOL LÍQUIDO Unidade: CAIXAS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$123,05	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$116,80	Proposta	
0	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$116,00	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$115,66	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$114,43	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$113,21	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$113,10	Proposta	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$113,09	Lance	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$113,05	Lance	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$0,00	Declinou	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$0,00	Declinou	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	
2	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	

Item: 56 Produto: 10430 - DISPENSER EM PLÁSTICO PARA PAPEL TOALHA Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$41,70	Proposta	
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$41,29	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$41,29	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$40,85	Proposta	
0	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$40,50	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$40,42	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$40,41	Proposta	
0	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$40,00	Proposta	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$39,99	Lance	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$39,98	Lance	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$0,00	Declinou	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	
2	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	

Item: 57 Produto: 10441 - ESCADA DE ALUMÍNIO 7 DEGRAUS Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$299,33	Proposta	
0	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$290,00	Proposta	

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 78 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 57 Produto: 10441 - ESCADA DE ALUMÍNIO 7 DEGRAUS Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$284,30	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$275,38	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$275,08	Proposta	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$275,07	Lance	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$275,00	Lance	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	
2	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	

Item: 58 Produto: 10340 - BALDE PLÁSTICO 8 LITROS Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$21,69	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$20,60	Proposta	
0	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$20,01	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$19,95	Proposta	R\$19,94
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$19,95	Proposta	
1	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 59 Produto: 10355 - CABO RETRÁTIL DE ALUMÍNIO TELESCÓPICO, EM TRÊS ETAPAS, TAMANHO ABERTO DE 6MT. Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$261,50	Proposta	
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$261,00	Proposta	
0	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$257,00	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$253,30	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$253,00	Proposta	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$252,90	Lance	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$252,85	Lance	
1	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	

Item: 6 Produto: 10354 - BORRIFADOR/PULVERIZADOR EM PLÁSTICO TRANSPARENTE 250ML. BORRIFADOR/PULVERIZADOR EM PLÁSTICO TRANSPARENTE. CAPACIDADE DE 250ML. Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$10,35	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$10,35	Proposta	
0	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$10,30	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$10,04	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$10,02	Proposta	
0	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$10,00	Proposta	
0	6004466 - SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$9,82	Proposta	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$9,81	Lance	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$9,80	Lance	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 79 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 6 Produto: 10354 - BORRIFADOR/PULVERIZADOR EM PLÁSTICO TRANSPARENTE 250ML. BORRIFADOR/PULVERIZADOR EM PLÁSTICO TRANSPARENTE. CAPACIDADE DE 250ML. Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
1	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$0,00	Declinou	
1	6004466 - SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	

Item: 60 Produto: 9900 - GARFO REFEIÇÃO BIODEGRADÁVEL, MÍNIMO DE 15 CM. COM DEGRADAÇÃO DE NO MÁXIMO 180 DIAS. PACOTE COM 50 UNIDADES. Unidade: PACOTES				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$20,67	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$19,22	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$19,02	Proposta	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$19,00	Lance	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$0,00	Declinou	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 61 Produto: 9674 - SACO DE EMBALAGEM P/ FREEZER DE 8KG C/ 100 UNIDADES. SACO DE EMBALAGEM TRANSPARENTE P/ FREEZER DE 8KG C/ 100 UNIDADES. Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$13,00	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$12,35	Proposta	
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$12,30	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$12,22	Proposta	
0	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$12,20	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$11,90	Proposta	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$11,89	Lance	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$11,88	Lance	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$0,00	Declinou	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$0,00	Declinou	
2	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	

Item: 62 Produto: 4760 - LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL SEM TALCO M LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL SEM TALCO, PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS. TAMANHO M - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$30,70	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$30,39	Proposta	
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$30,39	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$30,06	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$29,74	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$29,44	Proposta	
0	90339924 - ODIMED COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	R\$29,42	Proposta	
0	6004466 - SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$29,10	Proposta	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$29,08	Lance	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$29,07	Lance	
1	90339924 - ODIMED COMÉRCIO VAREJISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6004466 - SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	



MUNICÍPIO DE BOMBINHAS

Compras e Contratos

Ata

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 62 Produto: 4760 - LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL SEM TALCO M LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL SEM TALCO, PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS. TAMANHO M - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
2	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 81 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 63 Produto: 10439 - ESCADA DE ALUMÍNIO 3 DEGRAUS Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$131,92	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$125,30	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$120,50	Proposta	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$120,49	Lance	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$120,45	Lance	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	

Item: 64 Produto: 10489 - FUNIL EM PLÁSTICO RÍGIDO, TIPO BICO FINO, MEDINDO DE 08 À 15 CM DE DIÂMETRO. Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$6,33	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$6,00	Proposta	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 65 Produto: 10557 - LIXEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 10 LITROS, COM TAMP. Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$29,73	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$28,20	Proposta	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 66 Produto: 10185 - PAPEL ALUMÍNIO Unidade: ROLO				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$6,83	Proposta	
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$6,83	Proposta	
0	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$6,45	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$6,45	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$6,42	Proposta	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$6,40	Lance	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$0,00	Declinou	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	

Item: 67 Produto: 10683 - PRENDEDOR DE ROUPAS DE MADEIRA, RESISTENTE, PACOTE COM 12 UNIDADES Unidade: PACOTES				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$5,37	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$5,10	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$5,04	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$4,94	Proposta	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$4,90	Lance	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$0,00	Declinou	

Item: 68 Produto: 10704 - RODO DE ALUMÍNIO 50 CM COM CABO DE ALUMÍNIO, MEDINDO NO MÍNIMO 1,20M. Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$69,63	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$66,10	Proposta	
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$66,10	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$65,45	Proposta	
0	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$64,40	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$64,06	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$63,48	Proposta	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$63,45	Lance	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$63,40	Lance	

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 82 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 68 Produto: 10704 - RODO DE ALUMÍNIO 50 CM COM CABO DE ALUMÍNIO, MEDINDO NO MÍNIMO 1,20M. Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$0,00	Declinou	
2	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 69 Produto: 10435 - DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO PLÁSTICO BRANCO PARA ROLO DE ATÉ 60 MT Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$28,83	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$28,00	Proposta	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$27,99	Lance	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	

Item: 7 Produto: 10454 - ESCOVA PLÁSTICA OVAL Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$12,62	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$12,60	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$12,23	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$12,22	Proposta	
0	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$12,00	Proposta	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$11,99	Lance	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$11,98	Lance	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	
1	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$0,00	Declinou	
2	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$11,97	Lance	
2	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$11,95	Lance	
3	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	

Item: 70 Produto: 10493 - GUARDANAPOS DE PAPEL: FOLHA SIMPLES, TIPO LISO, COR BRANCA, ALVURA SUPERIOR A 70%, CONFORME NORMA ISO. ACONDICIONADO EM PACOTES COM 50 UNIDADES. MEDIDA MÍNIMA 30X30CM. Unidade: PACOTES				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$5,01	Proposta	
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$5,01	Proposta	
0	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$5,00	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$5,00	Proposta	
0	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$4,98	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$4,95	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$4,90	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$4,90	Proposta	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$4,89	Lance	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$4,87	Lance	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$4,86	Lance	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$0,00	Declinou	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$4,85	Lance	

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 83 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 70 Produto: 10493 - GUARDANAPOS DE PAPEL: FOLHA SIMPLES, TIPO LISO, COR BRANCA, ALVURA SUPERIOR A 70%, CONFORME NORMA ISO. ACONDICIONADO EM PACOTES COM 50 UNIDADES. MEDIDA MÍNIMA 30X30CM. Unidade: PACOTES				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
2	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$4,84	Lance	
2	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	
3	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 71 Produto: 9848 - COLHER REFEIÇÃO DESCARTÁVEL BIODEGRADÁVEL, MÍNIMO DE 15 CM. COM DEGRADAÇÃO DE NO MÁXIMO 180 DIAS. PACOTE COM 50 UNIDADES Unidade: PACOTES				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$20,67	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$20,00	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$18,95	Proposta	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$18,93	Lance	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$0,00	Declinou	

Item: 72 Produto: 9921 - PRATO BIODEGRADÁVEL, MÍNIMO DE 14 CM, RESISTENTE PARA SERVIR REFEIÇÕES. COM DEGRADAÇÃO DE NO MÁXIMO 180 DIAS. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES. Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$18,37	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$18,00	Proposta	
0	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$17,00	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$16,90	Proposta	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$16,85	Lance	
1	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$0,00	Declinou	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$0,00	Declinou	

Item: 73 Produto: 10428 - DISPENSER / SUPORTE PARA PANO DE LIMPEZA DESCARTÁVEL: AÇO CARBONO, A EMBALAGEM DEVE VIR COM QUATRO PARAFUSOS E BUCHAS PARA FIXAÇÃO. DIMENSÕES: LARGURA: 40 CM PROFUNDIDADE: 40 CM SUPERFÍCIE PARA FIXAÇÃO 21 CM PESO APROXIMADO: 1950 GRAMAS. Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$85,06	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$80,70	Proposta	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 74 Produto: 10499 - KIT CARRO FUNCIONAL DE LIMPEZA - O PRODUTO DEVERÁ CONTER OS SEGUINTE COMPONENTES: CARRO FUNCIONAL DE ALTA PERFORMANCE COM BOLSA COM FECHO DE ZÍPER COM ALTA CAPACIDADE, RODAS GIRATÓRIAS QUE NÃO DEIXAM MARCAS, COMPARTIMENTOS PARA FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS; PLACA DE SINALIZAÇÃO "PISO MOLHADO" COM DURABILIDADE, FLEXIBILIDADE, LEVEZA, COM RESISTÊNCIA QUÍMICA, A IMPACTOS, AOS RAIOS ULTRAVIOLETA E AUTO EXTINGUÍVEL, NÃO PROPAGAÇÃO DE CHAMAS; CONJUNTO DE BALDE ESPREMEDOR DE 30 LITROS COM BALDE DIVISOR DE ÁGUAS, COM SISTEMA QUEBRA ONDAS; PÁ COLETORA COM TAMPA; CONJUNTO ESFREGÃO COM MOP ÚMIDO COM PONTAS DOBRADAS E MOP PÓ 60CM, COMPOSTO POR FIOS 100% ACRÍLICOS. APRESENTAR CATÁLOGO. Unidade: KIT				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$1.700,00	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$1.620,00	Proposta	
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$1.620,00	Proposta	
0	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$1.600,00	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$1.569,52	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$1.564,00	Proposta	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$1.563,00	Lance	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$1.562,00	Lance	
1	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$0,00	Declinou	
2	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 84 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 75 Produto: 10501 - KIT CONJUNTO COM BALDE ESPREMEDOR DE 30 LITROS COM BALDE DIVISOR DE ÁGUAS, COM SISTEMA QUEBRA ONDAS; PÁ COLETORA COM TAMPA; CONJUNTO ESFREGÃO COM MOP ÚMIDO COM PONTAS DOBRADAS E MOP PÓ 60CM, COMPOSTO POR FIOS 100% ACRÍLICOS, PLACA DE SINALIZAÇÃO "PISO MOLHADO" COM DURABILIDADE, FLEXIBILIDADE, LEVEZA, COM RESISTÊNCIA QUÍMICA, A IMPACTOS, AOS RAIOS ULTRAVIOLETA E AUTO EXTINGUÍVEL, NÃO PROPAGAÇÃO DE CHAMAS. APRESENTAR CATÁLOGO Unidade: KIT

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$747,65	Proposta	
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$745,00	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$732,37	Proposta	
0	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$730,00	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$724,50	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$724,04	Proposta	

Item: 76 Produto: 10554 - LIXEIRA RESISTENTE EM PLÁSTICO COM PEDAL REDONDA, 200 LITROS, COM RODAS, COR BRANCA. MUITO RESISTENTE SENDO APROPRIADA. DIMEN-SÃO: 57 CM DIÂMETRO X 92 CM ALTURA. MATERI-AL: POLIETILENO DE MÉDIA DENSIDADE, ROTO-MOLDADO. PEDAL E HASTES DE ACIONAMENTO DA TAMPA EM AÇO GALVANIZADO. Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$485,33	Proposta	

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 85 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tpo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 76 Produto: 10554 - LIXEIRA RESISTENTE EM PLÁSTICO COM PEDAL REDONDA, 200 LITROS, COM RODAS, COR BRANCA. MUITO RESISTENTE SENDO APROPRIADA. DIMEN-SÃO: 57 CM DIÂMETRO X 92 CM ALTURA. MATERI-AL: POLIETILENO DE MÉDIA DENSIDADE, ROTO-MOLDADO. PEDAL E HASTES DE ACIONAMENTO DA TAMP A EM AÇO GALVANIZADO. Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$480,00	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$460,75	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$446,50	Proposta	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$446,20	Lance	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 77 Produto: 10692 - REFIL MOP PÓ 60 CM, COMPOSTO POR FIOS 100% ACRÍLICOS Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$40,05	Proposta	
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$40,00	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$39,65	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$38,81	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$38,64	Proposta	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$38,63	Lance	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$38,62	Lance	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$38,60	Lance	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$38,58	Lance	
2	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$0,00	Declinou	
2	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	

Item: 78 Produto: 10693 - REFIL MOP ÚMIDO COM PONTAS DOBRADAS, MÍNIMO DE 320GR Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$28,50	Proposta	
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$28,22	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$28,22	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$27,63	Proposta	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$27,62	Lance	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$27,60	Lance	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	

Item: 79 Produto: 10884 - VASSOURA LAVA ÔNIBUS, PRODUZIDO COM CERDAS RESISTENTES A USO DE PRODUTOS QUÍMICOS QUE NÃO AGRIDE A PINTURA. CABO COM 2 METROS. Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$55,67	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$52,85	Proposta	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$52,80	Lance	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$52,79	Lance	
2	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$52,78	Lance	
2	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	

Item: 8 Produto: 10456 - ESCOVA PLÁSTICA PARA VASO SANITÁRIO Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$24,60	Proposta	
0	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$24,60	Proposta	
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$24,34	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$24,34	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$24,08	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$23,83	Proposta	

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 86 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 8 Produto: 10456 - ESCOVA PLÁSTICA PARA VASO SANITÁRIO Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$23,82	Proposta	
0	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$23,50	Proposta	
0	6004466 - SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$23,31	Proposta	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$23,30	Lance	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$23,29	Lance	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$23,28	Lance	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$0,00	Declinou	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	
1	6004466 - SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	
2	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 80 Produto: 10440 - ESCADA DE ALUMÍNIO 5 DEGRAUS Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$210,33	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$199,775	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$193,20	Proposta	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 81 Produto: 10443 - ESCOVA DE LIMPEZAREUTILIZÁVEL PARA LIMPEZA DE FRASCO COM CERDAS EM NYLON MACIAS EM TODA SUA EXTREMIDADE COM 100MM DE COMPRIMENTO POR 70MM DE SIÂMETRO, COM CABO PLÁSTICO. Unidade: UNIDADE				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$15,10	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$15,00	Proposta	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 82 Produto: 127283 - ÁLCOOL EM GEL 70%, REFIL PARA DISPENSER Unidade: CAIXAS				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$15,70	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$15,53	Proposta	
0	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$15,40	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$15,37	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$15,21	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$15,20	Proposta	
0	6004466 - SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$14,88	Proposta	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$14,87	Lance	
1	6004466 - SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$0,00	Declinou	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 83 Produto: 125825 - BOTA PVC BRANCA Unidade: PAR				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$48,33	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$48,00	Proposta	



MUNICÍPIO DE BOMBINHAS

Compras e Contratos

Ata

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 84 Produto: 9855 - COPO BIODEGRADÁVEL COM CAPACIDADE DE 50ML, PARA O CONSUMO IMEDIATO DE BEBIDAS QUENTES E FRIAS, COM DEGRADAÇÃO DE NO MÁXIMO 180 DIAS. PACOTE COM 100 UNIDADES. Unidade: PACOTES

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$10,37	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$10,00	Proposta	

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 88 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 84 Produto: 9855 - COPO BIODEGRADÁVEL COM CAPACIDADE DE 50ML, PARA O CONSUMO IMEDIATO DE BEBIDAS QUENTES E FRIAS, COM DEGRADAÇÃO DE NO MÁXIMO 180 DIAS. PACOTE COM 100 UNIDADES. Unidade: PACOTES

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$9,54	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$9,47	Proposta	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$9,46	Lance	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$9,45	Lance	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	
2	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$9,44	Lance	
2	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$0,00	Declinou	

Item: 85 Produto: 10188 - MEXEDOR DE CAFÉ DESCARTÁVEL Unidade: PACOTES

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$1,00	Proposta	

Item: 86 Produto: 53894 - SILICONE LÍQUIDO PARA LIMPEZA DE VEÍCULOS E PROTEÇÃO. SILICONE LÍQUIDO PARA LIMPEZA DE VEÍCULOS E PROTEÇÃO, NAS PARTES PLÁSTICAS, PAINEL E BORRACHAS. EMBALAGEM DE 100ML. Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$11,00	Proposta	

Item: 88 Produto: 10891 - VASSOURÃO PARA LIMPEZA: DESCRIÇÕES DA CEPA (40 CM X 5 CM X 3,6 CM). CEPA DE MADEIRA. CABO 1,40 M, PLASTIFICADO. CERDAS 0,60 MM PET. MEDIDA DA CERDA: 7 CM Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$34,20	Proposta	
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$34,00	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$33,84	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$33,12	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$33,12	Proposta	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$33,11	Lance	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$0,00	Declinou	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 89 Produto: 7641 - BOBINA PLÁSTICA Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$60,00	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$59,43	Proposta	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$59,42	Lance	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 9 Produto: 53256 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PCT COM 8 UNIDADES Unidade: PACOTES

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$4,30	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$4,30	Proposta	
0	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$4,30	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$4,26	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$4,22	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$4,18	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$4,17	Proposta	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$4,16	Lance	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$4,15	Lance	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$4,14	Lance	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	



MUNICÍPIO DE BOMBINHAS

Compras e Contratos

Ata

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 9 Produto: 53256 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PCT COM 8 UNIDADES Unidade: PACOTES				
Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
1	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$0,00	Declinou	
2	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$4,13	Lance	
2	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$4,12	Lance	
2	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 90 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 9 Produto: 53256 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PCT COM 8 UNIDADES Unidade: PACOTES

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
3	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 90 Produto: 10445 - ESCOVA LAVA LEGUMES. ERGONÔMICA, COM CERDAS DURAS E MACIAS. Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$5,30	Proposta	

Item: 91 Produto: 10460 - ESFREGÃO DE AÇO N° 2: ESFREGÃO DE AÇO, DUPLO E DE BOA QUALIDADE Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$3,30	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$3,28	Proposta	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$3,27	Lance	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 92 Produto: 10703 - RODO DE ALUMÍNIO 1 MT COM CABO DE ALUMÍNIO, MEDINDO NO MÍNIMO 1,20 M Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$108,75	Proposta	
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$108,00	Proposta	
0	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$106,50	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$105,34	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$104,80	Proposta	
1	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 93 Produto: 10829 - SANITIZANTE CLORADO DE ALIMENTOS: COM PH ENTRE 5 E 7, PARA DESINFECÇÃO DE HORTALIÇAS, LEGUMES E FRUTAS. APRESENTAR NA EMBALAGEM AUTORIZAÇÃO DE FUNCIONAMENTO DA ANVISA/MS. QUÍMICO RESPONSÁVEL E CRQ. EMBALAGEM 1 KG. APRESENTAR FICHA TÉCNICA, LAUDO DE EFICÁCIA E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE NA PROPOSTA. Unidade: KILOGRAMAS

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$26,90	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$26,90	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$26,06	Proposta	

Item: 94 Produto: 10866 - VASELINA LIQUIDA. EMBALAGEM DE 1 LITRO. Unidade: LITROS

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$32,50	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$32,50	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$29,90	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$29,44	Proposta	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	

Item: 95 Produto: 10751 - SABONETE PARA ANTI-SEPSIA DAS MÃOS (COZINHA): LÍQUIDO PEROLIZADO ISENTO DE PERFUME, COMPOSIÇÃO: TRICLOSAN, HIDROXIETIL CELULOSE; MISTURA DE LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, DIESTERATO GLICÓLICO E MONOETANOLAMIDA DE ÁCIDO GRAXO DE COCO; CORANTE ÁCIDO CRÍTICO E ÁGUA. BOMBONAS DE POLIETILENO TRANSLUCIDO COM 5 LITROS. APRESENTAR FICHA TÉCNICA E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE NA PROPOSTA. Unidade: GALÃO

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$57,95	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$57,90	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$57,37	Proposta	
0	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$57,00	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$56,76	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$56,16	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$56,12	Proposta	



MUNICÍPIO DE BOMBINHAS

Compras e Contratos

Ata

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 54 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 95 Produto: 10751 - SABONETE PARA ANTI-SEPSIA DAS MÃOS (COZINHA): LÍQUIDO PEROLIZADO ISENTO DE PERFUME, COMPOSIÇÃO: TRICLOSAN, HIDROXIETIL CELULOSE; MISTURA DE LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, DIESTEREOATO GLICÓLICO E MONOETANOLAMIDA DE ÁCIDO GRAXO DE COCO; CORANTE ÁCIDO CRÍTICO E ÁGUA. BOMBONAS DE POLIETILENO TRANSLUCIDO COM 5 LITROS. APRESENTAR FICHA TÉCNICA E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE NA PROPOSTA. Unidade: GALÃO

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6004466 - SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$54,94	Proposta	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$54,93	Lance	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$54,91	Lance	
1	6004466 - SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE PRODUTOS, ALIMENTOS E EQUIPAMENTOS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	
1	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$0,00	Declinou	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 92 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

Item: 95 Produto: 10751 - SABONETE PARA ANTI-SEPSIA DAS MÃOS (COZINHA): LÍQUIDO PEROLIZADO ISENTO DE PERFUME, COMPOSIÇÃO: TRICLOSAN, HIDROXIETIL CELULOSE; MISTURA DE LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, DIESTEREO GLICÓLICO E MONOETANOLAMIDA DE ÁCIDO GRAXO DE COCO; CORANTE ÁCIDO CRÍTICO E ÁGUA. BOMBONAS DE POLIETILENO TRANSLUCIDO COM 5 LITROS. APRESENTAR FICHA TÉCNICA E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE NA PROPOSTA. Unidade: GALÃO

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
2	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$54,90	Lance	
2	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	

Item: 96 Produto: 10664 - PASTA DE LIMPEZA (CAIXA C/ 24 UNID.) Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$156,25	Proposta	
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$156,00	Proposta	
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$152,97	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$151,33	Proposta	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$151,30	Lance	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$151,00	Lance	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	
2	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	

Item: 97 Produto: 10507 - LIMPA ALUMÍNIO LIQUIDO- 500ML- LIMPA ALUMÍNIO LIQUIDO, REMOVEDOR DE MANCHAS E PROPORCIONA BRILHO AOS ALUMÍNIOS, AÇÃO DESENGORDURANTE, PRODUTO BIODEGRADÁVEL, EMBALAGEM DE 500ML E REGISTRO NA ANVISA. Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$9,18	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$8,70	Proposta	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	

Item: 98 Produto: 10431 - DISPENSER P/ PAPEL HIGIÊNICO EM PLÁSTICO BRANCO (ROLO 300MTS) Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$37,16	Proposta	
0	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$37,16	Proposta	
0	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$35,30	Proposta	
0	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$35,00	Proposta	
0	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$34,93	Proposta	
0	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$34,19	Proposta	
0	6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA	R\$34,04	Proposta	
1	6023150 - SIGPLAST EMBALAGENS LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP	R\$0,00	Declinou	
1	88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$0,00	Declinou	
1	2301407 - JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA	R\$0,00	Declinou	
1	6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS	R\$0,00	Declinou	

Item: 99 Produto: 9757 - TOALHAS DE MESA Unidade: UNIDADE

Rodada	Fornecedor	Valor Unitário	Situação	Valor Negociado
0	6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME	R\$147,00	Proposta	

Em razão disso, o Pregoeiro declarou como vencedor do presente Pregão Presencial, os licitantes nos itens:

88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA

Item	Produto	Unidade	Valor total
37	10596 - ODORIZADOR DE AMBIENTES AEROSOL 360 ML	UNIDADE	R\$12,78
44	10309 - ALCOOL EM GEL (GALÃO DE 5 LITROS)	GALÃO	R\$78,10
45	10310 - ALCOOL EM GEL 12 X 500 ML	CAIXAS	R\$109,09
51	10699 - RODO C/ ESPUMA 30CM COM CABO DE MADEIRA	UNIDADE	R\$45,00

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 93 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação: 2023 Número - Minuta

- Licitação - Ata de Licitação: 54 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54

usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

88804127 - FABIANO ALEXANDRE LTDA			
Item	Produto	Unidade	Valor total
52	10691 - RASTELO REGULAR, FERRO REDONDO - TIPO RABO DE PAVÃO, COM CABO GRANDE	UNIDADE	R\$67,40
61	9674 - SACO DE EMBALAGEM P/ FREEZER DE 8KG C/ 100 UNIDADES. SACO DE EMBALAGEM TRANSPARENTE P/ FREEZER DE 8KG C/ 100 UNIDADES.	UNIDADE	R\$11,88
66	10185 - PAPEL ALUMÍNIO	ROLO	R\$6,40
67	10683 - PRENDEDOR DE ROUPAS DE MADEIRA, RESISTENTE, PACOTE COM 12 UNIDADES	PACOTES	R\$4,90
69	10435 - DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO PLÁSTICO BRANCO PARA ROLO DE ATÉ 60 MT	UNIDADE	R\$27,99
74	10499 - KIT CARRO FUNCIONAL DE LIMPEZA - O PRODUTO DEVERÁ CONTER OS SEGUINTE COMPONENTES: CARRO FUNCIONAL DE ALTA PERFORMANCE COM BOLSA COM FECHO DE ZÍPER COM ALTA CAPACIDADE, RODAS GIRATÓRIAS QUE NÃO DEIXAM MARCAS, COMPARTIMENTOS PARA FERRAMENTAS E EQUIPAMENTOS; PLACA DE SINALIZAÇÃO "PISO MOLHADO" COM DURABILIDADE, FLEXIBILIDADE, LEVEZA, COM RESISTÊNCIA QUÍMICA, A IMPACTOS, AOS RAIOS ULTRAVIOLETA E AUTO EXTINGUÍVEL, NÃO PROPAGAÇÃO DE CHAMAS; CONJUNTO DE BALDE ESPREMEDOR DE 30 LITROS COM BALDE DIVISOR DE ÁGUAS, COM SISTEMA QUEBRA ONDAS; PÁ COLETORA COM TAMPA; CONJUNTO ESFREGÃO COM MOP ÚMIDO COM PONTAS DOBRADAS E MOP PÓ 60CM, COMPOSTO POR FIOS 100% ACRÍLICOS. APRESENTAR CATÁLOGO.	KIT	R\$1.562,00
77	10692 - REFIL MOP PÓ 60 CM, COMPOSTO POR FIOS 100% ACRÍLICOS	UNIDADE	R\$38,58
78	10693 - REFIL MOP ÚMIDO COM PONTAS DOBRADAS, MÍNIMO DE 320GR	UNIDADE	R\$27,60
79	10884 - VASSOURA LAVA ÔNIBUS, PRODUZIDO COM CERDAS RESISTENTES A USO DE PRODUTOS QUÍMICOS QUE NÃO AGRIDE A PINTURA. CABO COM 2 METROS.	UNIDADE	R\$52,78
95	10751 - SABONETE PARA ANTI-SEPSIA DAS MÃOS (COZINHA): LÍQUIDO PEROLIZADO ISENTO DE PERFUME, COMPOSIÇÃO: TRICLOSAN, HIDROXIETIL CELULOSE; MISTURA DE LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, DIESTEREO GLICÓLICO E MONOETANOLAMIDA DE ÁCIDO GRAXO DE COCO; CORANTE ÁCIDO CRÍTICO E ÁGUA. BOMBONAS DE POLIETILENO TRANSLUCIDO COM 5 LITROS. APRESENTAR FICHA TÉCNICA E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE NA PROPOSTA.	GALÃO	R\$54,90

6015816 - PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS EIRELI - ME			
Item	Produto	Unidade	Valor total
99	9757 - TOALHAS DE MESA	UNIDADE	R\$147,00

6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS			
Item	Produto	Unidade	Valor total
13	9654 - FRASCO PET 500 ML COM VÁLVULA PARA SABONETE E ÁLCOOL GEL	UNIDADE	R\$7,43
14	10538 - LIXEIRA PLÁSTICA 15 LITROS COR BRANCA RESISTENTE LAVÁVEL COM TAMPA E PEDAL DE ALTA QUALIDADE.	UNIDADE	R\$71,50
15	10496 - KIT BALDE CENTRIFUGADOR + ESFREGÃO 360° BALDE CENTRIFUGADOR COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 09 LITROS, SISTEMA DE CENTRIFUGAÇÃO POR PRESSÃO DO CABO. ESFREGÃO COMPLETO COM CERDAS EM MICROFIBRAS, CESTO EM INOX, CABO REGULÁVEL, EM ALUMÍNIO COM ACABAMENTO EM POLIPROPILENO, TRAVA PARA REGULAGEM DA ALTURA, COM CABO COMPRIMENTO DE NO MÍNIMO 1,40M E COM ROTAÇÃO DE 360°, DEVERÁ ACOMPANHAR NO MÍNIMO MAIS 02 REFIS.	UNIDADE	R\$207,60
17	10607 - PÁ DE LIXO PLÁSTICA COM CABO DE METAL DOBRÁVEL LONGO	UNIDADE	R\$19,72
18	10624 - PANO DE CHÃO MEDINDO 60X90CM (PARDO) COM PESO MÍNIMO DE 160(GR)	UNIDADE	R\$8,76
20	10629 - PANO DE FLANELA P/ LIMPEZA	UNIDADE	R\$4,05
21	10638 - PANO MULTI USO ROLO 300 METROS: PANO MULTIUSO DESCARTÁVEL, RESISTENTE PARA LIMPEZA PESADA, PERFURADO, IMPREGNADO COM AGENTE BACTERIOSTÁTICO, GRAMATURA DE 60 A 65, EM BOBINA MEDINDO 30 CM DE LARGURA A 300 METROS DE COMPRIMENTO, COM PICOTE DE 50 EM 50 CM. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EMBALADO E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO, DEVENDO ATENDER O CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR, DEVENDO SER NA COR BRANCA, SUA COMPOSIÇÃO DEVERÁ SER 100% FIBRAS DE VISCOSE, RESINA ACRÍLICA E AGENTE BACTERIOSTÁTICO.	ROLO	R\$179,52
23	10873 - VASSOURA DE NYLON COM CABO	UNIDADE	R\$16,98
24	10877 - VASSOURA DE PALHA COM CABO	UNIDADE	R\$32,13
30	53794 - REFIL MOP TORNADO 360 °	UNIDADE	R\$39,20
54	10834 - SAPONÁCEO LÍQUIDO	UNIDADE	R\$5,09
64	10489 - FUNIL EM PLÁSTICO RÍGIDO, TIPO BICO FINO, MEDINDO DE 08 Á 15 CM DE DIÂMETRO.	UNIDADE	R\$6,00
65	10557 - LIXEIRA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 10 LITROS, COM TAMPA.	UNIDADE	R\$28,20
68	10704 - RODO DE ALUMÍNIO 50 CM COM CABO DE ALUMÍNIO, MEDINDO NO MÍNIMO 1,20M.	UNIDADE	R\$63,40
73	10428 - DISPENSER / SUPORTE PARA PANO DE LIMPEZA DESCARTÁVEL: AÇO CARBONO, A EMBALAGEM DEVE VIR COM QUATRO PARAFUSOS E BUCHAS PARA FIXAÇÃO. DIMENSÕES: LARGURA: 40 CM PROFUNDIDADE: 40 CM SUPERFÍCIE PARA FIXAÇÃO 21 CM PESO APROXIMADO: 1950 GRAMAS.	UNIDADE	R\$80,70

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 94 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 54 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

6023118 - PAULO ROBERTO DOS SANTOS			
Item	Produto	Unidade	Valor total
76	10554 - LIXEIRA RESISTENTE EM PLÁSTICO COM PEDAL REDONDA, 200 LITROS, COM RODAS, COR BRANCA. MUITO RESISTENTE SENDO APROPRIADA. DIMEN-SÃO: 57 CM DIÂMETRO X 92 CM ALTURA. MATERI-AL: POLIETILENO DE MÉDIA DENSIDADE, ROTO-MOLDADO. PEDAL E HASTES DE ACIONAMENTO DA TAMP A EM AÇO GALVANIZADO.	UNIDADE	R\$446,20
81	10443 - ESCOVA DE LIMPEZAREUTILIZÁVEL PARA LIMPEZA DE FRASCO COM CERDAS EM NYLON MACIAS EM TODA SUA EXTREMIDADE COM 100MM DE COMPRIMENTO POR 70MM DE SIÂMETRO, COM CABO PLÁSTICO.	UNIDADE	R\$15,00
86	53894 - SILICONE LÍQUIDO PARA LIMPEZA DE VEÍCULOS E PROTEÇÃO. SILICONE LÍQUIDO PARA LIMPEZA DE VEÍCULOS E PROTEÇÃO, NAS PARTES PLÁSTICAS, PAINEL E BORRACHAS. EMBALAGEM DE 100ML.	UNIDADE	R\$11,00
88	10891 - VASSOURÃO PARA LIMPEZA: DESCRIÇÕES DA CEPA (40 CM X 5 CM X 3,6 CM). CEPA DE MADEIRA. CABO 1,40 M, PLASTIFICADO. CERDAS 0,60 MM PET. MEDIDA DA CERDA: 7 CM	UNIDADE	R\$33,11
89	7641 - BOBINA PLÁSTICA	UNIDADE	R\$59,42
90	10445 - ESCOVA LAVA LEGUMES. ERGONÔMICA, COM CERDAS DURAS E MACIAS.	UNIDADE	R\$5,30
91	10460 - ESFREGÃO DE AÇO N° 2: ESFREGÃO DE AÇO, DUPLO E DE BOA QUALIDADE	UNIDADE	R\$3,27
97	10507 - LIMPA ALUMÍNIO LIQUIDO- 500ML- LIMPA ALUMÍNIO LIQUIDO, REMOVEDOR DE MANCHAS E PROPORCIONA BRILHO AOS ALUMÍNIOS, AÇÃO DESENGORDURANTE, PRODUTO BIODEGRADÁVEL, EMBALAGEM DE 500ML E REGISTRO NA ANVISA.	UNIDADE	R\$8,70
101	10496 - KIT BALDE CENTRIFUGADOR + ESFREGÃO 360° BALDE CENTRIFUGADOR COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 09 LITROS, SISTEMA DE CENTRIFUGAÇÃO POR PRESSÃO DO CABO. ESFREGÃO COMPLETO COM CERDAS EM MICROFIBRAS, CESTO EM INOX , CABO REGULÁVEL, EM ALUMÍNIO COM ACABAMENTO EM POLIPROPILENO, TRAVA PARA REGULAGEM DA ALTURA, COM CABO COMPRIMENTO DE NO MÍNIMO 1,40M E COM ROTAÇÃO DE 360°, DEVERÁ ACOMPANHAR NO MINIMO MAIS 02 REFIS.	UNIDADE	R\$207,60
102	10638 - PANO MULTI USO ROLO 300 METROS: PANO MULTIUSO DESCARTÁVEL, RESISTENTE PARA LIMPEZA PESADA, PERFURADO, IMPREGNADO COM AGENTE BACTERIOSTÁTICO, GRAMATURA DE 60 A 65, EM BOBINA MEDINDO 30 CM DE LARGURA A 300 METROS DE COMPRIMENTO, COM PICOTE DE 50 EM 50 CM. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR EMBALADO E DEVIDAMENTE IDENTIFICADO, DEVENDO ATENDER O CÓDIGO DE DEFESA DO CONSUMIDOR, DEVENDO SER NA COR BRANCA, SUA COMPOSIÇÃO DEVERÁ SER 100% FIBRAS DE VISCOSE, RESINA ACRÍLICA E AGENTE BACTERIOSTÁTICO.	ROLO	R\$179,52

6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA			
Item	Produto	Unidade	Valor total
2	10571 - LUVA DE LÁTEX	PAR	R\$5,85
3	4750 - LUVA LÁTEX DESCARTÁVEL P - AMBIDESTRA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADAS EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL, COM BAINHA, COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, EMENDAS OU FUROS, COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO FORMATO ANATÔMICO DA MÃO E AJUSTE AO ANTEBRAÇO, ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA COMPATÍVEIS COM A FINALIDADE, DEVERÃO SER LEVEMENTE LUBRIFICADAS COM PÓ ABSORVÍVEL ATOXICO. DEVERÃO VIR EM CAIXAS TIPO "DISPENSER BOX" COM ABERTURA QUE PERMITA A RETIRADA DAS LUVAS UMA A UMA, CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM RESISTENTE DE MODO A ASSEGURAR PROTEÇÃO DO PRODUTO ATE O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	CAIXAS	R\$34,39
4	4749 - LUVA LÁTEX DESCARTÁVEL M - AMBIDESTRA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADAS EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL, COM BAINHA, COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, EMENDAS OU FUROS, COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO FORMATO ANATÔMICO DA MÃO E AJUSTE AO ANTEBRAÇO, ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA COMPATÍVEIS COM A FINALIDADE, DEVERÃO SER LEVEMENTE LUBRIFICADAS COM PÓ ABSORVÍVEL ATOXICO. DEVERÃO VIR EM CAIXAS TIPO "DISPENSE BOX" COM ABERTURA QUE PERMITA A RETIRADA DAS LUVAS UMA A UMA, CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM RESISTENTE DE MODO A ASSEGURAR PROTEÇÃO DO PRODUTO ATE O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	CAIXAS	R\$34,39
5	4748 - LUVA LÁTEX DESCARTÁVEL G - AMBIDESTRA PARA PROCEDIMENTOS NÃO CIRÚRGICOS NÃO ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, CONFECCIONADAS EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL, COM BAINHA, COM TEXTURA UNIFORME, SEM FALHAS, EMENDAS OU FUROS, COM PERFEITA ADAPTAÇÃO AO FORMATO ANATÔMICO DA MÃO E AJUSTE AO ANTEBRAÇO, ELASTICIDADE E RESISTÊNCIA COMPATÍVEIS COM A FINALIDADE, DEVERÃO SER LEVEMENTE LUBRIFICADAS COM PÓ ABSORVÍVEL ATOXICO. DEVERÃO VIR EM CAIXAS TIPO "DISPENSE BOX" COM ABERTURA QUE PERMITA A RETIRADA DAS LUVAS UMA A UMA, CONTENDO 100 UNIDADES. EMBALAGEM RESISTENTE DE MODO A ASSEGURAR PROTEÇÃO DO PRODUTO ATE O MOMENTO DE SUA UTILIZAÇÃO E TRAZENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO.	CAIXAS	R\$34,39
6	10354 - BORRIFADOR/PULVERIZADOR EM PLÁSTICO TRANSPARENTE 250ML. BORRIFADOR/PULVERIZADOR EM PLÁSTICO TRANSPARENTE. CAPACIDADE DE 250ML.	UNIDADE	R\$9,80
7	10454 - ESCOVA PLÁSTICA OVAL	UNIDADE	R\$11,95
8	10456 - ESCOVA PLÁSTICA PARA VASO SANITÁRIO	UNIDADE	R\$23,28
9	53256 - ESPONJA DE LÃ DE AÇO, PCT COM 8 UNIDADES	PACOTES	R\$4,12
10	10471 - ESPONJA DE LOUÇA	UNIDADE	R\$1,52

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 95 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 54 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

6006787 - L&E COMERCIO ATACADISTA

Item	Produto	Unidade	Valor total
11	10481 - FIBRA ABRASIVAS DE LIMPEZA VERDE PARA USO GERAL, PACOTE COM 10 UNIDADES	UNIDADE	R\$29,99
12	9890 - FÓSFORO GRANDE CAIXA C/ 200 PALITOS	CAIXAS	R\$7,05
16	10546 - LIXEIRA PLÁSTICA RESISTENTE LAVÁVEL DE 30 LITROS COR BRANCA COM TAMPA E PEDAL, DE ALTA QUALIDADE.	UNIDADE	R\$98,00
19	10627 - PANO DE COPA PARA COZINHA, RESISTENTE, COM NO MÍNIMO 95% DE ALGODÃO, EM CORES CLARAS, MEDINDO 45X65 CM - ALVEJADO COM PESO MÍNIMO DE (70)GR	UNIDADE	R\$5,18
25	10847 - SUPORTE PARA COPO DESCARTÁVEL 180ML	UNIDADE	R\$27,60
26	10432 - DISPENSER P/ PAPEL HIGIÊNICO PLÁSTICO BRANCO 300MT DISPENSER PARA PAPEL HIGIÊNICO PLÁSTICO BRANCO PARA ROLO DE ATÉ 300 MT.	UNIDADE	R\$33,99
27	125963 - BALDE 15 LTS	UNIDADE	R\$28,45
28	10845 - SUPORTE LIMPA TUDO COM CABO, JUNÇÃO ARTICULADA COM SISTEMA DE FIXAÇÃO DO CABO ATRAVÉS DE ROSCA UNIVERSAL, PARA UTILIZAÇÃO DE FIBRAS ABRASIVAS DE LIMPEZA.	UNIDADE	R\$51,52
29	9933 - SUPORTE PLÁSTICO PARA BOMBONA DE ÁGUA (20 LITROS)	UNIDADE	R\$25,35
31	10545 - LIXEIRA PLÁSTICA RESISTENTE LAVÁVEL 100L COM TAMPA E PEDAL	UNIDADE	R\$338,45
32	10549 - LIXEIRA PLÁSTICA RESISTENTE LAVÁVEL DE 60 LITROS COM TAMPA E PEDAL, DE ALTA QUALIDADE.	UNIDADE	R\$184,60
38	10983 - SABÃO EM BARRA - PACOTE COM 05 UNIDADES	PACOTES	R\$13,48
49	10438 - DISPENSER PARA SABONETE/ÁLCOOL EM GEL, PLÁSTICO COM RESERVATÓRIO	UNIDADE	R\$35,85
50	10481 - FIBRA ABRASIVAS DE LIMPEZA VERDE PARA USO GERAL, PACOTE COM 10 UNIDADES	PACOTES	R\$29,95
56	10430 - DISPENSER EM PLÁSTICO PARA PAPEL TOALHA	UNIDADE	R\$39,98
57	10441 - ESCADA DE ALUMÍNIO 7 DEGRAUS	UNIDADE	R\$275,00
58	10340 - BALDE PLÁSTICO 8 LITROS	UNIDADE	R\$19,94
59	10355 - CABO RETRÁTIL DE ALUMÍNIO TELESCÓPICO, EM TRÊS ETAPAS, TAMANHO ABERTO DE 6MT.	UNIDADE	R\$252,85
62	4760 - LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL SEM TALCO M LUVA DE VINIL DESCARTÁVEL SEM TALCO, PARA MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS. TAMANHO M - EMBALAGEM COM 100 UNIDADES.	UNIDADE	R\$29,07
63	10439 - ESCADA DE ALUMÍNIO 3 DEGRAUS	UNIDADE	R\$120,45
70	10493 - GUARDANAPOS DE PAPEL: FOLHA SIMPLES, TIPO LISO, COR BRANCA, ALVURA SUPERIOR A 70%, CONFORME NORMA ISO. ACONDICIONADO EM PACOTES COM 50 UNIDADES. MEDIDA MÍNIMA 30X30CM.	PACOTES	R\$4,84
80	10440 - ESCADA DE ALUMÍNIO 5 DEGRAUS	UNIDADE	R\$193,20
92	10703 - RODO DE ALUMÍNIO 1 MT COM CABO DE ALUMÍNIO, MEDINDO NO MÍNIMO 1,20 M	UNIDADE	R\$104,80
94	10866 - VASELINA LIQUIDA. EMBALAGEM DE 1 LITRO.	LITROS	R\$29,44
98	10431 - DISPENSER P/ PAPEL HIGIÊNICO EM PLÁSTICO BRANCO (ROLO 300MTS)	UNIDADE	R\$34,04
103	10545 - LIXEIRA PLÁSTICA RESISTENTE LAVÁVEL 100L COM TAMPA E PEDAL	UNIDADE	R\$338,45

88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item	Produto	Unidade	Valor total
1	53133 - COPO BIODEGRADÁVEL DE PAPEL COM CAPACIDADE DE 180ML. COPO BIODEGRADÁVEL COM CAPACIDADE DE 180ML, PARA O CONSUMO IMEDIATO DE BEBIDAS QUENTES E FRIAS, COM DEGRADAÇÃO DE NO MÁXIMO 180 DIAS, CAIXA COM 1000 COPOS	CAIXAS	R\$279,00
22	10696 - RODO BASE PLÁSTICA, COM LAMINA DE BORRACHA 40CM C/CABO DE MADEIRA, TAM 1,20	UNIDADE	R\$16,93
35	10520 - LIMPA VIDRO 500ML	UNIDADE	R\$8,67
46	11204 - ALCOOL LIQUIDO 70%	CAIXAS	R\$108,30
47	10744 - SABONETE LIQUIDO (C/ 5 LITROS)	BB	R\$28,73
48	10664 - PASTA DE LIMPEZA (CAIXA C/ 24 UNID.)	CAIXAS	R\$151,20
55	10327 - ÁLCOOL LÍQUIDO	CAIXAS	R\$113,05
60	9900 - GARFO REFEIÇÃO BIODEGRADÁVEL, MÍNIMO DE 15 CM. COM DEGRADAÇÃO DE NO MÁXIMO 180 DIAS. PACOTE COM 50 UNIDADES.	PACOTES	R\$19,00
71	9848 - COLHER REFEIÇÃO DESCARTÁVEL BIODEGRADÁVEL, MÍNIMO DE 15 CM. COM DEGRADAÇÃO DE NO MÁXIMO 180 DIAS. PACOTE COM 50 UNIDADES	PACOTES	R\$18,93
72	9921 - PRATO BIODEGRADÁVEL, MÍNIMO DE 14 CM, RESISTENTE PARA SERVIR REFEIÇÕES. COM DEGRADAÇÃO DE NO MÁXIMO 180 DIAS. EMBALAGEM COM 10 UNIDADES.	UNIDADE	R\$16,85
84	9855 - COPO BIODEGRADÁVEL COM CAPACIDADE DE 50ML, PARA O CONSUMO IMEDIATO DE BEBIDAS QUENTES E FRIAS, COM DEGRADAÇÃO DE NO MÁXIMO 180 DIAS. PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTES	R\$9,44
85	10188 - MEXEDOR DE CAFÉ DESCARTÁVEL	PACOTES	R\$1,00
96	10664 - PASTA DE LIMPEZA (CAIXA C/ 24 UNID.)	UNIDADE	R\$151,00

**MUNICÍPIO DE BOMBINHAS**

Pág 96 / 97

Compras e Contratos**Ata**

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 54 códigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubItens: Não usaPrecaoDesconto: Não

88806650 - PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI			
Item	Produto	Unidade	Valor total
100	53133 - COPO BIODEGRADÁVEL DE PAPEL COM CAPACIDADE DE 180ML. COPO BIODEGRADÁVEL COM CAPACIDADE DE 180ML, PARA O CONSUMO IMEDIATO DE BEBIDAS QUENTES E FRIAS, COM DEGRADAÇÃO DE NO MÁXIMO 180 DIAS,CAIXA COM 1000 COPOS	CAIXAS	R\$279,00
106	11204 - ALCOOL LIQUIDO 70%	CAIXAS	R\$108,30

5998077 - COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP			
Item	Produto	Unidade	Valor total
33	10295 - ÁGUA SANITÁRIA - GARRAFÃO 5 LITROS	UNIDADE	R\$14,70
34	10406 - DETERGENTE 500 ML (CAIXA C/ 24 UNID)	CAIXAS	R\$61,50
36	10403 - DESINFETANTE LIQUIDO 6 X 2LT	CAIXAS	R\$40,95
39	63894 - SABÃO EM PÓ: DETERGENTE PARA LAVAR ROUPAS	PACOTES	R\$15,99
40	10560 - LUSTRA MOVEIS	UNIDADE	R\$6,30
41	10644 - PAPEL HIGIENICO FOLHA BRANCA (FARDO C/ 64 ROLOS)	FARDO	R\$118,00
42	10940 - PAPEL TOALHA	PACOTES	R\$17,98
43	53639 - PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 300MT 100% CELULOSE VIRGEM,SEM PIGMENTAÇÃO CAIXA COM 8 ROLOS,ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO.	CAIXAS	R\$85,00
53	10414 - DETERGENTE DESENGORDURANTE SUPER CON-CENTRADO. PRODUTO AMONÍACO COM 9% DE ATI-VOS INDICADO PARA SUPERFÍCIE EM GERAL NA REMOÇÃO DE GRAXAS E GORDURAS DILUIÇÃO 1:100 PH 9,5 A 10,5. PRINCIPIO ATIVO: ÁCIDO DODE-CILBENZENO SULFÔNICO LINEAR 90%. EMBALA-GEM TRANSPARENTE DE 5 LITROS. APRESENTAR FICHA TÉCNICA E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE NA PROPOSTA..	GALÃO	R\$106,00
82	127283 - ÁLCOOL EM GEL 70%, REFIL PARA DISPENSER	CAIXAS	R\$14,87
104	10644 - PAPEL HIGIENICO FOLHA BRANCA (FARDO C/ 64 ROLOS)	FARDO	R\$118,00
105	10940 - PAPEL TOALHA	PACOTES	R\$17,98
107	53639 - PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 300MT 100% CELULOSE VIRGEM,SEM PIGMENTAÇÃO CAIXA COM 8 ROLOS,ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO.	CAIXAS	R\$85,00

O pregoeiro iniciou a sessão ouvindo os questionamentos das empresas acerca dos documentos exigidos em anexo a proposta de preços, feito isso passou-se a desclassificação das empresas e posteriormente deu-se início a etapa de lances, ficando sua continuidade para o dia 04/10/2023 às 13:30h.

Nada mais havendo tratar, foi encerrada a sessão, cuja presente ata vai rubricada e assinada pelo Pregoeiro, pelos Membros da Equipe de Apoio e pelos representantes das empresas presentes ao final relacionados.

ODALMIR ANTONIO RODRIGUES
Pregoeiro

CASSIA MARIANA DETTMER LIPPMANN
Membro

ALEXANDRE SILVA
Membro

BERLIM INDÚSTRIA DE PAPÉIS LTDA
ELTON RODRIGUES BORGES

COMERCIAL MULTVILLE LTDA.EPP
ALAN FILIPE DA SILVA

JUNCKES DISTRIBUIDORA LTDA
LUIZ ANTONIO JUNCKES

FABIANO ALEXANDRE LTDA
WALTER LUIS COSTA



MUNICIPIO DE BOMBINHAS

Pág 97 / 97

Compras e Contratos

Ata

Tipo - Ata de Licitação: 8 Sequencia - Ata de Licitação: 1 Entidade - Processo Administrativo - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 2120 Ano - Minuta - Licitação - Ata de Licitação: 2023 Número - Minuta
- Licitação - Ata de Licitação: 54 codigoCliente: 2120 anoMinuta: 2023 nroMinuta: 54
usaPrecaoCoeficiente: Não tipo: 8 usaPrecaoSubltens: Não usaPrecaoDesconto: Não

PERFORMACE COMERCIO & SERVICOS
EIRELI - ME
IZANIR BILLIG

L&E COMERCIO ATACADISTA
ARILSON JOSE ALVES

PSM COMERCIO E SERVICOS EIRELI
PAULO HENRIQUE VENANCIO

ODIMED COMÉRCIO VAREJISTA DE
PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
ODIRLEI ANTONIO MELLA

SEBOLD COMERCIAL ATACADO DE
PRODUTOS, ALIMENTOS E
EQUIPAMENTOS LTDA
CRISTIANO FARIAS

PAULO ROBERTO DOS SANTOS
JULIANO DOS SANTOS

SIGPLAST EMBALAGENS LTDA
ISMAEL ELIAS DOS SANTOS